

راهنمای دوره دکتری تخصصی (Ph.D)

با آزمون و بدون آزمون سال ۱۳۹۶



امام خمینی «ره»:

من امیدوارم که شما آقایان و سایرین کمک کنید تا این دانشگاه که به پیشنهاد آقای هاشمی تأسیس گردید و پیشنهاد خوبی است فعالیتش زیاد گردیده و توسعه یابد.

مقام معظم رهبری:

دانشگاه آزاد اسلامی، یک امید برای سیل مشتاقان تحصیلات عالی در سراسر کشور است.

آیت‌اله هاشمی رفسنجانی:

امروز انقلاب و نظام اسلامی به دانشگاه آزاد اسلامی می‌بالد.

مرکز سنجش و پذیرش

دانشگاه آزاد اسلامی

آیا می دانید...!!!

همراه داشتن هرگونه وسیله ارتباطی و الکترونیکی در جلسه امتحان = محرومیت

ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبان گرامی به منظور برگزاری هر چه بهتر آزمون و برقراری نظم و آرامش کامل رعایت ملاحظات ذیل در آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) الزامی بوده و تخطی از موارد زیر محرومیت‌های شدیدی را برای داوطلبان به دنبال خواهد داشت.

۱- مخدوش نمودن پاسخنامه و یا هر اقدام دیگری که در تصحیح پاسخنامه‌ها ایجاد مشکل نماید تخلف محسوب شده و با فرد خاطی مطابق مقررات برخورد خواهد شد.

۲- هرگونه تبادل پاسخ سوالات و صحبت در جلسه آزمون، همراه بردن یادداشت و خلاصه درس، کتاب و جزوه و تغییر محل صندلی و ... تخلف محسوب شده و متخلفین مطابق مقررات مشمول محرومیت‌های شدیدی خواهند شد.

۳- همراه داشتن هرگونه وسیله الکترونیکی و مخابراتی از جمله تلفن همراه، پیجر و ... ممنوع و تخلف محسوب می‌شود و مطابق قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم آزمون‌های سراسری محرومیت‌های شدیدی را برای داوطلبان به دنبال خواهد داشت.

۴- شرکت فرد دیگری به جای داوطلب اصلی در جلسه آزمون جرم محسوب شده و فرد جایگزین تحویل مراجع انتظامی می‌گردد و مطابق قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم آزمون‌های سراسری داوطلب خاطی یک تا چند دوره از شرکت در کلیه آزمون‌های سراسری محروم خواهد شد.

۵- لازم است داوطلبین گرامی در کلیه مراحل برگزاری آزمون نظم و آرامش را رعایت نموده و از ایجاد هرگونه بی‌نظمی خودداری نمایند.

تذکره: هرگونه اقدامی که منجر به برهم زدن نظم جلسه آزمون گردد تخلف محسوب شده و عواقب آن متوجه شخص داوطلب خواهد بود.

۶- درج مشخصات یا هرگونه علامت مشخصه (نوشتن عبارات نا مرتبط با مواد درسی و ...) در پاسخنامه آزمون‌های تشریحی تخلف محسوب شده و منجر به محرومیت فرد داوطلب خواهد شد.

۷- به منظور حفظ و رعایت حقوق داوطلبان و تضمین امنیت آزمون، مسئولین حوزه‌های برگزاری از ورود داوطلبانی که وسایل اضافی و ممنوعه را به همراه دارند جلوگیری به عمل خواهند آورد لذا به داوطلبان اکیداً توصیه می‌گردد از همراه داشتن هرگونه وسایل اضافه جداً خودداری نمایند.

۸- هرگونه مغایرت در مشخصات سجلی و یا عکس داوطلب لازم است در هنگام دریافت کارت ورود به جلسه و از طریق مراجعه به باجه رفع‌نقص رفع گردد لیکن در صورتی که داوطلب به هر دلیلی در جلسه آزمون یکی از موارد نقص در مشخصات و یا عکس را مشاهده نمود لازم است با ارائه کارت ملی و یا اصل شناسنامه و با نهایت آرامش قبل از شروع جلسه آزمون مراتب را سریعاً به مسئولین مربوطه منعکس نماید.

۹- چنانچه در هر یک از مراحل ثبت‌نام اینترنتی در آزمون، برگزاری آزمون، پذیرش و ثبت‌نام در محل دانشگاهی و یا حین تحصیل مشخص شود که فرد داوطلب اطلاعات غیر واقعی و یا مدارک مجعول ارائه نموده است ضمن جلوگیری از ادامه تحصیل مطابق قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم آزمون‌های سراسری با وی رفتار خواهد شد.

۱۰- با توجه به این که آزمون رأس ساعت مقرر برگزار و درج حوزه‌های امتحانی بسته خواهد شد لازم است کلیه داوطلبان حداقل یک ساعت قبل از شروع آزمون در حوزه امتحانی حاضر و نسبت به شناسایی محل آزمون خود اقدام نمایند.

۱۱- تحت هیچ شرایطی داوطلبان تا پایان آزمون حق خروج از جلسه امتحان را نخواهند داشت.

۱۲- از داوطلبان گرامی تقاضا می‌شود به منظور حفظ امنیت آزمون همکاری‌های لازم را در تمامی مراحل برگزاری با مسئولین مربوطه به عمل آورند.

۱۳- داوطلبان گرامی می‌توانند کلیه نظرات و پیشنهادات خود را در راستای بهبود روند برگزاری آزمون‌ها و یا در صورت مشاهده هرگونه تخلف و تقلب موارد را از طریق نمابر به دفتر مرکزی حراست به شماره ۴۴۸۶۷۱۹۰ و یا حراست معاونت ستبخش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی منعکس نمایند.

تذکر مهم: به همراه داشتن کارت شناسایی معتبر (اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه) در کلیه مراحل آزمون الزامی می‌باشد.

فهرست مندرجات دفترچه راهنمای دوره دکتری تخصصی (Ph.D) با آزمون و بدون آزمون سال ۱۳۹۶ دانشگاه آزاد اسلامی

صفحه	
۴	مقدمه :
۴	بخش اول : اطلاعات لازم برای شرکت در دوره دکتری تخصصی (Ph.D)
۵	بخش دوم : شرایط داوطلبان برای شرکت در دوره دکتری تخصصی (Ph.D)
۶	بخش سوم : ضوابط و شرایط کلی تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی
۸	بخش چهارم : مراحل آزمون و روش انتخاب دانشجو در دوره دکتری تخصصی (Ph.D) با آزمون
۸	بخش پنجم : شرایط استفاده از سهمیه رزمندگان، جهادگر رزمنده و ایثارگران انقلاب اسلامی
۹	بخش ششم : بورس تحصیلی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) و شرایط دریافت آن
۹	بخش هفتم : نحوه ادامه تحصیل فارغ التحصیلان رشته ریاضی و رشته فیزیک دوره کارشناسی در دوره دکتری تخصصی (Ph.D)
۱۰	بخش هشتم : نحوه ثبت نام در دوره دکتری تخصصی (Ph.D)
۱۳	بخش نهم : تذکرات و توصیه های مهم در تکمیل فرم ها و انجام مراحل ثبت نام
۱۴	بخش دهم : زمان ثبت نام، دریافت کارت ورود به جلسه و برگزاری آزمون دوره دکتری تخصصی (Ph.D)
۱۵	بخش یازدهم : شرایط و نحوه ثبت نام در دوره دکتری تخصصی (Ph.D) بدون آزمون
۱۵	بخش دوازدهم : تذکرات انضباطی به داوطلبان شرکت در آزمونهای ورودی دانشگاه آزاد اسلامی
۱۶	بخش سیزدهم : انواع تسهیلات اعطایی به دانشجویان مقاطع مختلف
۱۸	جدول شماره ۱ : نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون
۵۲	جدول شماره ۲ : کد و نام دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی کشور
۵۳	جدول شماره ۳ : کد و نام واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی که در آنها دوره کارشناسی ارشد دایر است
۵۴	جدول شماره ۴ : نام و کد استان به همراه نام و کد شهرستان محل تولد داوطلبان
۵۶	جدول شماره ۵ : نام و کد حوزه های امتحانی به همراه نام و کد استان محل سکونت داوطلبان
۵۷	پیوست شماره ۱ : ضوابط برخورداری از سهمیه رزمندگان و ایثارگران انقلاب اسلامی
۵۸	پیوست شماره ۲ : شرایط خدمت و وظیفه عمومی داوطلبان
۵۹	پیوست شماره ۳ - الف : گواهی ویژه داوطلبان معلول شرکت کننده در آزمون
۶۰	پیوست شماره ۳ - ب : معرفی نامه داوطلبان جانباز دارای معلولیت های ویژه
۶۱	پیوست شماره ۴ : شرایط و ضوابط ثبت نام و شرکت اتباع خارجی مقیم جمهوری اسلامی ایران در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی
۶۳	پیوست شماره ۵ : جدول نام واحدهای دانشگاهی، نشانی و تلفن آنها

باسمه تعالی

مقدمه:

دانشگاه به عنوان یک نهاد اجتماعی یکی از ارزشمندترین منابعی است که جامعه برای پیشرفت و توسعه در اختیار دارد. این نهاد به جهت نقش تعیین کننده‌ای که در تولید دانش (پژوهش) و انتقال دانش (آموزش) دارد بعنوان یکی از شاخص‌های تعیین میزان توسعه کشورها مد نظر قرار گرفته است. با توجه به رشد قابل ملاحظه متقاضیان آموزش عالی کشور و محدودیت ظرفیت پذیرش در تحصیلات تکمیلی انتخاب شیوه‌های نوین گزینش علمی دانشجویان به جهت انتخاب اصلح اجتناب ناپذیر می‌باشد. لذا لازم است کلیه منابع و امکانات جهت تدوین و پیاده سازی شیوه‌های جدید گزینش علمی با استفاده از فن آوریهای روز دنیا برای صحت و دقت این امر به کار گرفته شود. دانشگاه آزاد اسلامی در این راستا و در پی تأمین اهداف کمی و کیفی منبعت از رهیافت‌های موجود در برنامه توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در دوره دکتری تخصصی اقدام به پذیرش دانشجویان می‌نماید. در حال حاضر دفترچه راهنمای دوره دکتری تخصصی (Ph.D) با آزمون و بدون آزمون سال ۱۳۹۶ با ۲۹۳ عنوان رشته و گرایش تحصیلی در ۷ گروه آزمایشی به ترتیب، گروه «پزشکی» ۱ رشته، گروه «فنی مهندسی» ۵۰ رشته، گروه «علوم پایه» ۴۵ رشته، گروه «دامپزشکی» ۱۷ رشته، گروه «کشاورزی و منابع طبیعی» ۵۰ رشته، گروه «علوم انسانی» ۱۴۶ رشته و گروه «هنر» ۷ رشته برای داوطلبان شرکت در این دوره اقدام نموده که بدینوسیله شرح تفصیلی هریک از موارد مطرح شده، ضوابط و مقررات جاری، شرایط کلی تحصیل و روش گزینش دانشجویان در دانشگاه آزاد اسلامی به شرح ذیل اعلام می‌گردد:

بخش اول - اطلاعات لازم برای شرکت در دوره دکتری تخصصی (Ph.D)

الف) مقطع تحصیلی: تحصیلات دانشگاهی به دوره‌های مختلف تقسیم می‌شود که در پایان هر دوره به فارغ‌التحصیلان مدرک تحصیلی آن دوره اعطا می‌گردد. به هریک از این دوره‌ها مقطع تحصیلی گفته می‌شود. مقاطع تحصیلی مندرج در این دفترچه عبارتند از: کارشناسی (لیسانس)، کارشناسی ارشد (فوق لیسانس)، دکتری حرفه‌ای یا عمومی و دکتری تخصصی (Ph.D).

ب) گروه: رشته‌های تحصیلی دانشگاهی با توجه به تجانس آنها به گروه‌های مختلف تقسیم می‌شوند که عبارتند از: «فنی مهندسی»، «علوم پایه»، «دامپزشکی»، «پزشکی»، «کشاورزی و منابع طبیعی»، «علوم انسانی» و «هنر».

ج) مجموعه امتحانی: در دوره دکتری تخصصی با آزمون، هر داوطلب با توجه به علاقه و بدون در نظر گرفتن مدرک کارشناسی ارشد خود (به جز رشته‌های دارای شرط تجانس مدرک پایه در گروه‌های پزشکی و دامپزشکی که در این دفترچه راهنما قید گردیده است) می‌تواند با رعایت مفاد این دفترچه یک مجموعه امتحانی را انتخاب نموده و در فرم درخواست ثبت نام اینترنتی درج نماید. متقاضیان شرکت در دوره دکتری تخصصی بدون آزمون باید رشته‌ای متجانس و همنام (در مجموعه انتخابی) را با رشته فارغ‌التحصیلی دوره کارشناسی ارشد خود، انتخاب نمایند و در زمان ثبت‌نام از مقطع کارشناسی ارشد فارغ‌التحصیل شده باشند.

تذکر مهم: مطابق بخشنامه شماره ۳۴۴۶۷ مورخ ۹۳/۱۱/۵ به استناد مصوبه نود و نهمین جلسه هیأت رئیسه دانشگاه کارکنان و اعضای هیأت علمی محلهای دانشگاه آزاد اسلامی، مجاز نیستند واحد دانشگاهی محل خدمت خود را به عنوان محل تحصیل و یا حوزه امتحانی انتخاب نمایند. (به جز داوطلبان دوره دکتری تخصصی پژوهش محور که مطابق بخشنامه شماره ۷۰/۶۷۷۲۷ مورخ ۹۴/۹/۸ کلیه کارکنان و اعضای هیأت علمی واحدهای دانشگاهی که در واحد محل اشتغال در دوره دکتری تخصصی پژوهش محور پذیرفته می‌شوند، مجاز به ادامه تحصیل در واحد خود هستند).

د) دانشجوی سال آخر: به کسی اطلاق می‌شود که حداکثر تا ۱۳۹۶/۶/۳۱ بطور قطع در مقطع کارشناسی ارشد پیوسته یا ناپیوسته و یا دکتری حرفه‌ای یا عمومی از یکی از دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا شورای عالی انقلاب فرهنگی فارغ‌التحصیل شود.

ه) حوزه امتحانی: هر داوطلب می‌تواند یکی از واحدهای مندرج در جدول شماره (۵) این دفترچه راهنما را به عنوان محل برگزاری آزمون خود انتخاب نماید. تمامی مراحل برگزاری آزمون داوطلب در حوزه امتحانی انتخابی انجام خواهد شد.

ماده ۶- برخورداری از توانایی جسمی لازم برای تحصیل در رشته انتخابی و عدم اعتیاد به مواد مخدر.

ماده ۷- کارکنان رسمی دولت و اعضای هیأت علمی دانشگاهها براساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، برای ادامه تحصیل در داخل کشور نیازی به طی مراحل گزینش ندارند.

ماده ۸- کارکنان رسمی دولت و نهادهای انقلابی و اعضای هیأت علمی دانشگاهها (اعم از دولتی یا غیر دولتی) در صورتی می توانند به تحصیل در دوره دکتری بپردازند که توسط وزارتخانه، ارگان یا نهاد مربوطه بورسیه یا مأمور به تحصیل شوند زیرا امکان ادامه تحصیل همزمان با اشتغال تمام وقت وجود ندارد.

ماده ۹- کسانی که مایلند بورسیه شوند یا به عضویت هیأت علمی دانشگاه درآیند لازم است علاوه بر دارا بودن شرایط فوق الذکر، در گزینش علمی و عمومی هیأت علمی نیز پذیرفته شوند، همچنین نباید فرد در محل دیگری به صورت رسمی، قراردادی یا پیمانی به کار اشتغال داشته باشد.

ماده ۱۰- اتباع غیر ایرانی مقیم در صورت دارا بودن شرایط لازم می توانند در مقاطع بالاتر ادامه تحصیل دهند به منظور آگاهی از این شرایط به پیوست شماره «۴» مراجعه شود. در هر صورت مجوز ثبت نام قطعی این گونه پذیرفته شدگان متعاقب انجام تشریفات قانونی و بررسی صلاحیت های اقامتی اتباع مزبور خواهد بود.

ب) شرایط اختصاصی:

ماده ۱۱- داشتن مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس)، مدرک دکترای عمومی یا حرفه ای در رشته های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی، علوم آزمایشگاهی و دامپزشکی یا اشتغال به تحصیل در سال آخر مقطع کارشناسی ارشد.

ماده ۱۲- متقاضیان رشته های گروه پزشکی و دامپزشکی باید دارای مدرک تحصیلی پایه متجانس با رشته درخواستی به شرح ذیل باشند:

رشته	مدارک تحصیلی متجانس
مدیریت خدمات بهداشتی	کارشناسی ارشد مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی، مدیریت بیمارستان، اقتصاد بهداشت، مدیریت توانبخشی، رفاه اجتماعی، مدیریت بهداشت، مدیریت اطلاعات بهداشتی و درمانی، MBA (با حداقل سه سال سابقه کار مرتبط با حوزه بهداشت و درمان بعد از فارغ التحصیلی)، دکتری عمومی، پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی.

بخش دوم - شرایط داوطلبان برای شرکت در دوره دکتری تخصصی (Ph.D)

داوطلبان باید دارای شرایط عمومی و اختصاصی به شرح ذیل بوده و از لحاظ مقررات خدمت وظیفه عمومی معنی برای ادامه تحصیل نداشته باشند.

کلیه داوطلبان مشمول خدمت وظیفه عمومی توجه داشته باشند ضوابط و شرایط اعلام شده برای پذیرش، زمانی از سوی دانشگاه مورد بررسی و اقدام قرار می گیرد که این گونه داوطلبان وظایف خود را طبق مقررات سازمان وظیفه عمومی به موقع انجام داده باشند. (مشمولان وظیفه عمومی به مطالب پیوست شماره ۲ توجه نمایند).

ضمناً مشمولان فارغ التحصیل دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته یا دکتری حرفه ای لازم است این دوره ها را در مدت مجاز تحصیل (کارشناسی ارشد ناپیوسته ۳ سال و دکتری عمومی ۸ سال) به اتمام رسانده باشند.

- داوطلبان متقاضی دوره دکتری تخصصی پژوهش محور، مطابق بخشنامه شماره ۷۰/۹۲۰۰۳ مورخ ۹۳/۱۰/۱۷ ملزم به ارائه قرارداد داخلی واحد مجری با استاد راهنما به شرح مندرج در سامانه اینترنتی ثبت نام این دوره می باشند.

- هیچ تفاوتی میان مدرک دکتری تخصصی پژوهش محور و دکتری تخصصی آموزش محور نمی باشد و دانش آموختگان دوره پژوهش محور می توانند از مزایای استخدامی از جمله عضویت در کادر هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی و همچنین سایر دانشگاه ها و موسسه های آموزش عالی و پژوهشی با رعایت سایر مقررات بهره مند شوند.

الف) شرایط عمومی:

ماده ۱- اعتقاد و التزام عملی به دین اسلام و یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

تبصره: ملاک وضع کنونی داوطلب در هنگام ثبت نام است.

ماده ۲- نداشتن عناد (نه اعتراض) نسبت به نظام جمهوری اسلامی ایران.

تبصره: در صورتی که داوطلب سابقاً با نظام جمهوری اسلامی، عناد داشته، باید تغییر نظر او احراز شود.

ماده ۳- عدم احراز فساد اخلاقی.

ماده ۴- نداشتن سابقه عضویت در ساواک و فراماسونری و اعقاب آن.

ماده ۵- عدم اشتغال به ارتکاب اعمال خلاف شئون شغلی و تحصیلی.

ماده ۱۳ - پذیرفته شدگان نهایی رشته‌های واحد امارات متحده عربی لازم است از نظر مقررات وظیفه عمومی حائز شرایط و ضوابط اشاره شده در مورد مشمولان وظیفه عمومی بوده همچنین شرایط لازم برای اخذ ویزا از کشور امارات متحده عربی را داشته باشند. این افراد در صورتی مجاز به استفاده از معافیت تحصیلی در مقطع دکتری تخصصی برای ادامه تحصیل در واحد دانشگاهی امارات (دبی) می‌باشند که علاوه بر شهریه‌های تحصیلی قادر به پرداخت وثیقه خروج از کشور (در حال حاضر مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال) به سازمان وظیفه عمومی نیز باشند. شهریه پذیرفته شدگان واحد امارات متحده عربی به صورت ارزی دریافت می‌شود و حدود سه برابر شهریه واحدهای داخل کشور می‌باشد.

تذکر مهم : شهریه پذیرفته شدگان واحدها، پردیس‌ها و مراکز بین‌المللی دانشگاه آزاد اسلامی براساس شهریه مصوب سالانه این محل‌های دانشگاهی تعیین می‌گردد و تا دو برابر شهریه واحدهای داخلی می‌باشد.

ماده ۱۴ - براساس مصوبه جلسه ۳۶۸ مورخ ۷۴/۱۱/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد مدارک تحصیلی صادر شده توسط مدیریت یکی از حوزه‌های علمیه معتبر، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه که براساس مدرک صادر شده توسط مدیریت یکی از حوزه‌های علمیه معتبر، دوره سطح ۳ را گذرانده‌اند و یا تا تاریخ ۹۶/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل می‌شوند، منحصراً می‌توانند در یکی از کد رشته/محل‌های مجموعه امتحانی مرتبط در گروه علوم انسانی ثبت‌نام و در آزمون آن شرکت نمایند و در صورت پذیرفته شدن مشروط به گذراندن دروس پیش‌نیاز به تشخیص گروه آموزشی ادامه تحصیل دهند. بدیهی است این دسته از داوطلبان باید تصویر مدرک فراغت از تحصیل خود را که توسط مدیریت حوزه‌های علمیه صادر گردیده است در اختیار داشته باشند.

بخش سوم - ضوابط و شرایط کلی تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی

ماده ۱۵ - دانشجو موظف و مکلف است کلیه قوانین و مقررات و ضوابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی و ضوابط خاص واحد دانشگاهی محل تحصیل خود را رعایت نماید و در صورت عدم رعایت آنها در هر مرحله از تحصیل مشمول اعمال آیین‌نامه مربوط به ضوابط گزینش دانشگاه خواهد شد.

ماده ۱۶ - پذیرفته شدگان نباید برای شروع و ادامه تحصیل از لحاظ قوانین کشوری منعی داشته باشند.

- فارغ‌التحصیلان رشته‌های علوم پزشکی که مشمول خدمت طرح نیروی انسانی اجباری می‌باشند لازم است جهت ادامه تحصیل علاوه بر ارائه مدرک تحصیلی پایه، وضعیت خدمت طرح آنها مشخص و ادامه تحصیل از نظر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بلامانع باشد در غیر این صورت مسئولیت عواقب ناشی از آن به عهده شخص داوطلب خواهد بود.

- با توجه به مصوبات شورای عالی برنامه‌ریزی و سرفصل مصوب وزارت علوم و نظر گروه تخصصی مربوطه، برای شرکت در کلیه رشته‌های گروه دامپزشکی به غیر از رشته‌های: انگل‌شناسی، فارم‌شناسی، فیزیولوژی و فارماکولوژی، داشتن مدرک دکتری حرفه‌ای دامپزشکی الزامی است.

- مدارک پایه مورد نیاز رشته **انگل‌شناسی دامپزشکی**: دکتری حرفه‌ای دامپزشکی یا کارشناسی ارشد در رشته انگل‌شناسی دامپزشکی.

- مدارک پایه مورد نیاز رشته **فارم‌شناسی دامپزشکی**: دکتری حرفه‌ای دامپزشکی یا دکتری عمومی پزشکی یا داروسازی یا کارشناسی ارشد در رشته‌های میکروبیولوژی، ایمونولوژی، فارم‌شناسی پزشکی.

- مدارک پایه مورد نیاز رشته **فیزیولوژی دامپزشکی**: دکتری حرفه‌ای دامپزشکی یا دکتری عمومی سایر رشته‌های گروه پزشکی یا کارشناسی ارشد فیزیولوژی.

- مدارک پایه مورد نیاز رشته **فارماکولوژی دامپزشکی**: دکتری حرفه‌ای دامپزشکی یا دکتری عمومی سایر رشته‌های گروه پزشکی یا کارشناسی ارشد فارماکولوژی.

- مدارک پایه مورد نیاز رشته **بهداشت مواد غذایی**: دکتری حرفه‌ای دامپزشکی یا دکتری عمومی پزشکی یا داروسازی یا کارشناسی ارشد رشته‌های بهداشت مواد غذایی، صنایع غذایی، شیمی، زیست‌شناسی، میکروبیولوژی.

- مدارک پایه مورد نیاز رشته **آناتومی و جنین‌شناسی مقایسه‌ای**: دکتری حرفه‌ای دامپزشکی یا دکتری عمومی پزشکی یا کارشناسی ارشد رشته‌های آناتومی، بافت‌شناسی و جنین‌شناسی، زیست‌شناسی جانوری با گرایش‌های آناتومی، بافت‌شناسی و جنین‌شناسی.

- مدارک پایه مورد نیاز رشته **بهداشت آبزیان**: دکتری حرفه‌ای دامپزشکی یا کارشناسی ارشد رشته‌های شیلات یا بیولوژی دریا.

- مدارک پایه مورد نیاز رشته **بهداشت خوراکی دام**: دکتری حرفه‌ای دامپزشکی یا کارشناسی ارشد رشته‌های تغذیه دام یا طیور، تغذیه، بهداشت مواد غذایی، شیلات.

ماده ۲۴- حداقل نمره قبولی برای هر درس ۱۴ از ۲۰ و شرط فارغ‌التحصیلی، کسب حداقل معدل کل ۱۶ می‌باشد.
ماده ۲۵- دانشجوی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) باید در امتحان جامع این مقطع که پس از اتمام مرحله آموزشی دوره اجرا می‌گردد شرکت نموده و میانگین نمره ۱۵ از ۲۰ را کسب نماید.

ماده ۲۶- کلیه پذیرفته‌شدگان دوره دکتری تخصصی (Ph.D) قبل از گذراندن آزمون جامع، مطابق مصوبه جلسه ۱۵۰ شورای برنامه ریزی دانشگاه آزاد اسلامی ملزم به شرکت در آزمون زبان انگلیسی و کسب حدنصاب نمره قابل قبول به شرح ذیل می‌باشند:

نام آزمون	حداقل نمره قابل قبول
EPT-IAU	۵۰
TOEFL(IBT)	۶۵
TOEFL(PAPER BASE)	۵۲۰
MSRT و MCHE	۶۵
TOLIMO	۵۴۰
IELTS	۶

ماده ۲۷- با توجه به مقررات دانشگاه آزاد اسلامی جابجایی، انتقال و میهمانی دانشجویان مطابق آئین‌نامه نقل و انتقالات دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی انجام می‌شود.

هرگونه جابجایی، انتقال و میهمانی از واحدها، پردیس‌ها و مراکز بین‌المللی و برون مرزی به دیگر واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی ممنوع می‌باشد. دانشجویانی که پس از پذیرش در دانشگاه ثبت نام و اخذ واحد (اعم از دانشجویان با آزمون و یا بدون آزمون) به هر دلیلی تقاضای انصراف از تحصیل داشته باشند طبق ضوابط و مقررات دانشگاه مشمول پرداخت هزینه انصراف می‌شوند.

تبصره ۱: دانشجویان کلیه مقاطع تحصیلی بابت هزینه انصراف از تحصیل، بایستی معادل ۱/۵ برابر شهریه ثابت یک نیمسال تحصیلی طبق تعرفه روز پرداخت نمایند.

تبصره ۲: دانشجویان شاغل به تحصیل در یکی از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی که از طریق آزمون در همان واحد یا واحد دیگر پذیرفته شوند از پرداخت هزینه انصراف معاف می‌باشند.

تبصره ۳: با توجه به مقررات دانشگاه آزاد اسلامی جابجایی، انتقال و میهمانی دانشجویانی که به صورت بدون آزمون و یا پژوهشی محور در دانشگاه پذیرفته شده باشند، مطابق آئین‌نامه نقل و انتقالات دانشجویی ممنوع است.

ماده ۱۷- دانشگاه تعهدی برای تأمین خوابگاه و یا امکانات اقامتی دانشجویان ندارد. واحدهای دانشگاهی حدود امکانات خود را در هنگام ثبت نام به اطلاع دانشجویان خواهند رساند.
ماده ۱۸- چنانچه داوطلب در هر یک از مراحل آزمون، مرتکب تقلب یا تخلف شود موضوع در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات مطرح و برابر ضوابط و مقررات مربوط با وی رفتار خواهد شد.

ماده ۱۹- چنانچه در هر یک از مراحل ثبت نام، برگزاری آزمون و یا حین تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی مشخص گردد که داوطلب فاقد یکی از شرایط مندرج در این دفترچه راهنما می‌باشد و یا تحت هر شرایطی تخلف و سوء استفاده نموده یا بنماید و یا موارد خلاف واقع اعلام کرده باشد از ادامه تحصیل وی جلوگیری به عمل آمده و مطابق آیین‌نامه انضباطی دانشگاه آزاد اسلامی با او رفتار خواهد شد.

ماده ۲۰- مقررات آموزشی و تعداد واحدهای درسی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) براساس ضوابط و مقررات شورای عالی برنامه ریزی و سایر مراجع ذیصلاح تعیین می‌گردد.

ماده ۲۱- از دانشجویان برای تأمین هزینه‌های تحصیلی، در هر نیمسال تحصیلی برطبق مقررات مربوط شهریه دریافت می‌گردد. شهریه دروس هر ساله متناسب نرخ تورم و مطابق با مصوبه هیأت امنای دانشگاه تغییر خواهد نمود.

ماده ۲۲- (بند ۱): پذیرفته شدگان با آزمون دوره دکتری تخصصی ملزم گذراندن دروس جبرانی به شرح زیر هستند:

الف: دروس جبرانی مشترک برای همه دانشجویان که شامل درس «روش تحقیق، مقاله و رساله نویسی پیشرفته» به ارزش دو واحد درسی و درس «زبان تخصصی پیشرفته» به ارزش دو واحد درسی می‌باشند.

ب: دروس جبرانی به تعداد ۶ واحد درسی علاوه بر ۴ واحد دروس جبرانی مشترک، شامل حال دانشجویانی می‌شود که نمره خام آزمون برخی از دروس آنها کمتر از ۳۳/۳۳ شده است.

(بند ۲): پذیرفته شدگان بدون آزمون دوره دکتری تخصصی لازم است مطابق نظر گروه تخصصی از دروس مرتبط دوره کارشناسی ارشد به میزان حداکثر ۶ واحد (علاوه بر دروس جبرانی مشترک تمامی رشته‌ها) به عنوان جبرانی بگذرانند.

ماده ۲۳- حداکثر طول مدت تحصیل دوره دکتری تخصصی (Ph.D) ۶ سال می‌باشد.

سوابق آموزشی، پژوهشی و مصاحبه تعیین و سپس به ترتیب نمره کل از بالاترین نمره به پایین‌ترین نمره رتبه‌بندی می‌شوند. لازم به ذکر است که عدم حضور در مصاحبه به منزله انصراف از ادامه تحصیل در این مقطع تلقی می‌گردد.

ماده ۳۴- پذیرش دانشجو براساس نمره کل محاسبه شده و ظرفیت پذیرش در محل‌های انتخابی داوطلب انجام و نتیجه اعلام خواهد شد.

بخش پنجم - شرایط استفاده از سهمیه رزمندگان، جهادگر رزمنده و ایثارگران انقلاب اسلامی

براساس قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی و اصلاحیه آن به ترتیب مصوب ۷۱/۹/۱۱ و ۷۵/۷/۱۵ مجلس شورای اسلامی و همچنین ماده ۷۰ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران مصوب ۹۲/۱۰/۲ مجمع تشخیص مصلحت نظام برای ورود رزمندگان و ایثارگران انقلاب اسلامی (جانبازان، آزادگان و شاهد) به دانشگاه آزاد اسلامی نیز سهمیه‌ای منظور شده است که با توجه به ظرفیت پذیرش دانشجو در هر رشته و مطابق آیین‌نامه اجرایی تعدادی از آنان براساس این سهمیه پذیرفته می‌شوند.

داوطلبان واجد شرایط که مایلند از سهمیه رزمندگان، جهادگر رزمنده یا بسیجی فعال (ماده ۲۰۱) استفاده نمایند لازم است به‌مراکز سپاه (رزمندگان به محل پرونده سابقه جبهه و اعضای فعال بسیجی به حوزه‌های مقاومت) مراجعه و نسبت به درخواست استفاده از سهمیه و دریافت کد رهگیری ۱۲ رقمی اقدام نمایند. بدیهی است درج کد رهگیری در بند ۲۳ فرم ثبت‌نام اینترنتی الزامی می‌باشد.

تبصره ۱: آن دسته از رزمندگان که دارای کارت سابقه جبهه بوده و محل سکونت فعلی آنها با محل بایگانی پرونده تغییر کرده است نیاز به مراجعه به محل پرونده سابقه جبهه ندارند و می‌توانند در محل سکونت فعلی با در دست داشتن کارت سابقه جبهه اقدام لازم را به عمل آورند. آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علاوه بر میزان موظفی که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه متوالی یا ۹ متناوب شرکت در عملیات به صورت داوطلبانه در خطوط مقدم جبهه حضور داشته‌اند با تأیید بالاترین مقام هر یک از نیروهای مسلح (ستاد کل نیروهای مسلح، ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران «آجا»، وزارت دفاع و

بخش چهارم - مراحل آزمون و روش انتخاب دانشجو در دوره دکتری تخصصی (Ph.D) با آزمون

به منظور سنجش میزان توانایی علمی شرکت‌کنندگان در آزمون ورودی دکتری تخصصی (Ph.D) با اصول و مفاهیم اساسی هر رشته تحصیلی، دروس و مواد امتحانی برطبق جدول شماره (۱) تعیین شده است که آزمون آن در یک روز برگزار می‌شود. سطح سؤالات امتحانی، برحسب مورد در حد دانش و تجربیات فارغ‌التحصیلان دوره کارشناسی ارشد در هر رشته، مطابق برنامه‌های مصوب شورای عالی برنامه‌ریزی است.

ماده ۲۸- سؤالات آزمون ورودی دوره دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی به جز دروس عملی و طراحی رشته‌های: معماری، معماری منظر، طراحی شهری و شهرسازی به صورت تستی می‌باشد و لازم است داوطلبان برابر دستورالعمل‌های مندرج در روی برگ سؤالات، پاسخ را با مداد سیاه در پاسخنامه تستی که به همین منظور در اختیار آنان قرار می‌گیرد، علامتگذاری نمایند.

ماده ۲۹- سؤالات تستی، چهارگزینه‌ای است که دارای یک پاسخ صحیح و منطقی می‌باشد و داوطلب باید به تشخیص خود در پاسخنامه، یکی از پاسخ‌های چهارگانه سؤال مربوطه را با مداد سیاه معمولی به طریق صحیح پُر نماید.

ماده ۳۰- پس از برگزاری آزمون برای هر داوطلب در هر یک از رشته/گرایش‌های مجموعه امتحانی وی نمره علمی محاسبه می‌شود و از طریق انتشار کارنامه به اطلاع داوطلب می‌رسد.

ماده ۳۱- داوطلبان واجد شرایط انتخاب رشته می‌توانند مطابق جدول زمانی که هم‌زمان با انتشار کارنامه اعلام خواهد شد نسبت به انتخاب رشته/محل از میان رشته/گرایش‌های مجموعه امتحانی خود اقدام نمایند.

ماده ۳۲- از میان داوطلبانی که بالاترین نمرات را در هر رشته/گرایش کسب نموده‌اند براساس اولویت‌های انتخابی، گزینش علمی برای دعوت به مصاحبه انجام می‌شود لازم به ذکر است که انتخاب یک رشته/شهر توسط داوطلب در انتخاب اول، امکان دعوت به مصاحبه و یا پذیرش وی را افزایش نخواهد داد و تنها به منزله اولویت این رشته/شهر به نسبت انتخاب‌های بعدی وی در گزینش علمی می‌باشد.

ماده ۳۳- پس از انجام مصاحبه، نمره کل دعوت‌شدگان به مصاحبه براساس ۵۰ درصد نمره آزمون و ۵۰ درصد نمره

باشد به ازای هر شش ماه خدمت اضافی یک بار دیگر حق استفاده از سهمیه را خواهند داشت.

آن دسته از داوطلبان واجد شرایط جامعه هدف بنیاد شهید و ایثارگران (با عنوان سهمیه ایثارگران) شامل آزادگان و همسر و فرزند آنان، جانبازان، همسر و فرزند جانبازان ۲۵ درصد به بالا و همسر و فرزند شهدا، جهت بهره‌مندی از سهمیه مصوب لازم است سهمیه مورد درخواست خود را در بند ۲۲ فرم اطلاعات فردی ثبت‌نام اینترنتی آزمون دوره دکتری تخصصی سال ۹۶ وارد نمایند و الزامی به دریافت کد رهگیری ندارند.

بخش ششم - بورس تحصیلی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) و شرایط دریافت آن

ماده ۳۵- براساس مفاد بخشنامه شماره ۱۰/۷۷۶۱۳ مورخ ۹۴/۱۰/۱۴ درخواست جذب آن دسته از دانشجویان دوره دکتری که موفق به گذراندن امتحان جامع شده باشند، در صورت اعلام نیاز واحدها و مراکز آموزشی به رشته‌ها و گرایش آن‌ها، ثبت نام در فراخوان جذب اعضای هیأت علمی به آدرس www.jazb.iau.ir و داشتن سایر شرایط مندرج در بخشنامه مذکور جهت اخذ بورسیه رایگان (بدون پرداخت شهریه) قابل بررسی خواهد بود.

بخش هفتم - نحوه ادامه تحصیل فارغ‌التحصیلان رشته ریاضی و رشته فیزیک دوره کارشناسی در دوره دکتری تخصصی (Ph.D)

به موجب مصوبه جلسات ۲۷۹ مورخ ۷۳/۴/۱۲ و ۲۹۸ مورخ ۷۴/۲/۱۷ شورای عالی برنامه‌ریزی:

ماده ۳۶- در هر دوره آزمون ورودی کارشناسی ارشد ریاضی و فیزیک، آن دسته از پذیرفته‌شدگان که میانگین نمرات آزمون کتبی آنها، کمتر از ۷۵ درصد میانگین کل سه نفر اول آزمون نباشد، مجازند بدون طی دوره کارشناسی ارشد، مستقیماً در امتحان ورودی دوره دکتری ریاضی و فیزیک مؤسسات آموزش عالی شرکت کنند، امتحان ورودی این داوطلبان همانند امتحان داوطلبانی است که دارای درجه کارشناسی ارشد می‌باشند.

ماده ۳۷- این امتیاز برای داوطلبان حایز شرایط فوق فقط تا یک سال پس از اعلام قبولی در دوره کارشناسی ارشد معتبر است.

پشتیبانی نیروهای مسلح «ودجا»، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران «ناجا» می‌توانند از مزایای این قانون استفاده نمایند. این دسته از داوطلبین با مراجعه به سازمان تابعه جهت دریافت کد رهگیری ۱۲ رقمی (رزمندگان «آجا» با مراجعه به سایت www.aja.ir) و انتخاب گزینه مربوطه در بند ۲۲ و درج کد رهگیری ۱۲ رقمی در بند ۲۳ فرم درخواست ثبت‌نام اینترنتی، تقاضای خود جهت استفاده از این سهمیه را اعلام نمایند.

تذکره: سهمیه رزمندگان صرفاً جهت استفاده شخص رزمنده بوده و همسر و فرزندان این عزیزان مشمول این امتیاز نمی‌باشند.

تبصره ۲: آن دسته از جهادگران رزمنده که سوابق جبهه داوطلبانه آنها به سپاه منتقل شده لازم است به مراکز سپاه مراجعه و کد رهگیری دریافت و در بند ۲۳ فرم ثبت‌نام اینترنتی وارد نمایند. سایر داوطلبان واجد شرایط که مایلند از سهمیه جهادگر رزمنده استفاده نمایند موظفند حداکثر تا ۱۰ روز پس از ثبت نام در پایگاه اینترنتی مرکز آزمون با همراه داشتن شماره پرونده ثبت‌نامی به مراکز جهاد کشاورزی جهت تهیه و تأیید فرم سهمیه مراجعه نموده و سریعاً آن را به مرکز آزمون ارسال نمایند.

تذکره ۱: داوطلبان واجد شرایط استفاده از سهمیه بسیجی فعال، جهت برخوردار شدن از این امتیاز به منظور پذیرش در آزمون دوره دکتری تخصصی در حد ظرفیت مصوب سهمیه‌ها، می‌بایستی ۹۵٪ نمره کل آخرین نمر پذیرفته شده عادی (بدون سهمیه) را کسب نمایند.

تذکره ۲: کد رهگیری دریافتی از مراکز سپاه برای هر یک از آزمون‌ها مجزا است لذا متقاضیان با در اختیار داشتن کد رهگیری صادره جهت سایر آزمون‌های دانشگاه آزاد اسلامی و با سازمان سنجش آموزش کشور امکان بهره‌مندی از امتیاز سهمیه در این آزمون را نخواهند داشت و لازم است بدین منظور کد جداگانه‌ای دریافت نمایند.

تذکره ۳: براساس تبصره ذیل ماده واحده اصلاحیه قانون مورد اشاره در بالا، واجدین شرایط فقط یک بار حق استفاده از سهمیه فوق‌الذکر را در صورت قبولی و ثبت‌نام دارند. بنابراین چنانچه داوطلبان سهمیه بسیجی فعال و رزمندگان عزیز یک بار از سهمیه برای ورود به دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی کشور و یا دانشگاه آزاد اسلامی در هریک از مقاطع تحصیلی استفاده کرده و ثبت‌نام نموده باشند حق استفاده مجدد از آن را ندارند. در این مورد رزمندگانی که مدت خدمت داوطلبانه آنان در مناطق عملیاتی بیش از ۶ ماه

تذکره: با توجه به اینکه پس از خریداری کارت اعتباری ثبت نام امکان بازپس گیری آن وجود ندارد لذا به داوطلبان اکیداً توصیه می شود پس از آگاهی از شرایط و ضوابط ثبت نام نسبت به خرید کارت اعتباری اقدام نمایند.

ماده ۴۲- داوطلبان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است اطلاعات مورد نیاز جهت ثبت نام شامل اطلاعات فردی و همچنین اطلاعات آزمون (در مورد شرکت کنندگان در دوره با آزمون) و یا اطلاعات تکمیلی (در مورد شرکت کنندگان در دوره بدون آزمون) را روی نمونه فرم های پیش نویس مندرج در دفترچه درج نمایند. با توجه به این که یکی از اقلام اطلاعاتی لازم برای ثبت نام فایل تصویر فرد داوطلب می باشد لازم است داوطلبان قبل از مراجعه به پایگاه ثبت نام الکترونیکی فایل مربوط به عکس خود را مطابق آنچه در ادامه مطرح خواهد شد آماده ارسال نمایند.

ماده ۴۳- فایل تصویری تهیه شده توسط داوطلب باید دارای شرایط ذیل باشد:

۱- فایل مربوطه لازم است با اسکن از عکس 3×4 یا 4×4 به صورت ۲۵۶ Grayscale و با درجه وضوح ۱۰۰ dpi و با فرمت Jpg ذخیره شده باشد.

۲- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلوبایت باشد.

۳- عکسی که تصویر از روی آن تهیه می شود، لازم است تمام رخ بوده و در سال جاری تهیه شده باشد.

۴- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل 300×200 پیکسل و حداکثر 400×300 پیکسل باشد.

۵- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زاید باشد.

۶- تصویر داوطلب باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش و نامشخص بودن چهره داوطلب می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ماده ۴۴- داوطلبان لازم است پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم جهت ثبت نام به شرح ذیل عمل نمایند:

۱- به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس www.azmoon.org

ماده ۳۸- دانشجویانی که از این طریق به دوره دکتری ریاضی و فیزیک راه می یابند، موظفند در مرحله آموزشی، علاوه بر دروس دوره دکتری، دروس اختیاری دوره کارشناسی ارشد را نیز به صورت جبرانی بگذرانند مگر آنکه این دروس را پس از قبولی در آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد گذرانده باشند، در آن صورت انتقال نمره دروس گذرانده شده آنها به دوره دکتری مانعی ندارد. داوطلبانی که نمره امتحان کتبی آنها در آزمون ورودی دوره دکتری، در یک درس یا بیشتر، از دروس الزامی دوره کارشناسی ارشد کمتر از ۱۵ (از ۲۰) باشد موظفند آن درس یا دروس را نیز در دوره دکتری مجدداً امتحان داده یا به صورت جبرانی بگذرانند.

ماده ۳۹- در صورتی که داوطلب پس از قبولی در آزمون ورودی دکتری تخصصی نتواند دوره را ادامه دهد، با موافقت کمیته تحصیلات تکمیلی گروه، می تواند در دوره کارشناسی ارشد ادامه تحصیل دهد.

بخش هشتم - نحوه ثبت نام در دوره دکتری تخصصی (Ph.D)

ثبت نام در آزمون دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی فقط به صورت اینترنتی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس www.azmoon.org از شرایط و ضوابط ثبت نام آگاه شوند. دفترچه راهنمای مربوطه بر روی پایگاه اینترنتی قابل مشاهده بوده و داوطلبان در صورت تمایل می توانند اطلاعات دفترچه را download نموده و به صورت off line مطالعه نمایند.

مرحل ثبت نام:

ماده ۴۰- ثبت نام داوطلبان شرکت در دوره دکتری تخصصی سال ۱۳۹۶ دانشگاه آزاد اسلامی فقط به صورت اینترنتی و با مراجعه به سامانه ثبت نام مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه به آدرس www.azmoon.org صورت می پذیرد.

ماده ۴۱- داوطلبان می توانند با پرداخت مبلغ ۱۶۰۰۰۰۰ ریال برای شرکت در آزمون دکتری تخصصی کارت اعتباری ثبت نام را از سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه دریافت نمایند.

- بندهای ۲۲ و ۲۳ مربوط به آن دسته از داوطلبانی است که با توجه به بخش پنجم دفترچه راهنما، متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران می‌باشند که لازم است پس از مطالعه دقیق شرایط استفاده در آن بخش، نوع سهمیه خود را در فرم اطلاعات فردی تعیین نمایند.

- بند ۲۴ مربوط به آن دسته از داوطلبانی است که دارای معلولیت جسمی (حسی حرکتی) می‌باشند.

تذکره: معلولین موضوع بندهای ۳، ۵ و ۶ پیوست شماره (۳ - الف) می‌توانند از منشی و وقت اضافه استفاده نمایند و معلولین موضوع سایر بندهای پیوست مزبور از این قاعده مستثنی هستند لیکن کلیه داوطلبان موضوع بندهای شش‌گانه می‌بایست گواهی ویژه داوطلبان معلول را تکمیل و حداکثر تا اول دی ماه سال جاری به صورت پُست پیش‌تاز به آدرس تهران، انتهای بزرگراه شهید ستاری، میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک، مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه، اداره برگزاری آزمون‌ها ارسال نمایند.

تبصره: سایر معلولینی که در گروه‌بندی شش‌گانه مذکور قرار نگرفته لیکن نیاز به منشی دارند می‌توانند با تهیه گواهی معتبر از معاونت توانبخشی استان محل سکونت و ارسال به مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی نسبت به درخواست خود در زمان ثبت‌نام اقدام نمایند.

- بند ۲۵ مربوط به داوطلبانی است که عضو هیأت علمی تمام‌وقت دانشگاه آزاد اسلامی می‌باشند و مایلند از امتیاز هیأت علمی استفاده نمایند.

اعضای هیأت علمی (مربی) تمام وقت (اعم از پیمانی، رسمی آزمایشی و رسمی قطعی) و در استخدام رسمی دانشگاه آزاد اسلامی که دارای سه سال سابقه عضویت در هیأت علمی دانشگاه باشند (طبق بخشنامه شماره ۳۰/۱۴۴۶۴۹ مورخ ۸/۸/۸۰) و صلاحیت علمی آنان از طریق شرکت در مصاحبه علمی تخصصی با نمره ۱۰ از حدنصاب ۱۵ و یا با ۱۴ از حدنصاب ۲۰ تأیید شده باشد در صورت داشتن شرایط لازم و کسب حدنصاب نمره کتبی با توجه به ظرفیت ۳۰ درصد برای هر رشته/محل و نیاز دانشگاه می‌توانند از امتیاز اعضای هیأت علمی دانشگاه استفاده نمایند. اشتغال به تحصیل اعضاء هیأت علمی منوط به موافقت دانشگاه است. متقاضیان استفاده از امتیاز اعضای هیأت علمی می‌بایستی از ارسال هرگونه مدرک خودداری نمایند. بدیهی است مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه رأساً نسبت به استعلام وضعیت این‌گونه افراد از مرکز امور هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی اقدام و در صورت تأیید شرایط نسبت به اعمال امتیاز مربوطه اقدام خواهد نمود.

تذکره: رشته مقطع کارشناسی ارشد مریمان متقاضی استفاده از امتیاز هیأت علمی جهت ادامه تحصیل با رشته‌ای که در

مراجعه نمایند. برخی از نکات مهمی که لازم است قبل از شروع ثبت‌نام به آنها توجه کامل داشته باشند در صفحه ورودی این سامانه درج گردیده است.

۲- مطابق نمونه‌ای که بر روی صفحه درج گردیده است، اطلاعات لازم شامل شناسه ثبت‌نام و رمز ثبت‌نام را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می‌شود با دقت وارد نمایید سپس گزینه «ورود به سیستم» را انتخاب کنید.

در صورتی که اطلاعات وارد شده دقیقاً مطابق کارت اعتباری باشد، صفحه ورود اطلاعات فردی نمایش داده می‌شود و در صورت وجود هرگونه اشکال در ورود اطلاعات کارت اعتباری، پیام خطایی نشان داده می‌شود که لازم است داوطلب پس از بررسی مجدد با انتخاب گزینه «پاک کردن برگه» نسبت به ورود اطلاعات بطور صحیح اقدام نماید.

۳- پس از ورود به صفحه حاوی فرم اطلاعات فردی، لازم است اطلاعات را به گونه‌ای که در نمونه پیش‌نویس فرم آماده نموده‌اید وارد نمایید.

ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت ★ در فرم مشخص شده‌اند الزامی است.

- بندهای ۱ الی ۹ مربوط به اطلاعات نام، نام‌خانوادگی، نام پدر، تاریخ تولد، کد محل تولد، شماره شناسنامه، سری و سریال شناسنامه، کد محل صدور شناسنامه، شماره ملی، جنس، دین و مذهب داوطلبان می‌باشد. (کد محل تولد و کد محل صدور شناسنامه از جدول شماره (۴) این دفترچه راهنما قابل استخراج می‌باشد).

- بندهای ۱۳ الی ۱۶ مربوط به شماره تلفن ثابت، پیش‌شماره شهرستان، شماره تلفن همراه و نشانی پست الکترونیکی داوطلب می‌باشد. (وارد نمودن صفر در ابتدای پیش‌شماره الزامی است).

- بندهای ۱۷ الی ۱۹ مربوط به نشانی محل سکونت، استان محل سکونت و کد پستی ده رقمی می‌باشد که لازم است داوطلبان اطلاعات آن را با دقت تکمیل نمایند.

نشانی داوطلبان لازم است دقیقاً به صورت مشخص شده در فرم ثبت‌نام شامل؛ شهر خیابان کوچه پلاک طبقه و ... وارد شود. کد پستی لازم است به صورت ۱۰ رقم وارد شود.

- بند ۲۰ مربوط به نوع وضعیت خدمت و وظیفه داوطلبان مرد است که لازم است با توجه به پیوست شماره (۲) جدول وضعیت خدمت و وظیفه و دیگر مندرجات این دفترچه راهنما نسبت به تعیین وضعیت خدمت و وظیفه خود اقدام نمایند.

- بند ۲۱ مربوط به داوطلبان چپ دست می‌باشد.

نمایند در غیر این صورت لازم است کلیه پنجره‌ها را بسته و مراحل ثبت‌نام را مجدداً از ابتدا آغاز نمایند.

- پس از انتخاب گزینه «تأیید و ادامه» در صورت عدم نمایش پیغام خطا، فرم اطلاعات آزمونی نمایش داده شده و در غیر این صورت داوطلب لازم است با مشاهده نوع خطا نسبت به اصلاح فایل عکس و ارسال مجدد آن اقدام نماید.

- بند ۲۸ مربوط به نام رشته‌ای است که داوطلب در مقطع کارشناسی ارشد فارغ‌التحصیل شده است.

- بند ۲۹ مربوط به دانشگاه و یا مؤسسه آموزش عالی صادر کننده مدرک تحصیلی می‌باشد که داوطلبان می‌توانند کد آن را از جداول شماره (۲) یا (۳) استخراج و در محل مربوطه درج نمایند.

- بند ۳۰ مربوط به زبان خارجه انتخابی داوطلب می‌باشد که باید با توجه به نوع زبان، یکی از گزینه‌های مربوط به زبان انگلیسی، آلمانی یا فرانسه انتخاب شود.

تذکره: چون زبان تخصصی تعداد زیادی از رشته‌ها فقط انگلیسی است، لذا داوطلبان در تکمیل این بند باید به توضیحات مندرج در جدول شماره (۱) مربوط به مواد امتحانی رشته انتخابی خود دقت کافی مبذول دارند و توجه داشته باشند که زبان‌های تخصصی فرانسه یا آلمانی فقط در رشته‌هایی که در جدول شماره (۱) صراحتاً قید شده است، در آزمون به داوطلبان آن رشته ارائه خواهد شد و چنانچه نام زبان‌های دیگر قید نشده باشد، زبان تخصصی آن رشته‌ها فقط انگلیسی خواهد بود.

- بند ۳۱ مربوط به کد مجموعه امتحانی در دوره دکتری تخصصی با آزمون بوده که باید از جدول شماره (۱) استخراج و در این بند درج گردد.

- بند ۳۲ مربوط به کد شهری است که برگزاری آزمون داوطلب در آن انجام خواهد شد. کد حوزه‌های امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶ در جدول شماره (۵) این دفترچه راهنما درج گردیده است.

- بند ۳۳ مربوط به فارغ‌التحصیلان واجد شرایط مقطع کارشناسی در یکی از رشته‌های فیزیک یا ریاضی می‌باشد که مایلند براساس مصوبات شورای عالی برنامه‌ریزی بدون طی دوره کارشناسی ارشد، مستقیماً در امتحان ورودی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) رشته مربوط به خود شرکت نمایند. این قبیل داوطلبان باید با انتخاب گزینه مربوط، رشته خود را مشخص نموده و فقط در آزمون همان رشته شرکت نمایند.

دوره دکتری مایل به تحصیل در آن می‌باشند باید تجانس داشته باشد.

- بند ۲۶ اختصاص به اتباع غیر ایرانی دارد که لازم است این گونه داوطلبان یکی از گزینه‌های مربوطه را انتخاب نمایند. اتباع ایرانی از انتخاب این بند خودداری نمایند.

- کلیه اتباع غیر ایرانی متقاضی ثبت‌نام و شرکت در آزمون در صورت دارا بودن شرایط و ضوابط اعلام شده لازم است در زمان ثبت‌نام با مراجعه به سایت اینترنتی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه به نشانی www.azmoon.org و ورود به لینک مربوطه نسبت به تکمیل اطلاعات درخواستی اقدام نمایند. پس از تکمیل اطلاعات مورد درخواست در سایت به این دسته از داوطلبان غیر ایرانی، یک کد پیگیری ۱۲ رقمی داده خواهد شد که داوطلب می‌بایست این کد را دقیقاً در محل مخصوصی که در بند ۲۶ فرم اطلاعات فردی تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی وجود دارد درج نماید و کد پیگیری مزبور را تا زمان پذیرش قطعی حفظ نماید.

- پس از ورود اطلاعات فردی لازم است کلیه اقلام اطلاعاتی وارد شده را یک بار دیگر بررسی نموده و پس از اطمینان از صحت اطلاعات وارد شده گزینه «تأیید و ادامه» را انتخاب نمایید.

تبصره: در صورت بروز هرگونه خطا در ورود اطلاعات به پیام‌های سیستم ثبت‌نام توجه نموده و پس از رفع خطای احتمالی مجدداً نسبت به انتخاب گزینه «تأیید و ادامه» اقدام نمایید.

- بند ۲۷ مربوط به فایل تصویر عکس داوطلبان می‌باشد که پس از انتخاب گزینه «تأیید و ادامه» در فرم اطلاعات فردی در صورت عدم وجود خطا در اطلاعات ارسالی، فرم ارسال عکس نمایش داده می‌شود. داوطلب لازم است از قبل فایل عکس خود را مطابق آنچه در ماده ۴۳ توضیح داده شده آماده نموده باشد. در اینجا داوطلب با انتخاب گزینه «Browse...» فایل عکس خود را مشخص می‌نماید. پس از ارسال فایل عکس نمونه تصویر فایل مربوطه در کادر ذیل فرم نمایش داده می‌شود. در این مرحله داوطلب لازم است جهت ارسال عکس خود گزینه «تأیید و ادامه» و در صورت نیاز به اصلاح و یا تغییر اطلاعات فردی گزینه «مرحله قبلی» را انتخاب نماید.

تبصره: داوطلب تنها با انتخاب گزینه «مرحله قبلی» امکان بازگشت به صفحه قبلی را خواهد داشت لذا به داوطلبان اکیداً توصیه می‌شود از انتخاب گزینه «Back» مرورگر خود اجتناب

بخش نهم - تذکرات و توصیه‌های مهم در تکمیل فرم‌ها و انجام مراحل ثبت نام

ماده ۴۵- داوطلب باید فرم اینترنتی مربوط به ثبت نام و شرکت در این دوره را صادقانه و با دقت تکمیل نماید. زیرا مسئولیت صحت کلیه مندرجات فرمهای تکمیل شده به عهده داوطلب خواهد بود.

ماده ۴۶- به داوطلبان توصیه می‌شود که به هنگام تکمیل فرم درخواست ثبت نام اینترنتی، مشخصات شناسنامه‌ای و همچنین کد رشته انتخابی و محل دانشگاهی مورد نظر را به طور کامل و براساس مندرجات شناسنامه و جداول دفترچه راهنما به طور خوانا تکمیل نمایند. چنانچه مغایرتی در موارد فوق وجود داشته باشد هیچ گونه اعتراضی وارد نبوده و مسئولیت آن به عهده شخص داوطلب خواهد بود.

ماده ۴۷- برابر بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۲۸/۵/۹۲ و متعاقب آن مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی که طی نامه شماره ۲/۲۴/۱۴۶۶۷۶ مورخ ۲۰/۷/۹۴ به دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شده است افرادی که شروع به تحصیل آنان در دوره معادل تا پایان سال ۱۳۸۱ بوده است منعی برای ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر ندارند.

همچنین کلیه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند حسب مورد از تسهیلات مصوبه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۲۸/۵/۹۲ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی تحصیلی بالاتر برخوردار می‌شوند.

تذکر: در رشته‌های علوم پزشکی مدارک تحصیلی معادل کارشناسی ارشد و یا گواهی پایان دوره جهت ادامه تحصیل در مقطع Ph.D قابل قبول نمی‌باشد.

ماده ۴۸- مدارک فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های خارج از کشور که متقاضی شرکت در دوره دکتری تخصصی (Ph.D) می‌باشند باید توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارزشیابی شده و به تأیید رسیده باشد و چنانچه در تأییدیه مذکور کلمه «معادل»

پس از طی مراحل فوق لازم است داوطلبان متقاضی شرکت در آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) اقدام به تأیید نهایی اطلاعات ورودی نمایند.

تأیید نهایی اطلاعات ورودی:

بعد از طی مراحل فوق می‌بایستی تأییدیه نهایی اطلاعات ورودی اخذ گردد. بدین منظور پس از ورود کلیه اطلاعات اطمینان از صحت اطلاعات وارد شده گزینه «تأیید» را انتخاب نمایید پس از انتخاب گزینه «تأیید» در صورت عدم وجود خطا در انتخاب‌های داوطلب، فرمی شامل کلیه اطلاعات فردی، عکس و اطلاعات آزمون‌نمایش داده می‌شود. در اینجا لازم است داوطلب با دقت کلیه اطلاعات خود را مرور نموده و در صورت لزوم به اصلاح هر یک از آنها با انتخاب گزینه «مرحله قبلی» به صفحه مورد نظر مراجعه و اصلاحات لازم را انجام دهد.

- در صورت عدم لزوم اصلاح اطلاعات وارد شده داوطلب می‌تواند گزینه «تأیید نهایی و ثبت اطلاعات» را انتخاب نماید.

تیسره: با توجه به اینکه پس از تأیید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح آن تحت هیچ شرایطی مقدور نمی‌باشد لذا به داوطلبان اکیداً توصیه می‌شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تأیید نهایی اقدام نمایند.

- پس از تأیید نهایی اطلاعات، داوطلب یک شماره پرونده و کد رهگیری از سیستم دریافت می‌نماید. به داوطلبان اکیداً توصیه می‌شود شماره پرونده و کد رهگیری خود را چاپ نموده و آن را تا پایان اعلام نتایج حفظ نمایند.

- داوطلبان جهت مشاهده و چاپ اطلاعات ثبت نامی خود می‌توانند از منوی سمت راست صفحه، گزینه مربوطه را انتخاب و با وارد نمودن ارقام اطلاعاتی مورد نیاز، اطلاعات فرم ثبت نام خود را مشاهده و چاپ نمایند. داوطلبان لازم است یک نسخه چاپی از اطلاعات خود را تا روز انجام مصاحبه حفظ نمایند.

ماده ۵۳ - تاریخ و محل برگزاری آزمون: تاریخ برگزاری آزمون روز جمعه ۸ بهمن ماه سال ۱۳۹۵ خواهد بود و محل برگزاری آزمون رشته های مختلف همراه با برنامه زمانی امتحانات بر روی کارت ورود به جلسه درج شده و در دسترس داوطلبان قرار خواهد گرفت. آزمون رشته های مزبور همزمان در تهران و واحدهای مربوط در شهرستانها برگزار می گردد.

بخش یازدهم - شرایط و نحوه ثبت نام در دوره دکتری تخصصی (Ph.D) بدون آزمون

بر اساس بخشنامه شماره ۷۰/۱۹۱۷۱ مورخ ۹۴/۳/۲۶ موضوع آئین نامه جامع پذیرش بدون آزمون استعدادهای برتر و فارغ التحصیلان ممتاز برای ورود به دوره های تحصیلی بالاتر در دانشگاه آزاد اسلامی:

۱- کلیه حائزین شرایط درخواست کننده دوره دکتری تخصصی شامل استعدادهای برتر و فارغ التحصیلان ممتاز بر اساس حداقل معدل ۱۷ برای رشته های پزشکی و دامپزشکی، ۱۸/۵ برای رشته های علوم انسانی و ۱۷/۵ برای سایر رشته ها با رعایت سایر شرایط مندرج در شیوه نامه اجرایی بر اساس معدل و رتبه بندی و متناسب با ظرفیت برای هر یک از رشته /محل های انتخابی گزینش و برای مصاحبه علمی به گروه های تخصصی مربوط معرفی می شوند. امتیاز نهایی هر داوطلب بر اساس شاخص های پژوهشی - آموزشی و مصاحبه منطبق بر شیوه نامه اجرایی محاسبه و به عنوان شاخص برای گزینش نهایی داوطلبان ملاک عمل قرار می گیرد.

۲- دارا بودن حداقل نمره پایان نامه ۱۸/۵۰ جهت کلیه رشته ها.

۳- متجانس و همنام بودن رشته فارغ التحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد با رشته انتخابی در مقطع دکتری تخصصی.

۴- داوطلبان دوره بدون آزمون در صورت کسب شرایط دعوت به مصاحبه لازم است نسخه ای از فایل مقالات و تولیدات علمی چاپ شده در مجلات ISI یا مجلات علمی پژوهشی فارسی زبان و غیر فارسی زبان داخلی یا خارجی یا ISC خود را با فرمت اعلام شده در زمان مصاحبه به گروه تخصصی مربوطه ارائه نمایند.

۵- ترم تابستانی و مرخصی بدون احتساب سنوات جزء نیمسال های تحصیلی محسوب نمی شوند مشروط به این که

قید شده، لازم است اجازه شرکت در آزمونهای مقاطع بالاتر به صراحت در تأییدیه درج و مهر و امضاء شده باشد.

ماده ۴۹ - در هنگام درج نشانی دقیق پستی و تلفن ارتباطی برای تماسهای ضروری دقت کافی معمول گردد که پیامها به موقع به شخص داوطلب برسد و موجب برگشت نامه ها و دعوتنامه ها نشود. داوطلبان باید در صورت تغییر نشانی یا تلفن بلافاصله مراتب را کتباً به مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی، اداره ثبت نام ارسال نمایند، در غیر این صورت عواقب ناشی از عدم امکان ارتباط، با شخص داوطلب است.

ماده ۵۰ - در صورت مواجه شدن با هرگونه مشکل و یا داشتن سؤال می توانید به ترتیب ذیل عمل نمایید:

الف: مشکل در روند ثبت نام اینترنتی: مراجعه به بخش «واحد پشتیبانی فنی» از منوی سمت راست صفحه اصلی.

ب: هرگونه سؤال در مورد شرایط و ضوابط ثبت نام: تماس با شماره تلفن های ستاد پاسخگویی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه مندرج در پشت جلد دفترچه راهنمای ثبت نام.

بخش دهم - زمان ثبت نام، دریافت کارت ورود به جلسه و برگزاری آزمون

ماده ۵۱ - زمان ثبت نام آزمون دکتری تخصصی (Ph.D): ثبت نام اینترنتی پس از انتشار این دفترچه راهنما و با اطلاعیه دانشگاه از طریق رسانه های گروهی آغاز می گردد.

ماده ۵۲ - تاریخ دریافت کارت ورود به جلسه آزمون: دریافت کارت ورود به جلسه آزمون ۳ تا ۴ روز قبل از برگزاری آزمون از طریق مراجعه به سامانه اینترنتی مرکز سنجش و پذیرش صورت می پذیرد.

تذکره ۱: داوطلب در صورتی اجازه ورود به حوزه های آزمون را خواهد داشت که کارت ورود به جلسه آزمون را در دست داشته باشد. از ورود داوطلبانی که کارت ورود به جلسه خود را همراه نداشته باشند جلوگیری خواهد شد.

تذکره ۲: با توجه به این که جهت دریافت کارت ورود به جلسه در اختیار داشتن اطلاعات کارت اعتباری ثبت نام، شماره پرونده و کد رهگیری دریافتی از سامانه ثبت نام الزامی می باشد لذا به داوطلبان اکیداً توصیه می شود در حفظ و نگهداری اطلاعات کارت اعتباری، شماره پرونده و کد رهگیری خود دقت و مراقبت را به عمل آورند.

غیرمجاز از قبیل وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاههای حافظه دار.

ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه دار سازد از قبیل :

۱- اگر متخلف گواهی مبنی بر فراغت از تحصیل یا دانشنامه پایان تحصیلات را جعل کند، علاوه بر معرفی نامبرده به دفتر حقوقی واحد جهت پیگرد قانونی به یکی از تنبیهات مندرج در بندهای ۲۱ و ۲۶ شیوهنامه انضباطی دانشگاه محکوم می شود.

۲- تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست اندرکاران آزمون از قبیل عوامل اجرایی و طراحان سؤال به منظور تخلف در آزمون.

۳- ثبت نام در آزمون با هویت معمول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج - استفاده از هرگونه وسیله غیر مجاز از قبیل وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاههای حافظه دار.

د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون جهت پاسخ به سؤالات.

ه - دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیر مجاز از آنها.

و - هرگونه تغییر غیر مجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه های داوطلبان یا سایرمدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز - افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن با شرکت یا معاونت در این امر قبل یا حین برگزاری آزمون به هر نحو.

ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر قبل یا حین برگزاری آزمون اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیر واقعی باشد.

مرتبکین تخلفات و جرایم مذکور مطابق مواد ۶ الی ۱۳ این قانون مشمول مجازات خواهند شد، لذا داوطلبان اطمینان کامل داشته باشند که تنها معلومات و اندوخته های علمی آنان در هر آزمون ملاک عمل قرار می گیرد.

بازرسی کل دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی: تهران، انتهای بزرگراه شهید ستاری، میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک، با شماره تلفن های ۴۸۴۵۱۸۶، ۴۷۳۵۲۱۱۹ و ۴۷۳۵۲۱۰۷ و مرکز حراست دانشگاه با شماره نمابر ۴۷۹۱۴۵۵۵ و یا حراست مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی با شماره تلفن ۴۸۶۷۱۳۰ و به آدرس فوق آماده دریافت هرگونه اطلاعات در زمینه های فوق می باشد. از این شماره تلفن ها فقط باید برای اطلاع رسانی استفاده نموده و در صورتی که هرگونه اطلاعات در مسائل مربوط به آزمون مورد نیاز باشد داوطلبان می توانند با شماره «۴۷۴۳» ستاد پاسخگویی مرکز سنجش و پذیرش تماس حاصل نمایند.

تعداد نیمسال های تحصیلی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته از ۴ نیمسال بیشتر نشود.

۶- دانشجویانی که دارای دروس معادل سازی شده باشند، شامل پذیرش بدون آزمون نمی شوند.

تذکره مهم ۱: جهت پذیرش در دوره بدون آزمون برای مریمان رسمی شاغل در دانشگاه آزاد اسلامی، سهمیه جداگانه ای وجود ندارد و کلیه داوطلبان در پذیرش از شرایط یکسان برخوردارند.

تذکره مهم ۲: از آنجایی که صرف دارا بودن شرایط ثبت نام در دوره بدون آزمون به منزله قبولی نمی باشد و پذیرش در این دوره براساس ظرفیت موجود و اولویت افراد می باشد لذا به منظور استفاده از امکان قبولی در آزمون دکتری تخصصی در صورت عدم پذیرش از طریق بدون آزمون به داوطلبان توصیه می گردد که در دوره دکتری تخصصی با آزمون نیز شرکت نمایند.

نحوه ثبت نام در دوره دکتری تخصصی (ph.D) بدون آزمون:

همانگونه که قبلاً تذکر داده شده ثبت نام در دوره دکتری تخصصی بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی صرفاً به صورت اینترنتی انجام می شود. زمان و چگونگی ثبت نام از داوطلبان دوره بدون آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶ متعاقباً اعلام خواهد شد.

بخش دوازدهم - تذکرات انضباطی به داوطلبان شرکت در آزمونهای ورودی دانشگاه آزاد اسلامی

برنامه ریزی مراحل اجرایی آزمونهای دانشگاه آزاد اسلامی با بکارگیری شیوه های نوین بگونه ای تنظیم گردیده که در آن امکان تخلف، تقلب و یا سوء استفاده وجود ندارد و در صورت بروز چنین مواردی، موضوع در اسرع وقت کشف و با پیگیری مسئولان دانشگاه و عندالزوم نیروی انتظامی، عوامل اینگونه تخلفات شناسایی و تحت پیگرد قرار می گیرند. مطابق ماده ۵ قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمونهای سراسری که در تاریخ ۸۴/۷/۶ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است، تخلفات و جرایم در این قانون مشتمل بر موارد زیر است :

الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی نظمی در برگزاری آزمون گردد و یا به همراه داشتن هرگونه وسیله

بخش سیزدهم: انواع تسهیلات اعطایی به دانشجویان مقاطع مختلف (کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری):

۱- تسهیلات اعطایی از محل منابع صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی:

ردیف	عنوان وام	مبلغ تسهیلات «به ریال»	کارمزد	تعداد اقساط
۱	مسکن	مجرد: ۵۰۰۰۰۰۰ متاهل: ۷۰۰۰۰۰۰	٪۲/۵	یک ساله (۱۲ ماهه)
۲	ضروری	۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال	٪۲/۵	۲۰ قسط در حین تحصیل
۳	کوتاه مدت	۵۰ درصد کل شهریه	٪۲/۵	حداکثر ۴ قسط در طول یک ترم
۴	میان مدت	۵۰ درصد کل شهریه	٪۲/۵	حداکثر ۲۰ قسط در حین تحصیل
۵	بلند مدت	۵۰ درصد کل شهریه	٪۲/۵	حداکثر ۳۶ ماهه بعد از فراغت از تحصیل
۶	قرض الحسنه ازدواج	۱۵۰۰۰۰۰۰	٪۲/۵	۲۰ قسط در حین تحصیل
۷	قرض الحسنه تحصیل	مجرد: ۵۰۰۰۰۰۰ متاهل: ۶۰۰۰۰۰۰	٪۲/۵	۹ ماه متوالی در طول تحصیل

۲- تسهیلات اعطایی از محل منابع بیرونی صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی:

۱-۲- تسهیلات اعطایی از منابع تخصیصی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری:

ردیف	عنوان وام	مقاطع تحصیلی	مبلغ تسهیلات «به ریال»	کارمزد	تعداد اقساط
۱	بلند مدت شهریه	کاردانی	۵۰۰۰۰۰۰	٪۴	حداکثر ۶۰ ماه بعد از فراغت از تحصیل
۲	بلند مدت شهریه	کارشناسی	۵۰۰۰۰۰۰	٪۴	حداکثر ۶۰ ماه بعد از فراغت از تحصیل
۳	بلند مدت شهریه	کارشناسی ارشد	۱۰۰۰۰۰۰۰	٪۴	حداکثر ۶۰ ماه بعد از فراغت از تحصیل
۴	بلند مدت شهریه	دکتری تخصصی	۲۵۰۰۰۰۰۰	٪۴	حداکثر ۶۰ ماه بعد از فراغت از تحصیل

۲-۲- تسهیلات اعطایی از محل منابع بانک ملی ایران:

ردیف	مقاطع تحصیلی	مبلغ تسهیلات «به ریال»	کارمزد	تعداد اقساط
۱	کارشناسی	۲۵۰۰۰۰۰۰	٪۱۴	حداکثر ۶۰ ماه
۲	کارشناسی ارشد	۵۰۰۰۰۰۰۰	٪۱۴	حداکثر ۶۰ ماه
۳	دکتری	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	٪۱۴	حداکثر ۶۰ ماه

۲-۳- اعطای تسهیلات ازدواج دانشجویی:

ردیف	بانک‌های عامل	مبلغ تسهیلات «به ریال»	کارمزد	تعداد اقساط
۱	پُست بانک	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	٪۱۱	۳۶ ماه
۲	کارآفرینی امید	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	٪۴	۳۶ ماه

۳-۱- اعطای پوشش بیمه اجباری حوادث دانشجویی:

ردیف	کارمزد	سقف تعهد «ریال»
۱	جبران هزینه‌های پزشکی ناشی از حادثه تا سقف	۵۰۰۰۰۰۰۰
۲	جبران هزینه نقص عضو (کلی یا جزئی) ناشی از حادثه تا سقف	۲۰۰۰۰۰۰۰۰
۳	جبران هزینه فوت ناشی از حادثه	۲۰۰۰۰۰۰۰۰

فرم ثبت نام با آزمون دوره دکتری تخصصی (Ph.D) سال ۹۶

پیش نویسی اطلاعات فردی

۱★ نام:	نام خانوادگی:	۲★
۳★ نام پدر:	۴★ تاریخ تولد:	روز <input type="checkbox"/> ماه <input type="checkbox"/> سال <input type="checkbox"/>
۵★ کد محل تولد:	۶★ شماره شناسنامه:	
۷★ سری و سریال شناسنامه:	۹★ شماره ملی:	
۱۰★ جنس: زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/>	۱۱★ دین:	۱۲★ مذهب:
۱۳★ شماره تلفن ثابت:	۱۴★ پیش شماره شهرستان:	
۱۵★ شماره تلفن همراه:	۱۶★ پست الکترونیک:	
۱۷★ آدرس محل سکونت:	۱۸★ استان محل سکونت:	
۲۰★ وضعیت خدمت و وظیفه:	۲۱★ داوطلب چپ دست هستم:	<input type="checkbox"/>
۲۲★ نوع سهمیه:	رزمنده <input type="checkbox"/> / بسیجی فعال <input type="checkbox"/> / جهادگر رزمنده <input type="checkbox"/> / آزاده یا همسر و فرزند <input type="checkbox"/> : جانبازان <input type="checkbox"/> / همسر یا فرزند جانباز ۲۵٪ به بالا <input type="checkbox"/> / شاهد <input type="checkbox"/>	
۲۳★ کد رهگیری:		
۲۴★ وضعیت جسمی:	ناشنوای مطلق <input type="checkbox"/> / معلول جسمی و حرکتی بجز دستها <input type="checkbox"/> / نایینسای مطلق <input type="checkbox"/> / نیمه ناشنوا <input type="checkbox"/> / معلول جسمی و حرکتی اندامهای فوقانی <input type="checkbox"/> / نیمه نابینا <input type="checkbox"/>	
۲۵★ با داشتن سه سال سابقه عضویت تمام وقت در هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی، متقاضی امتیاز هیأت علمی هستم.	<input type="checkbox"/>	
۲۶★ از اتباع خارجی:	افغانستان <input type="checkbox"/> / پاکستان <input type="checkbox"/> / ترکیه <input type="checkbox"/> / عراق <input type="checkbox"/> / لبنان <input type="checkbox"/> / هند <input type="checkbox"/> / سایر کشورها <input type="checkbox"/> هستم.	
محل درج کد پیگیری ۱۲ رقمی اتباع خارجی:		
۲۷★ فایل تصویر عکس:		

فرم ثبت نام با آزمون دوره دکتری تخصصی (Ph.D) سال ۹۶

پیش نویسی اطلاعات آزمونی

۲۸★ نام رشته فارغ التحصیلی در دوره کارشناسی ارشد:	
۲۹★ کد دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی صادر کننده مدرک:	
۳۰★ زبان خارجه:	انگلیسی <input type="checkbox"/> / آلمانی <input type="checkbox"/> / فرانسه <input type="checkbox"/>
۳۱★ کد مجموعه امتحانی:	
۳۲★ کد حوزه امتحانی:	
۳۳★ با توجه به بخش هفتم دفترچه راهنما با داشتن مدرک کارشناسی رشته: ریاضی <input type="checkbox"/> فیزیک <input type="checkbox"/> در این آزمون شرکت می نمایم.	

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
--------	--------------	--------------------

گروه پزشکی

۱۳۰۰ - مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی

- ۱- تئوری های مدیریت، ۲- برنامه ریزی در نظام بهداشت و درمان، ۳- آمارزیستی، ۴- سازمان و مدیریت بهداشت و درمان، ۵- اقتصاد بهداشت و درمان

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی	۳	۲	۱	۲	۲												
۱۰۱۰۹																	

گروه دامپزشکی

تذکر: با توجه به مصوبات شورای عالی برنامه ریزی و نظر گروه تخصصی، جهت شرکت در کلیه رشته های گروه دامپزشکی به غیر از رشته های انگل شناسی، فارچ شناسی، فیزیولوژی، فارماکولوژی، بهداشت مواد غذایی، آناتومی و جنین شناسی دامپزشکی، بهداشت آبزیان و بهداشت خوراک دام مدرک دکتری حرفه ای دامپزشکی الزامی است و مقتضی است داوطلبان این رشته ها به موارد مندرج در متن دفترچه راهنما مراجعه نمایند.

۹۱۲۸ - بهداشت مواد غذایی

- ۱-دروس تخصصی رشته شامل (بهداشت و بازرسی گوشت - بهداشت و صنایع شیر- میکروب شناسی مواد غذایی - شیمی مواد غذایی - صنایع گوشت)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
بهداشت مواد غذایی	۱	۱															
۱۰۵۰۳																	

۹۱۲۹ - انگل شناسی دامپزشکی

- ۱-دروس تخصصی رشته شامل (کرم های گرد و بیماریها - کرم های پهن - تک یاخته شناسی و بیماریها - بندپایان و بیماریها - آسب شناسی - کلینیکال پاتولوژی)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
انگل شناسی دامپزشکی	۱	۱															
۱۰۵۰۷																	

۹۱۳۰ - فارماکولوژی دامپزشکی

- ۱-دروس تخصصی رشته شامل (فارماکولوژی - سم شناسی - فیزیولوژی - بیوشیمی)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
فارماکولوژی دامپزشکی	۱	۱															
۱۰۵۱۴																	

۹۱۳۱ - فارچ شناسی دامپزشکی

- ۱-دروس تخصصی رشته شامل (فارچ شناسی و بیماریها - باکتری شناسی - تک یاخته شناسی - ایمنی شناسی - بیماریهای مشترک)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
فارچ شناسی دامپزشکی	۱	۱															
۱۰۵۰۸																	

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۹۱۳۲ - فیزیولوژی دامپزشکی		

۱-دروس تخصصی رشته شامل (فیزیولوژی - فارماکولوژی - آناتومی - بافت شناسی - بیوشیمی - جنین شناسی)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
فیزیولوژی دامپزشکی	۱	۱															
۱۰۵۱۵																	

۹۱۳۳ - آناتومی و جنین شناسی دامپزشکی		
---------------------------------------------	--	--

۱-دروس تخصصی رشته شامل (آناتومی دامپزشکی - بافت شناسی دامپزشکی - جنین شناسی دامپزشکی)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
آناتومی و جنین شناسی مقایسه ای	۱	۱															
۱۰۵۴۴																	

۹۱۳۴ - بهداشت آبزیان		
-----------------------------	--	--

۱-دروس تخصصی رشته شامل (تکثیر و پرورش ماهی - بیماری های ماهی - ماهی شناسی - صنایع غذایی با منشاء دامی)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
بهداشت آبزیان	۱	۱															
۱۰۵۲۴																	

۹۱۳۵ - دستیاری میکروبیولوژی دامپزشکی		
---------------------------------------------	--	--

۱-دروس تخصصی رشته شامل (ویروس شناسی عمومی - بیماریهای ویروسی - باکتری شناسی - بیماریهای باکتریائی - ایمنی شناسی - فارم شناسی و بیماریهای قارچی)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
دستیاری میکروبیولوژی دامپزشکی	۱	۱															
۱۰۵۲۵																	

۹۱۳۶ - دستیاری رادیولوژی دامپزشکی		
------------------------------------------	--	--

۱-دروس تخصصی رشته شامل (رادیولوژی دامپزشکی - فیزیک پزشکی - تشریح دامپزشکی - جراحی دامپزشکی - بیماری های اندامهای حرکتی)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
دستیاری رادیولوژی دامپزشکی	۱	۱															
۱۰۵۲۶																	

۹۱۳۷ - دستیاری جراحی دامپزشکی		
--------------------------------------	--	--

۱-دروس تخصصی رشته شامل (اصول جراحی - هوشبری - جراحی های عمومی اسب - جراحی های عمومی گاو - جراحی عمومی دامهای کوچک - بیماریهای اندامهای حرکتی - رادیولوژی دامپزشکی)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
دستیاری جراحی دامپزشکی	۱	۱															
۱۰۵۲۷																	

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۹۱۳۸ - دستیاری مامایی و بیماریهای تولید مثل دام		

۱-دروس تخصصی رشته شامل (مامایی دامپزشکی - فیزیولوژی تولیدمثل - اندوکرینولوژی - تلقیح مصنوعی - اورام پستان - بیماریهای تولید مثل دام بزرگ - بیماریهای تولید مثل دام کوچک)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :																	۱۰۵۲۸		
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	دستیاری مامایی و بیماریهای تولید مثل دام	۱	۱

۹۱۳۹ - دستیاری بیماریهای داخلی دامهای بزرگ																	
---------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱-دروس تخصصی رشته شامل (اصول معاینه دام - بیماریهای متابولیک - مسمومیت دام - بیماریهای درونی دامهای بزرگ - بیماریهای عفونی (باکتریایی، ویروسی، انگلی و قارچی)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :																	۱۰۵۲۹		
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	دستیاری بیماریهای داخلی دامهای بزرگ	۱	۱

۹۱۴۰ - دستیاری بیماریهای داخلی دامهای کوچک																	
---------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱-دروس تخصصی (اصول معاینه، بیماریهای درونی، بیماریهای پوست و غدد درون ریز، بیماریهای چشم و گوش، بیماریهای عفونی و انگلی، پاتولوژی و کلینیکال پاتولوژی، رادیولوژی، سونوگرافی و فارماکولوژی دامهای کوچک)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :																	۱۰۵۳۰		
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	دستیاری بیماریهای داخلی دامهای کوچک	۱	۱

۹۱۴۱ - بهداشت و بیماریهای پرندگان																	
------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱-دروس تخصصی رشته شامل (بیماریهای طیور - تغذیه طیور - انگل شناسی طیور - آسیب شناسی طیور)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :																	۱۰۵۴۲		
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	بهداشت و بیماریهای پرندگان	۱	۱

۹۱۴۲ - دستیاری پاتولوژی دامپزشکی																	
-----------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱-دروس تخصصی رشته شامل (آسیب شناسی عمومی - آسیب شناسی اختصاصی - آنکولوژی - کالبدگشایی - بافت شناسی عمومی - بافت شناسی اختصاصی)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :																	۱۰۵۳۲		
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	دستیاری پاتولوژی دامپزشکی	۱	۱

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۹۱۴۳ - کلینیکال پاتولوژی دامپزشکی		

۱-دروس تخصصی رشته شامل (بیوشیمی بالینی - هماتولوژی بالینی - میکروبیولوژی - انگل شناسی - ایمنولوژی - قارچ شناسی)، ۲-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
کلینیکال پاتولوژی دامپزشکی	۱	۱															
۱۰۵۰۹																	

۹۱۴۴ - بهداشت خوراک دام		
--------------------------------	--	--

۱-زبان تخصصی انگلیسی، ۲-اصول تغذیه دام، ۳-میکروب شناسی، ۴-تجزیه خوراک دام، ۵-بیوشیمی عمومی، ۶-فیزیولوژی دستگاه گوارش، ۷-سم شناسی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
بهداشت خوراک دام	۲	۳	۳	۴	۲	۱	۱										
۱۰۵۴۱																	

گروه علوم انسانی		
-------------------------	--	--

۲۱۱۰ - زبان و ادبیات عرب		
---------------------------------	--	--

۱-مباحث صرف و نحو، ۲-اعراب گذاری و ترجمه متون قدیم و جدید، ۳-آشنایی با روش تحقیق و مراجع و منابع تحقیق در زمینه زبان و ادبیات عرب، ۴-القای محاضره و مقاله نویسی به زبان فصیح ادبی عربی روز، ۵-معانی و بیان و بدیع، ۶-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
زبان و ادبیات عرب	۴	۳	۳	۲	۳	۲											
۲۰۲۰۵																	

۲۱۲۰ - زبان شناسی		
--------------------------	--	--

۱-نحو، ۲-مکاتب زبان شناسی، ۳-آواشناسی و واج شناسی، ۴-ساخت واژه، ۵-معنی شناسی و کاربردشناسی (پیام کاوی)، ۶-زبان تخصصی انگلیسی، ۷-زبان شناسی میان رشته ای-جامعه شناسی زبان، ۸-زبان شناسی میان رشته ای-روانشناسی زبان، ۹-زبان شناسی میان رشته ای-زبان شناسی کاربردی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
زبان شناسی	۳	۳	۳	۳	۲	۲	۲	۲	۲								
۲۰۳۹۴																	

۲۱۲۱ - آموزش زبان روسی		
-------------------------------	--	--

۱-اصول و روش تدریس زبان روسی، ۲-ساختار زبان روسی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
آموزش زبان روسی	۲	۲															
۲۰۳۹۷																	

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۲۱۶۰ - مجموعه علوم ارتباطات		

۱-مباحث اختصاصی علوم ارتباطات شامل (الف-اصول و مفاهیم ارتباطات جمعی ب-ارتباطات و رشد اجتماعی ج- ارتباط و توسعه د-ارتباطات سازمانی ه- مدیریت سازمان های ارتباطی، ۲-مباحث عمومی علوم ارتباطات شامل (الف- اصول و مفاهیم ارتباطات ب- نظریه های ارتباطات ج- سیر تکوینی در دانش ارتباطات، ۳-نگارش مقاله تخصصی از مسائل اجتماعی - اقتصادی و سیاسی روز، ۴-آمار و روش تحقیق، ۵-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۵۱۶	علوم ارتباطات	۳	۳	۲	۲	۳													
۲۰۵۴۳	فرهنگ و ارتباطات	۳	۳	۲	۲	۳													

۲۱۷۰ - فرهنگ و زبانهای باستانی ایران																			
---------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱-زبان خارجه اول (انگلیسی یا فرانسه یا آلمانی)، ۲-زبان خارجی دوم (انگلیسی یا فرانسه یا آلمانی یا عربی)، ۳-زبان اوستایی، ۴-متون مانوی (فارسی میانه و پارتی)، ۵-متون پهلوی (کتابی ، کتیبه ای فارسی میانه و اشکانی)، ۶-تاریخ و فرهنگ ایران باستان، ۷-فارسی باستان، ۸-سغدی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۱۰۹	فرهنگ و زبانهای باستانی ایران	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱										

لازم است زبان خارجه اول و دوم متفاوت باشد.

۲۱۹۰ - مجموعه فلسفه																			
----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱-زبان تخصصی انگلیسی، ۲-فلسفه غرب، ۳-فلسفه اسلامی، ۴-زبان تخصصی عربی، ۵-منطق، ۶-کلام جدید و قدیم، ۷-ریاضیات عمومی و فیزیک پایه، ۸-فلسفه علم، ۹-تاریخ علم، ۱۰-منطق جدید

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۰۰۲	فلسفه	۲	۴	۳	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰								
۲۱۰۰۳	فلسفه علم	۲	۰	۰	۰	۰	۱	۳	۲	۲	۲								
۲۱۰۰۴	فلسفه تطبیقی	۳	۴	۴	۲	۳	۲	۰	۰	۰	۰								

۲۲۰۰ - الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان																			
-----------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱-ادیان، ۲-عرفان اسلامی، ۳-کلام و فرق، ۴-زبان عربی، ۵-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۴۰۱	الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان	۴	۳	۲	۳	۴													

۲۲۰۱ - الهیات و معارف اسلامی - تاریخ و تمدن ملل اسلامی																			
---------------------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱-تاریخ اسلام، ۲-فرهنگ و تمدن اسلامی، ۳-زبان عربی، ۴-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۴۰۲	الهیات و معارف اسلامی - تاریخ و تمدن ملل اسلامی	۳	۲	۲	۲														

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۲۲۰۲ - مجموعه علوم قرآن و حدیث		

۱- تفسیر و علوم قرآن، ۲- حدیث، ۳- زبان عربی، ۴- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۴۰۵	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۴	۳	۴	۲														
۲۰۴۲۹	علوم قرآن و حدیث	۴	۳	۴	۲														

۲۲۰۳ - مجموعه فقه و مبانی حقوق اسلامی		
----------------------------------------------	--	--

۱- اصول فقه، ۲- فقه، ۳- زبان عربی، ۴- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۴۰۷	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۳	۴	۴	۲														
۲۰۴۵۶	فقه و مبانی حقوق و اندیشه امام خمینی (ره)	۳	۴	۴	۲														

۲۲۰۴ - مجموعه فلسفه و کلام اسلامی		
------------------------------------------	--	--

۱- منطق و کلام، ۲- فلسفه، ۳- زبان عربی، ۴- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۴۰۹	الهیات و معارف اسلامی - فلسفه و کلام اسلامی	۳	۴	۴	۳														
۲۱۰۰۸	فلسفه اسلامی	۳	۴	۴	۳														

۲۲۰۵ - مجموعه کلام		
---------------------------	--	--

۱- فلسفه اسلامی، ۲- کلام اسلامی، ۳- زبان عربی، ۴- زبان تخصصی انگلیسی، ۵- فلسفه غرب، ۶- کلام جدید، ۷- آشنایی با ادیان، ۸- ادبیات فارسی، ۹- عرفان اسلامی، ۱۰- تاریخ علم کلام

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۴۲۴	کلام	۱	۲	۱	۱	۲	۲	۱	۰	۰	۰								
۲۰۴۲۵	عرفان اسلامی و اندیشه امام خمینی (س)	۳	۳	۳	۲	۰	۰	۰	۰	۴	۰								
۲۰۴۵۱	کلام-کلام اسلامی	۳	۴	۳	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۴								
۲۰۴۵۷	تصوف و عرفان اسلامی	۳	۳	۳	۲	۰	۰	۰	۰	۴	۰								

۲۲۰۶ - مردم شناسی		
--------------------------	--	--

۱- تاریخ اندیشه های مردم شناسی، ۲- نظریه های مردم شناسی، ۳- روش تحقیق در مردم شناسی، ۴- زبان خارجه (انگلیسی یا فرانسه)، ۵- حوزه های مردم شناسی، ۶- حوزه های مردم شناسی ۲

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۵۱۰	مردم شناسی	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱											

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۲۲۰۸ - فقه شافعی		

۱- فقه، ۲- اصول، ۳- زبان عربی، ۴- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۴۴۳	فقه شافعی	۴	۳	۴	۲														

۲۲۳۰ - مجموعه تاریخ

۱- تاریخ ایران پیش از اسلام، ۲- تاریخ ایران بعد از اسلام، ۳- تاریخ عمومی - از انقلاب کبیر فرانسه تا امروز، ۴- زبان تخصصی عربی، ۵- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۱۰۳	تاریخ	۱	۲	۱	۱	۲													
۲۱۱۱۵	تاریخ - تاریخ ایران بعد از اسلام	۱	۲	۱	۱	۲													
۲۱۱۱۹	تاریخ - تاریخ اسلام	۱	۲	۱	۱	۲													
۲۱۱۲۵	تاریخ - تاریخ ایران قبل از اسلام	۱	۲	۱	۱	۲													
۲۱۱۳۸	تاریخ فرهنگ و تمدن ایران دوره اسلامی	۱	۲	۱	۱	۲													

۲۲۴۵ - باستان شناسی

۱- تاریخ هنر، ۲- باستان شناسی ایران قبل از اسلام، ۳- باستان شناسی عمومی، ۴- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۱۰۲	باستان شناسی	۱	۱	۱	۱														

۲۲۵۰ - مجموعه مدیریت ورزشی

۱- تئوری های سازمان و مدیریت، ۲- اصول و مبانی مدیریت در سازمان های ورزشی، ۳- مدیریت اماکن و تجهیزات رویدادهای ورزشی، ۴- مدیریت بازاریابی ورزشی، ۵- زبان تخصصی انگلیسی، ۶- آمار و اندازه گیری و ارزشیابی مدیریت ورزشی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۴۲۲	مدیریت ورزشی	۲	۲	۲	۲	۱													
۲۱۴۴۲	مدیریت ورزشی - مدیریت اوقات فراغت و ورزشهای تفریحی	۲	۲	۲	۲	۱													
۲۱۴۴۵	مدیریت ورزشی - مدیریت بازاریابی و رسانه های ورزشی	۲	۲	۲	۲	۱													
۲۱۴۵۸	مدیریت ورزشی - مدیریت راهبردی در سازمان ها و رویدادهای ورزشی	۲	۲	۲	۲	۱													

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۲۲۵۴ - مجموعه فیزیولوژی ورزشی		

۱- آمار و روش های تحقیق، ۲- فیزیولوژی ورزشی، ۳- بیوشیمی و متابولیسم، ۴- آناتومی و فیزیولوژی انسان، ۵- زبان تخصصی انگلیسی، ۶- حرکت شناسی و بیومکانیک

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۴۲۳	فیزیولوژی ورزشی	۲	۳	۲	۲	۰	۰												
۲۱۴۵۰	فیزیولوژی ورزشی - فیزیولوژی ورزشی قلب و عروق و تنفس	۲	۳	۲	۲	۰	۰												
۲۱۴۵۱	فیزیولوژی ورزشی - بیوشیمی و متابولیسم ورزشی	۲	۳	۲	۲	۰	۰												
۲۱۴۶۲	فیزیولوژی ورزشی - فیزیولوژی ورزشی عصبی - عضلانی	۲	۳	۲	۲	۰	۰												
۲۱۴۷۱	بیومکانیک ورزشی	۲	۰	۰	۲	۳	۳												

۲۲۵۸ - مجموعه رفتار حرکتی		
----------------------------------	--	--

۱- آمار و روش های تحقیق، ۲- کنترل حرکتی، ۳- مبانی رشد و تکامل (رشد جسمی-رشد حرکتی)، ۴- یادگیری حرکتی، ۵- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۴۵۶	رفتار حرکتی-رشد حرکتی	۱	۱	۱	۱	۱													
۲۱۴۶۷	رفتار حرکتی-یادگیری حرکتی	۱	۱	۱	۱	۱													
۲۱۴۶۸	رفتار حرکتی-کنترل حرکتی	۱	۱	۱	۱	۱													
۲۱۴۶۹	رفتار حرکتی - آموزش تربیت بدنی	۱	۱	۱	۱	۱													

۲۲۶۰ - سنجش از دور و سامانه اطلاعات جغرافیایی		
------------------------------------------------------	--	--

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- شناخت و ارزیابی محیط زیست، ۳- ریاضیات و آمار و احتمالات، ۴- اصول تفسیر عکس های هوایی ۵، GIS- مبانی جغرافیای طبیعی: ژئومورفولوژی و هیدرواقلیم

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۵۶۵	سنجش از دور و سامانه اطلاعات جغرافیایی	۲	۲	۲	۳	۲													

۲۲۶۲ - جغرافیای برنامه ریزی شهری		
-----------------------------------------	--	--

۱- جغرافیا و برنامه ریزی شهری (مبانی و ایران)، ۲- مکتب ها و نظریه ها در جغرافیا و برنامه ریزی شهری، ۳- مدل ها و فنون تصمیم گیری در برنامه ریزی شهری و منطقه ای، ۴- روش تحقیق در جغرافیا و برنامه ریزی شهری، ۵- متون تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۵۰۱	جغرافیای برنامه ریزی شهری	۳	۲	۳	۱	۱													

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۲۲۶۳ - جغرافیای سیاسی		

۱- ژئوپولیتیک، ۲- مکتب های جغرافیایی، ۳- نظریه های جغرافیای سیاسی، ۴- جغرافیای سیاسی ایران، ۵- متون تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۵۰۶	جغرافیای سیاسی	۲	۱	۳	۳	۱													

۲۲۶۴ - جغرافیا و برنامه ریزی روستایی		
---------------------------------------------	--	--

۱- مکتب ها و نظریه ها جغرافیا و برنامه ریزی روستایی، ۲- برنامه ریزی توسعه روستایی و عشایری، ۳- مدیریت توسعه پایدار روستایی، ۴- روش شناسی تحقیق در جغرافیا و برنامه ریزی روستایی، ۵- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۵۱۸	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱	۲	۲	۲	۱													

۲۲۶۵ - مجموعه آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی)		
---------------------------------------------------	--	--

۱- اقلیم شناسی عمومی و ایران، ۲- ژئومورفولوژی عمومی و ایران، ۳- هیدرولوژی، ۴- متون تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۵۴۱	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی)	۳	۳	۲	۱														
۲۱۵۵۴	آب و هواشناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی	۳	۳	۲	۱														
۲۱۵۵۵	آب و هواشناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هواشناسی کشاورزی	۳	۳	۲	۱														
۲۱۵۵۶	آب و هواشناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هواشناسی ماهواره ای	۳	۳	۲	۱														
۲۱۵۵۷	آب و هواشناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هواشناسی شهری	۳	۳	۲	۱														
۲۱۵۵۸	آب و هواشناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هواشناسی دیرینه	۳	۳	۲	۱														
۲۱۵۵۹	آب و هواشناسی (اقلیم شناسی) گرایش مخاطرات آب و هوایی	۳	۳	۲	۱														
۲۱۵۶۰	آب و هواشناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هواشناسی سینوپتیک	۳	۳	۲	۱														

۲۲۷۷ - حسابداری		
------------------------	--	--

۱- امار و روش تحقیق، ۲- تئوری های حسابداری، ۳- حسابرسی، ۴- مدیریت مالی، سرمایه گذاری و ریسک، ۵- حسابداری مدیریت، ۶- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۳۰۱	حسابداری	۳	۴	۴	۳	۴	۳												

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۲۲۷۸ - مجموعه مالی		

۱-ریاضی، ۲-آمار و روش تحقیق، ۳-تئوری های مدیریت، ۴-ریسک و مدیریت سرمایه گذاری، ۵-بازار ها و نهادهای مالی، ۶-تئوری های مالی، ۷-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۳۲۳	مالی-مهندسی مالی	۲	۳	۲	۴	۳	۳	۳											
۲۱۳۲۴	مالی-بانکداری	۲	۳	۲	۴	۳	۳	۳											
۲۱۳۲۵	مالی-مالی بین المللی	۲	۳	۲	۴	۳	۳	۳											
۲۱۳۲۶	مالی-بیمه	۲	۳	۲	۴	۳	۳	۳											
۲۱۳۲۷	مالی-حقوق مالی	۲	۳	۲	۴	۳	۳	۳											

۲۲۸۰ - مجموعه حقوق خصوصی		
---------------------------------	--	--

۱-متون فقهی، ۲-حقوق مدنی، ۳-حقوق تجارت، ۴-آیین دادرسی مدنی، ۵-زبان تخصصی - انگلیسی یا فرانسه، ۶-اصول فقه

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۴۶۶	فقه و حقوق خصوصی	۳	۲	۲	۱	۲	۲												
۲۰۸۰۷	حقوق خصوصی	۲	۲	۲	۱	۲	۰												

۲۲۸۱ - حقوق عمومی		
--------------------------	--	--

۱-حقوق اساسی، ۲-حقوق اداری، ۳-حقوق مدنی - تعهدات مدنی، ۴-متون حقوقی - انگلیسی یا فرانسه

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۸۰۸	حقوق عمومی	۲	۱	۱	۲														

۲۲۸۲ - حقوق بین الملل عمومی		
------------------------------------	--	--

۱-حقوق بین الملل عمومی، ۲-حقوق بین الملل خصوصی، ۳-سازمان های بین المللی، ۴-زبان تخصصی - انگلیسی یا فرانسه

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۸۱۵	حقوق بین الملل عمومی	۲	۱	۲	۲														

۲۲۸۳ - مجموعه حقوق کیفری و جرم شناسی		
---------------------------------------------	--	--

۱-جرم شناسی، ۲-حقوق جزای عمومی، ۳-حقوق جزای اختصاصی، ۴-متون فقه، ۵-آیین دادرسی کیفری، ۶-متون حقوقی - انگلیسی یا فرانسه، ۷-اصول فقه

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۸۰۵	حقوق جزا و جرم شناسی	۱	۲	۲	۲	۱	۲	۰											
۲۰۸۱۸	حقوق کیفری و جرم شناسی	۱	۲	۲	۲	۱	۲	۰											
۲۰۸۳۸	فقه و حقوق جزا	۱	۲	۲	۳	۱	۲	۲											

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۲۲۹۶ - سنجش و اندازه گیری		

۱- نظریه های جدید اندازه گیری، ۲- نظریه های کلاسیک اندازه گیری، ۳- آمار و روشهای تحقیق، ۴- آزمون های شناختی و غیر شناختی، ۵- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۷۲۲	سنجش و اندازه گیری	۳	۲	۲	۲	۲													

۲۳۰۰ - آموزش زبان آلمانی		
---------------------------------	--	--

۱- واژگان و اصطلاحات، ۲- دستور زبان آلمانی، ۳- مهارت خواندن و درک متن، ۴- مهارت نگارش، ۵- زبان شناسی، ۶- مسائل آموزش زبان، ۷- ترجمه شناسی، ۸- ترجمه متون، ۹- انواع ادبی و تاریخ ادبیات کشورهای آلمانی زبان، ۱۰- تحلیل و تفسیر داستان شعر و نمایشنامه

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۳۳۲	آموزش زبان آلمانی	۱	۱	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲								

۲۳۱۰ - زبان و ادبیات انگلیسی		
-------------------------------------	--	--

۱- نقد ادبی، ۲- تاریخ ادبیات، ۳- رمان، ۴- نمایشنامه، ۵- شعر انگلیسی، ۶- زبان انگلیسی، ۷- زبان دوم-فرانسه یا آلمانی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۳۱۱	زبان و ادبیات انگلیسی	۳	۲	۲	۲	۲	۳	۱											

۲۳۱۱ - آموزش زبان انگلیسی		
----------------------------------	--	--

۱- زبان عمومی (حداقل برابر ۵۵۰ نمره تافل)، ۲- مسائل آموزش زبان، ۳- ارزشیابی، ۴- زبان شناسی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۳۱۲	آموزش زبان انگلیسی	۴	۳	۳	۱														

۲۳۲۰ - مجموعه زبان فرانسه		
----------------------------------	--	--

۱- دستور زبان فرانسه، ۲- ترجمه از زبان فارسی به فرانسه (شامل ترجمه متون اسلامی و ترجمه متون ادبی)، ۳- نظریه های آموزش زبان فرانسه، ۴- تجزیه و تحلیل کلام، ۵- زبان شناسی کاربردی، ۶- زبان شناسی فرانسه، ۷- ادبیات فرانسه در قرن بیستم، ۸- نقد تفسیری، ۹- شعر در قرون ۱۹ و ۲۰، ۱۰- کلاسیسیسم و رومانسیسم

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۳۲۲	آموزش زبان فرانسه	۱	۱	۲	۲	۲	۲	۰	۰	۰	۰								
۲۰۳۲۷	ادبیات فرانسه	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۲	۲	۲	۲								

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۲۳۳۰ - مجموعه زبان و ادبیات فارسی		

۱-متون نظم، ۲-متون نثر و دستور زبان، ۳-صناعات ادبی(کلیات مسائل ادبی)، ۴-تاریخ ادبیات و سبک شناسی، ۵-عربی(اعراب گذاری و ترجمه و تجزیه و ترکیب)، ۶-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۱۰۱	زبان و ادبیات فارسی	۳	۳	۱	۲	۲	۱												
۲۰۱۱۰	زبان و ادبیات فارسی-ادبیات غنایی	۳	۳	۱	۲	۲	۱												
۲۰۱۱۱	زبان و ادبیات فارسی - ادبیات عرفانی	۳	۳	۱	۲	۲	۱												
۲۰۱۱۲	زبان و ادبیات فارسی-ادبیات حماسی	۳	۳	۱	۲	۲	۱												

۲۳۴۰ - مجموعه جامعه شناسی																			
----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱-بینش جامعه شناسی، ۲-روش شناسی و آمار در علوم اجتماعی، ۳-حوزه های تخصصی جامعه شناسی ۱، ۴-حوزه های تخصصی جامعه شناسی ۲، ۵-جامعه شناسی ایران، ۶-زبان تخصصی انگلیسی، ۷-نظریه های جامعه شناسی ورزش، ۸-اصول مبانی و حوزه های مرتبط با جامعه شناسی ورزش، ۹-نظریه های جمعیت شناسی، ۱۰-تاریخ اندیشه های جمعیت شناسی، ۱۱-نظریه های توسعه

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۵۰۶	جمعیت شناسی	۲	۰	۲	۲	۰	۲	۰	۰	۳	۰								
۲۰۵۳۴	جامعه شناسی گرایش جامعه شناسی اقتصادی و توسعه	۲	۲	۳	۲	۲	۲	۰	۰	۰	۰								
۲۰۵۳۵	جامعه شناسی گرایش جامعه شناسی فرهنگی	۲	۲	۲	۳	۲	۲	۰	۰	۰	۰								
۲۰۵۳۶	جامعه شناسی گرایش جامعه شناسی گروه های اجتماعی	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۰	۰	۰	۰								
۲۰۵۳۷	جامعه شناسی گرایش جامعه شناسی سیاسی	۳	۲	۲	۳	۲	۲	۰	۰	۰	۰								
۲۰۵۳۸	جامعه شناسی گرایش جامعه شناسی مسائل اجتماعی ایران	۳	۲	۲	۲	۲	۲	۰	۰	۰	۰								
۲۰۵۴۱	جامعه شناسی ورزش	۳	۲	۲	۲	۲	۲	۳	۳	۰	۰								
۲۰۵۶۴	جامعه شناسی گرایش توسعه اجتماعی-روستایی	۳	۲	۲	۲	۲	۲	۰	۰	۱	۳								

۲۳۴۱ - سیاستگذاری فرهنگی																			
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱-نظریه های جامعه شناسی فرهنگی، ۲-اصول و مبانی برنامه ریزی فرهنگی، ۳-روش تحقیق و آمار، ۴-زبان خارجه(انگلیسی یا فرانسه)، ۵-نظریه های مردم شناسی فرهنگ و تکنولوژی، ۶-تاریخ و اندیشه های سیاست گذاری فرهنگی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۵۵۲	سیاستگذاری فرهنگی	۱	۱	۱	۱	۱	۱												

۲۳۵۰ - مجموعه علوم اقتصادی																			
-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱-اقتصاد ایران، ۲-اقتصاد کلان، ۳-ریاضی، ۴-اقتصاد خرد، ۵-آمار و اقتصاد سنجی، ۶-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۰۹۰۸	اقتصاد نفت و گاز	۳	۴	۳	۴	۳	۳												
۲۰۹۱۴	علوم اقتصادی	۳	۴	۳	۴	۳	۳												
۲۰۹۳۰	علوم اقتصادی-اقتصاد مالی	۳	۴	۳	۴	۳	۳												

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

ضرایب مواد امتحانی										رشته - گرایش							کدرشته
										۳	۳	۴	۳	۴	۳	علوم اقتصادی - اقتصاد اسلامی	۲۰۹۳۶
										۳	۳	۴	۳	۴	۳	علوم اقتصادی - اقتصاد بین الملل	۲۰۹۵۰
										۳	۳	۴	۳	۴	۳	اقتصاد - اقتصاد سلامت	۲۰۹۵۱

۲۳۶۰ - مجموعه علوم تربیتی

۱- روانشناسی تربیتی، ۲- تعلیم و تربیت اسلامی، ۳- آمار و روش های تحقیق، ۴- اصول و فلسفه تعلیم و تربیت، ۵- برنامه ریزی درسی، ۶- زبان تخصصی عربی، ۷- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:																									
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	برنامه ریزی درسی	۲۰۶۰۳
										۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	فلسفه تعلیم و تربیت	۲۰۶۲۸	

۲۳۶۵ - مدیریت آموزشی

۱- نظریه های سازمان و مدیریت آموزشی، ۲- فلسفه مدیریت آموزشی، ۳- روش ها و فنون تدریس، ۴- آمار و روش تحقیق و سنجش و ارزشیابی، ۵- رفتار سازمانی در موسسات آموزشی، ۶- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:																								
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۲	۲	۲	۱	۱	۲	مدیریت آموزشی	۲۱۲۱۲

۲۳۸۰ - مجموعه علوم سیاسی

۱- تئوری های روابط بین الملل و سیاست خارجی، ۲- جامعه شناسی سیاسی، ۳- اندیشه سیاسی، ۴- مسائل ایران (تحولات سیاسی و اجتماعی و روابط خارجی ایران)، ۵- مسائل سیاسی اقتصادی جهان سوم، ۶- زبان تخصصی انگلیسی، ۷- سیاست گذاری عمومی

شماره درس:																								
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	علوم سیاسی	۲۰۸۱۲
										۰	۱	۱	۱	۱	۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	علوم سیاسی - جامعه شناسی سیاسی	۲۰۸۳۰
										۰	۱	۱	۱	۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	علوم سیاسی - اندیشه های سیاسی	۲۰۸۳۱
										۰	۱	۱	۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	علوم سیاسی - مسائل ایران	۲۰۸۳۲
										۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	علوم سیاسی - سیاستگذاری عمومی	۲۰۸۳۳

۲۳۸۱ - روابط بین الملل

۱- نظریه های روابط بین الملل، ۲- حقوق و سازمانهای بین المللی، ۳- تاریخ دیپلماسی و روابط خارجی ایران، ۴- اقتصاد سیاسی بین الملل، ۵- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:																							
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۲	۱	۱	۲	۲	روابط بین الملل	۲۰۸۱۰

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۲۳۹۰ - مجموعه علم اطلاعات و دانش شناسی		

۱- روش تحقیق در کتابداری و اطلاع رسانی، ۲- مبانی و فلسفه کتابداری و اطلاع رسانی، ۳- ذخیره و بازیابی اطلاعات، ۴- فناوری اطلاعات و نظام های اطلاعاتی، ۵- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۷۱۷	علم اطلاعات و دانش شناسی	۳	۳	۳	۲	۳													
۲۱۷۱۹	علم اطلاعات و دانش شناسی-بازیابی اطلاعات و دانش	۳	۳	۳	۲	۳													

۲۴۱۸ - مدیریت محیط زیست-اقتصاد محیط زیست																			
-------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- آمار و روش های تحلیل سیستم ها، ۳- اقتصاد خرد، ۴- اقتصاد کلان، ۵- اقتصاد محیط زیست، ۶- ارزش گذاری منابع طبیعی و زیست محیطی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۲۲۵	مدیریت محیط زیست-اقتصاد محیط زیست	۲	۲	۲	۲	۳	۲												

۲۴۱۹ - مدیریت محیط زیست-حقوق محیط زیست																			
-----------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- مدیریت و برنامه ریزی محیط زیست، ۳- حقوق بین الملل محیط زیست، ۴- حقوق داخلی محیط زیست، ۵- شناخت محیط زیست

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۲۲۶	مدیریت محیط زیست-حقوق محیط زیست	۲	۲	۳	۳	۱													

۲۴۲۰ - مدیریت محیط زیست - مدیریت محیط زیست																			
---------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- مدیریت محیط زیست، ۳- شناخت و ارزیابی محیط زیست، ۴- ریاضیات اماری و روش تحقیق، ۵- آلودگی های محیط زیست

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۲۱۴	مدیریت محیط زیست - مدیریت محیط زیست	۳	۳	۳	۲	۲													

۲۴۵۰ - مدیریت بازرگانی-مدیریت بازاریابی																			
------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱- تئوری های سازمان و مدیریت، ۲- رفتار مصرف کننده، ۳- مدیریت بازاریابی، ۴- بازاریابی صنعتی، ۵- آمار و روش تحقیق، ۶- بازاریابی بین المللی، ۷- مدیریت استراتژیک، ۸- تحقیقات بازاریابی، ۹- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۲۱۲۴۷	مدیریت بازرگانی-مدیریت بازاریابی	۲	۴	۴	۳	۲	۳	۲	۴	۳									

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۲۴۶۰ - مجموعه مدیریت دولتی		

۱- تئوری های سازمان و مدیریت، ۲- مدیریت منابع انسانی و رفتار سازمانی، ۳- خط مشی گذاری عمومی، ۴- مدیریت توسعه و تطبیقی، ۵- بودجه و مالیه عمومی، ۶- زبان تخصصی انگلیسی، ۷- آمار و روش تحقیق

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۲۱۲۱۰	مدیریت دولتی	۳	۳	۳	۳	۲	۲	۲										
۲۱۲۱۶	مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	۳	۴	۳	۳	۲	۲	۲										
۲۱۲۸۷	مدیریت دولتی-تصمیم گیری و خط مشی گذاری عمومی	۳	۳	۴	۳	۲	۲	۲										
۲۱۲۸۸	مدیریت دولتی-رفتار سازمانی	۳	۴	۳	۳	۲	۲	۲										
۲۱۲۸۹	مدیریت دولتی-مدیریت تطبیقی و توسعه	۳	۳	۳	۴	۲	۲	۲										

۲۴۶۲ - مدیریت - مدیریت رسانه ای

۱- رفتار سازمانی، ۲- نظریه ها و مفاهیم مدیریت، ۳- نظریه های ارتباطات و روزنامه نگاری، ۴- اصول و مفاهیم ارتباطات اجتماعی و جمعی، ۵- اقتصاد عمومی، ۶- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۲۱۲۲۲	مدیریت - مدیریت رسانه ای	۲	۲	۲	۲	۱	۳											

۲۴۶۸ - مدیریت آموزش عالی

۱- نظریه های پیشرفته سازمان و مدیریت در آموزش عالی، ۲- آمار و روش تحقیق، ۳- تحلیل رفتار سازمانی و روابط انسانی در آموزش عالی، ۴- فلسفه مدیریت آموزش عالی، ۵- برنامه ریزی در آموزش عالی، ۶- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۲۱۲۲۱	مدیریت آموزش عالی	۳	۲	۲	۱	۲	۲											

۲۴۶۹ - مدیریت و برنامه ریزی فرهنگی

۱- تئوری های سازمان و مدیریت، ۲- زبان تخصصی انگلیسی، ۳- روش تحقیق، ۴- فرهنگ و هنر ایران و جهان، ۵- جامعه شناسی فرهنگی، ۶- نظریه های فرهنگی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۲۱۲۴۲	مدیریت و برنامه ریزی فرهنگی	۳	۴	۴	۳	۳	۴											

۲۴۷۰ - مجموعه مدیریت صنعتی

۱- تئوری های سازمان، مدیریت و رفتار، ۲- مدیریت تولید و عملیات، ۳- اقتصاد، ۴- آمار و روش تحقیق، ۵- تئوری تصمیم گیری و تحقیق در عملیات، ۶- مدیریت استراتژیک صنعتی، ۷- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۲۱۰۴۷	مدیریت صنعتی-استراتژی صنعتی	۲	۳	۱	۲	۳	۲	۳										
۲۱۰۴۸	مدیریت صنعتی-مدیریت سیستمها	۲	۳	۱	۲	۳	۲	۳										

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

ضرایب مواد امتحانی										رشته - گرایش		کدرشته				
								۳	۲	۳	۲	۱	۳	۲	مدیریت صنعتی-تولید و عملیات	۲۱۰۴۹
								۳	۲	۳	۲	۱	۳	۲	مدیریت صنعتی-تحقیق در عملیات	۲۱۲۶۹
								۳	۲	۳	۲	۱	۳	۲	مدیریت صنعتی- مالی	۲۱۲۷۸

۲۴۷۱ - مجموعه مدیریت تکنولوژی

۱- تئوری های سازمان، مدیریت و رفتار، ۲- مدیریت تکنولوژی، ۳- مدیریت نوآوری، ۴- اقتصاد، ۵- آمار و روش تحقیق، ۶- روشهای کمی در مدیریت، ۷- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:																		
										۳	۲	۲	۲	۳	۳	۲	مدیریت تکنولوژی - مدیریت انتقال تکنولوژی	۲۱۰۵۶
										۳	۲	۲	۲	۳	۳	۲	مدیریت تکنولوژی	۲۱۲۲۳

۲۴۷۲ - مدیریت فن آوری اطلاعات

۱- تئوری های سازمان و مدیریت، ۲- روش تحقیق و آمار، ۳- روش های کمی در مدیریت، ۴- فناوری اطلاعات، ۵- زبان تخصصی انگلیسی، ۶- هوش مصنوعی، ۷- تجزیه و تحلیل سیستم ها

شماره درس:																		
										۲	۳	۳	۳	۳	۲	۲	مدیریت فن آوری اطلاعات	۲۱۲۲۴

۲۴۷۴ - مجموعه کارآفرینی

۱- نظریه های کارآفرینی، ۲- تشخیص فرصت های کارآفرینی، ۳- تحلیل محیط کسب و کار، ۴- زبان تخصصی انگلیسی، ۵- روش تحقیق در کارآفرینی، ۶- آمار

شماره درس:																		
										۲	۳	۳	۳	۳	۳	۴	کارآفرینی - بخش عمومی	۲۱۱۷۸
										۲	۳	۳	۳	۳	۳	۴	کارآفرینی - سازمانی	۲۱۱۷۹
										۲	۳	۳	۳	۳	۳	۴	کارآفرینی - بین الملل	۲۱۱۹۰
										۲	۳	۳	۳	۳	۳	۴	کارآفرینی - کسب و کار	۲۱۱۹۱
										۲	۳	۳	۳	۳	۳	۴	کارآفرینی - فناوری	۲۱۱۹۳
										۲	۳	۳	۳	۳	۳	۴	کارآفرینی - توسعه	۲۱۱۹۴
										۲	۳	۳	۳	۳	۳	۴	کارآفرینی - آموزش عالی	۲۱۱۹۵

۲۴۸۰ - مشاوره

۱- آمار و روش های تحقیق در مشاوره، ۲- نظریه های مشاوره و روان درمانی، ۳- نظریه ها و روش های مشاوره شغلی و تحصیلی، ۴- نظریه ها و روش های مشاوره خانواده، ۵- نظریه ها و روش های مشاوره گروهی، ۶- متون تخصصی مشاوره به زبان انگلیسی

شماره درس:																		
										۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	مشاوره	۲۱۶۰۲

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
--------	--------------	--------------------

گروه علوم پایه

۳۵۳۰ - مجموعه علوم کامپیوتر

۱- محاسبات و بهینه سازی، ۲- هوش مصنوعی، ۳- نظریه علم کامپیوتر، ۴- معماری سیستم های توزیع شده، ۵- زبان تخصصی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۳۰۱۱۷	علوم کامپیوتر	۴	۴	۴	۴	۲												
۳۰۱۴۱	علوم کامپیوتر-محاسبات نرم و هوش مصنوعی	۶	۶	۴	۴	۲												

۳۵۴۰ - مجموعه ژئوفیزیک

۱- فیلترهای دیجیتال، ۲- زبان تخصصی انگلیسی، ۳- بازخوانی داده های لرزه ای بازتابی، ۴- تئوری انتشار امواج الاستیک، ۵- زلزله شناسی (او ۲)، ۶- EM و IP ژئوالکتریک و ژئوالکتریک اکتشافی، اکتشافات، ۷- اکتشافات گرانی سنجی - گرانی سنجی (او ۲)، ۸- اکتشافات مغناطیس سنجی - ژئومغناطیس (او ۲)

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۳۰۲۰۸	ژئوفیزیک - الکترومغناطیس	۲	۱	۰	۰	۰	۲	۱	۱									
۳۰۲۰۹	ژئوفیزیک - لرزه شناسی	۲	۱	۲	۲	۱	۰	۰	۰									
۳۰۲۱۱	ژئوفیزیک - زلزله شناسی	۲	۱	۱	۲	۲	۰	۰	۰									
۳۰۲۱۳	ژئوفیزیک-گرانی سنجی	۲	۱	۰	۰	۰	۱	۲	۱									

۳۵۵۰ - مجموعه ریاضی

۱- آنالیز حقیقی، ۲- زبان تخصصی، ۳- جبر خطی، ۴- جبر، ۵- هندسه منیفلد، ۶- تحقیق در عملیات پیشرفته، ۷- آنالیز عددی پیشرفته، ۸- گروه جبر لی و توپولوژی، ۹- آمار و احتمال پیشرفته، ۱۰- نظریه ها، اصول و اهداف آموزش ریاضی، ۱۱- بنیادهای نظری حل مساله

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۳۰۱۰۶	ریاضی کاربردی-تحقیق در عملیات	۲	۲	۳	۰	۰	۶	۲	۰									
۳۰۱۱۱	آموزش ریاضی	۳	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰									
۳۰۱۱۲	ریاضی - جبر	۲	۲	۴	۶	۲	۰	۰	۰									
۳۰۱۱۳	ریاضی - آنالیز	۶	۲	۲	۲	۲	۰	۰	۰									
۳۰۱۱۴	ریاضی - هندسه و توپولوژی	۲	۲	۲	۲	۶	۰	۰	۴									
۳۰۱۱۵	ریاضی کاربردی-آنالیز عددی	۲	۲	۳	۰	۰	۲	۶	۰									

۳۵۶۰ - مجموعه زمین شناسی

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- کانسارهای آذرین و دگرگونی، ۳- کانسارهای رسوبی، ۴- سنگ های آذرین، ۵- ژئوشیمی، ۶- زمین شناسی ساختمانی پیشرفته، ۷- سائزموکتونیک، ۸- اصول چینه شناسی، ۹- رسوب شناسی، ۱۰- میکروفاسیس، ۱۱- سنگ شناسی رسوبی، ۱۲- زمین شناسی پزشکی، ۱۳- زمین شناسی زیست محیطی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۳۰۴۰۱	زمین شناسی	۳	۱	۱	۲	۱	۲	۱	۲									

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

ضرایب مواد امتحانی													رشته - گرایش			کدرشته		
											۲	۲	۳	۳	۳	زمین شناسی - زمین شناسی اقتصادی	۳۰۴۰۵	
											۲	۳	۳	۰	۰	۳	زمین شناسی - پترولوژی	۳۰۴۰۷
											۲	۰	۳	۰	۰	۳	زمین شناسی - تکنیک	۳۰۴۰۸
											۲	۳	۲	۳	۰	۳	زمین شناسی - فسیل شناسی و چینه شناسی	۳۰۴۱۶
											۳	۳	۳	۱	۰	۳	زمین شناسی - سنگ شناسی رسوبی و رسوب شناسی	۳۰۴۱۷
											۳	۳	۰	۰	۰	۳	علوم زمین - زمین شناسی زیست محیطی	۳۰۴۳۵

۳۵۷۰ - مجموعه علوم جانوری

۱- فیزیولوژی دستگاه عصبی مرکزی، ۲- فیزیولوژی غشاء سلولی، ۳- زیست شناسی تکوینی جانوری، ۴- جنین شناسی مقایسه ای، مهره داران و بی مهرگان، ۵- بیوسیستماتیک جانوری، ۶- گونه و گونه زایی، ۷- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:																									
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۲	۱	۱	۳	۳	۱	۱	علوم جانوری - تکوینی	۳۰۵۴۴
																	۲	۱	۱	۱	۱	۳	۳	علوم جانوری - فیزیولوژی جانوری	۳۰۵۸۰

۳۵۷۱ - زیست شناسی - ژنتیک مولکولی

۱- مهندسی ژنتیک نظریه ها، ۲- مهندسی ژنتیک کاربردها، ۳- ژنتیک مولکولی، ۴- ژنتیک جمعیت تکمیلی، ۵- ژنتیک ایمنی، ۶- ژنتیک انسانی، ۷- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:																									
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۲	۱	۱	۲	۳	۲	۲	زیست شناسی - ژنتیک مولکولی	۳۰۵۲۵

۳۵۷۲ - مجموعه زیست شناسی دریا

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- اکولوژی دریا، ۳- بیولوژی دریا، ۴- آلاینده های دریایی و آبزیان، ۵- زیست شناسی آبزیان، ۶- فیزیولوژی آبزیان

شماره درس:																								
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱	۱	۲	۲	۳	۲	زیست شناسی دریا - بوم شناسی دریا	۳۰۵۳۱
																	۳	۳	۱	۱	۲	۲	زیست شناسی دریا - جانوران دریایی	۳۰۵۸۹

۳۵۷۳ - مجموعه علوم گیاهی

۱- تاکسونومی جدید، ۲- اکولوژی پوشش های گیاهی، ۳- زیست شناسی تکوینی در گیاهان، ۴- یاخته شناسی و بافت شناسی مقایسه ای، ۵- متابولیسم گیاهی، ۶- جذب و انتقال، ۷- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:																									
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۲	۱	۱	۱	۱	۳	۳	زیست شناسی - سیستماتیک گیاهی	۳۰۵۳۵
																	۲	۱	۱	۳	۳	۱	۱	زیست شناسی - سلولی و تکوینی گیاهی	۳۰۵۳۶
																	۲	۳	۳	۱	۱	۱	۱	زیست شناسی - فیزیولوژی گیاهی	۳۰۵۴۵
																	۲	۱	۱	۱	۱	۳	۳	زیست شناسی - بوم شناسی گیاهی (اکولوژی گیاهی)	۳۰۵۷۹

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۳۵۷۷ - زیست شناسی - سلولی و مولکولی		

۱- زیست شناسی سلولی پیشرفته، ۲- وهماندسازی DNA ساختار، ۳- رونویسی و ترجمه، ۴- تنظیم بیان ژن، ۵- ایمنی شناسی، ۶- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۳۰۵۴۶	زیست شناسی - سلولی و مولکولی	۳	۲	۲	۲	۱	۲												

۳۵۷۸ - میکروبیولوژی		
----------------------------	--	--

۱- اکولوژی میکروارگانیسم ها، ۲- فیزیولوژی میکروارگانیسم ها، ۳- ویروس شناسی پیشرفته، ۴- ایمنی شناسی پیشرفته، ۵- ژنتیک پروکاریوت ها، ۶- میکروبیولوژی خاک، ۷- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۳۰۵۰۷	میکروبیولوژی	۲	۲	۱	۱	۱	۲	۲											

۳۵۷۹ - زیست فناوری میکروبی		
-----------------------------------	--	--

۱- ژنتیک پروکاریوتها، ۲- ژنتیک یوکاریوتها، ۳- زیست فناوری پروتئین، ۴- فناوری تخمیر، ۵- بیوانفورماتیک، ۶- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۳۰۵۸۵	زیست فناوری میکروبی	۱	۱	۲	۲	۱	۲												

۳۵۹۰ - مجموعه شیمی		
---------------------------	--	--

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- شیمی کاربردی (شیمی تجزیه پیشرفته - واکنشگاه (۱) - کنترل دستگاهی در صنعت شیمی - شیمی صنعتی و اصول محاسبات)، ۳- شیمی تجزیه (شیمی تجزیه پیشرفته - روش های الکتروشیمی تجزیه ای - روش های کروماتوگرافی - روش های اسپکترومتری تجزیه ای)، ۴- شیمی معدنی (طیف سنجی معدنی - شیمی فیزیک معدنی - شیمی معدنی پیشرفته - سینتیک، ترمودینامیک و مکانیسم واکنش های معدنی)، ۵- شیمی فیزیک (شیمی فیزیک پیشرفته - کوانتوم پیشرفته - ترمودینامیک آماری - سینتیک شیمیایی پیشرفته - طیف سنجی مولکولی - الکتروشیمی پیشرفته)، ۶- شیمی آلی (شیمی فیزیک آلی - سنتز مواد آلی - شیمی آلی پیشرفته - طیف سنجی ترکیبات آلی - شیمی هتروسیکل)، ۷- شیمی پلیمر (سنتز پلیمرها - شناسایی پلیمرها - سینتیک واکنش های پلیمرها)

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۳۰۳۱۹	شیمی گرایش شیمی تجزیه	۲	۰	۴	۰	۱	۱	۰											
۳۰۳۲۰	شیمی گرایش شیمی معدنی	۲	۰	۱	۴	۱	۰	۰											
۳۰۳۲۱	شیمی گرایش شیمی فیزیک	۲	۰	۱	۰	۴	۱	۰											
۳۰۳۲۲	شیمی گرایش شیمی آلی	۲	۰	۱	۰	۱	۴	۰											
۳۰۳۲۶	شیمی - شیمی پلیمر	۲	۰	۰	۰	۱	۱	۴											
۳۰۳۴۳	شیمی کاربردی	۲	۴	۱	۰	۰	۰	۱											

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۳۵۹۸ - بیوشیمی		

۱- آنزیمولوژی، ۲- بیوشیمی پروتئین ها و اسیدهای نوکلئیک، ۳- بیوشیمی لیپیدها و قندها، ۴- کنترل متابولیسم، ۵- زیست شناسی مولکولی پیشرفته، ۶- روشهای بیوشیمی - نظری و عملی، ۷- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:													بیوشیمی	۳۰۵۲۸												
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۲	۲	۱	۲	۱	۲	۱	۲	۱	۲

۳۶۱۰ - فیزیک												
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱- مکانیک کوانتوم پیشرفته، ۲- الکترودینامیک، ۳- مکانیک آماری پیشرفته، ۴- زبان تخصصی، ۵- فیزیک پلاسما، ۶- فیزیک لیزر، ۷- مکانیک کوانتومی نسبیتی و نظریه میدانهای کوانتومی، ۸- حالت جامد

شماره درس:													فیزیک	۳۰۲۰۱												
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۳	۳	۳	۱	۲	۲	۲	۲	۲
													فیزیک-آتمی و مولکولی	۳۰۲۱۷												
													فیزیک-حالت جامد	۳۰۲۱۸												

۳۶۱۶ - بیوفیزیک												
------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱- بیوفیزیک سلولی، ۲- بیوفیزیک مولکولی، ۳- بیوفیزیک نظری، ۴- بیوفیزیک پرتوی، ۵- زیست شناسی مولکولی پیشرفته، ۶- روشهای بیوفیزیک - نظری و عملی، ۷- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:													بیوفیزیک	۳۰۵۱۲												
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۲	۱	۱	۲	۱	۲	۱	۲	۱	۱

۳۶۱۷ - فیزیک دریا												
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱- فیزیک دریا، ۲- زبان تخصصی انگلیسی، ۳- دینامیک اقیانوسها، ۴- مکانیک سیالات

شماره درس:													فیزیک دریا	۳۰۶۰۴												
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۲	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳

۳۶۱۹ - هواشناسی												
------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱- دینامیک جو، ۲- فیزیک جو، ۳- زبان تخصصی انگلیسی، ۴- هواشناسی همدیدی، ۵- مدلسازی عددی جو و اقیانوس

شماره درس:													هواشناسی	۳۰۷۰۲												
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱	۱	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۴۶۷۰ - مجموعه مهندسی شیمی		

۱-ریاضیات، ۲-زبان تخصصی انگلیسی، ۳-ترمودینامیک، ۴-طراحی راکتورهای شیمیایی، ۵-انتقال حرارت، ۶-مکانیک سیالات، ۷-انتقال جرم و عملیات واحد، ۸-پدیده انتقال بیولوژیکی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۴۰۰۴۰	مهندسی شیمی بیوتکنولوژی	۴	۳	۴	۴	۴	۴	۲	۴										
۴۰۲۰۱	مهندسی شیمی	۴	۳	۴	۴	۴	۴	۲	۲										

۴۶۸۰ - مجموعه مهندسی صنایع		
-----------------------------------	--	--

۱-آمار و احتمال مهندسی، ۲-تحقیق در عملیات پیشرفته، ۳-اقتصاد مهندسی پیشرفته، ۴-برنامه ریزی تولید و کنترل موجودی ها، ۵-زبان تخصصی، ۶-طراحی سیستم های صنعتی، ۷-کنترل کیفیت آماری، ۸-سیستم های اطلاعاتی، ۹-مدیریت عملیات

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۴۰۳۳۰	مهندسی صنایع-بینه سازی سیستم ها	۳	۳	۲	۳	۲	۳	۰	۰	۰									
۴۰۳۴۵	مهندسی صنایع-سیستم های سلامت	۳	۳	۲	۳	۲	۰	۰	۳	۰									
۴۰۳۴۶	مهندسی صنایع-لجستیک و زنجیره تامین	۳	۳	۲	۳	۲	۳	۰	۰	۰									
۴۰۳۴۷	مهندسی صنایع-سیستم های کلان	۳	۳	۲	۳	۲	۰	۰	۳	۰									
۴۰۳۴۹	مهندسی صنایع-کیفیت و بهره وری	۳	۳	۲	۲	۲	۰	۳	۰	۰									
۴۰۳۵۰	مهندسی صنایع-مدیریت پروژه	۳	۲	۳	۲	۲	۰	۰	۰	۳									
۴۰۳۵۱	مهندسی صنایع-سیستم های اطلاعاتی	۳	۲	۳	۲	۲	۰	۰	۳	۰									
۴۰۳۵۲	مهندسی صنایع-سیستم های مالی	۳	۳	۲	۳	۲	۰	۰	۳	۰									

۴۷۰۰ - مجموعه مهندسی عمران-آب		
--------------------------------------	--	--

۱-زبان تخصصی انگلیسی، ۲-ریاضیات، ۳-هیدرولیک پیشرفته، ۴-تحلیل سازه ها، ۵-طراحی سازه های هیدرولیکی، ۶-هیدرولوژی پیشرفته، ۷-تحلیل سیستم های منابع آب و آب های زیرزمینی پیشرفته

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۴۰۳۹۲	مهندسی عمران - مهندسی آب و سازه های هیدرولیکی	۲	۲	۴	۲	۴	۰	۰											
۴۰۳۹۷	مهندسی عمران - مهندسی و مدیریت منابع آب	۲	۲	۴	۰	۰	۲	۴											

۴۷۱۰ - مهندسی عمران - زلزله و سازه		
-------------------------------------------	--	--

۱-زبان تخصصی انگلیسی، ۲-ریاضیات، ۳-دینامیک سازه ها، ۴-تحلیل سازه ها، ۵-مهندسی زلزله و تحلیل خطر زلزله، ۶-تئوری الاستیسیته و پلاستیسیته

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۴۰۳۸۳	مهندسی عمران - زلزله	۲	۲	۴	۳	۳	۰												
۴۰۴۷۱	مهندسی عمران - سازه	۲	۲	۳	۴	۰	۴												

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۴۷۱۱ - مهندسی عمران - مهندسی محیط زیست		

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- ریاضیات عالی مهندسی، ۳- اصول مهندسی تصفیه آب و فاضلاب، ۴- مبانی انتقال و انتشار و مدل سازی آلاینده ها

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۴۰۳۹۰	مهندسی عمران - مهندسی محیط زیست	۲	۲	۳	۳														

۴۷۱۲ - مهندسی عمران-مهندسی سواحل، بنادر و سازه های دریایی		
------------------------------------------------------------------	--	--

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- ریاضیات عالی مهندسی، ۳- مبانی هیدرولیک دریا، ۴- اصول طراحی سازه های دریایی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۴۰۳۹۴	مهندسی عمران-مهندسی سواحل، بنادر و سازه های دریایی	۲	۲	۳	۳														

۴۷۱۳ - مهندسی عمران - مهندسی و مدیریت ساخت		
---------------------------------------------------	--	--

۱- مدیریت و مقررات پیمان، ۲- برنامه ریزی و کنترل پروژه، ۳- مدیریت ماشین آلات، ۴- تحلیل و طراحی سیستم ها، ۵- زبان تخصصی انگلیسی، ۶- ریاضیات مهندسی، ۷- روش های ساخت

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۴۰۴۳۶	مهندسی عمران - مهندسی و مدیریت ساخت	۳	۳	۲	۳														

۴۷۱۴ - مهندسی عمران- ژئوتکنیک		
--------------------------------------	--	--

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- ریاضیات، ۳- مکانیک خاک پیشرفته، ۴- دینامیک خاک، ۵- مهندسی پی پیشرفته

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۴۰۴۴۴	مهندسی عمران- ژئوتکنیک	۲	۲	۴	۳	۴													

۴۷۱۵ - مهندسی عمران - حمل و نقل		
----------------------------------------	--	--

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- ریاضیات عالی مهندسی، ۳- برنامه ریزی حمل و نقل، ۴- مهندسی ترافیک پیشرفته

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۴۰۴۵۵	مهندسی عمران - حمل و نقل	۲	۲	۴	۳	۴													

۴۷۱۶ - مهندسی عمران - راه و ترابری		
-------------------------------------------	--	--

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- ریاضیات عالی مهندسی، ۳- طرح هندسی راه پیشرفته، ۴- تحلیل و طراحی روسازی پیشرفته

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۴۰۴۸۶	مهندسی عمران - راه و ترابری	۲	۲	۳	۳														

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۴۷۲۰ - مجموعه مهندسی کامپیوتر		

- ۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- سیستم عامل، ۳- شبکه های کامپیوتری، ۴- پایگاه داده پیشرفته، ۵- سیستم عامل پیشرفته،
 ۶- مهندسی نرم افزار پیشرفته، ۷- شبکه های کامپیوتری پیشرفته، ۸- معماری کامپیوتری پیشرفته، ۹- پیشرفته VLSI،
 ۱۰- هوش مصنوعی پیشرفته، ۱۱- سیستم های هوشمند (شبکه های عصبی، سیستم فازی و پردازش تکامل)، ۱۲- ریاضیات مهندسی،
 ۱۳- امنیت شبکه

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴۱۰۰۲	مهندسی کامپیوتر- نرم افزار	۲	۲	۲	۳	۳	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۴۱۰۰۵	مهندسی کامپیوتر- معماری سیستم های کامپیوتری	۲	۲	۰	۰	۰	۰	۳	۳	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۴۱۰۴۳	مهندسی کامپیوتر- شبکه های کامپیوتری	۲	۲	۳	۰	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۰	۰	۰	۰
۴۱۰۴۴	مهندسی کامپیوتر - هوش مصنوعی و رایلیز	۱	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۰	۰	۰	۰	۰

۴۷۲۱ - مهندسی فناوری اطلاعات		
-------------------------------------	--	--

- ۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- سیستم عامل، ۳- شبکه های کامپیوتری، ۴- شبکه های کامپیوتری پیشرفته، ۵- سیستم های توزیعی، ۶- امنیت شبکه

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴۱۰۰۹	مهندسی فناوری اطلاعات	۲	۲	۲	۳	۳	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

۴۷۳۰ - مهندسی محیط زیست		
--------------------------------	--	--

- ۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- ریاضیات مهندسی، ۳- مکانیک حرارت و سیالات، ۴- آب و فاضلاب، ۵- آلودگی هوا و روش های کنترل آن، ۶- آلودگی های محیط زیست

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴۰۲۲۷	مهندسی محیط زیست	۳	۳	۲	۲	۲	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

۴۷۴۰ - مجموعه مهندسی معدن		
----------------------------------	--	--

- ۱- ریاضیات مهندسی پیشرفته، ۲- زبان تخصصی انگلیسی، ۳- کانه آرایبی پیشرفته، ۴- هیدرومتالورژی پیشرفته، ۵- مکانیک سنگ پیشرفته، ۶- آتشیاری پیشرفته، ۷- زمین شناسی اقتصادی، ۸- ارزیابی ذخایر معدنی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴۰۵۱۰	مهندسی معدن	۲	۲	۲	۲	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۴۰۵۴۱	مهندسی معدن - اکتشاف مواد معدنی	۳	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

۴۷۶۰ - مجموعه مهندسی مکانیک - طراحی جامدات و کاربردی		
-------------------------------------------------------------	--	--

- ۱- ریاضیات، ۲- روش محاسبات عددی و اجزاء محدود، ۳- دروس طراحی، ۴- مقاومت مصالح و الاستیسیته، ۵- زبان تخصصی انگلیسی، ۶- مکانیک محیط های پیوسته، ۷- دینامیک و ارتعاشات

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴۰۶۰۲	مهندسی مکانیک - طراحی جامدات	۳	۱	۱	۲	۳	۲	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۴۰۶۷۱	مهندسی مکانیک-طراحی کاربردی	۳ ۱ ۱ ۲ ۳ ۲ ۲ ۲

۴۷۶۱ - مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی

۱-ریاضیات پیشرفته، ۲-CFD روش محاسباتی عددی و مکانیک سیالات محاسباتی، ۳-ترمودینامیک پیشرفته، ۴-انتقال حرارت پیشرفته، ۵-زبان تخصصی انگلیسی، ۶-مکانیک محیط پیوسته، ۷-دینامیک سیالات پیشرفته

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی	۲	۱	۳	۳	۳	۲	۱	۳										

۴۷۶۲ - مهندسی مکانیک - ساخت و تولید

۱-زبان تخصصی انگلیسی، ۲-ریاضیات مهندسی پیشرفته، ۳-آنالیز شکل دهی، ۴-متالورژی در تولید

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
مهندسی مکانیک - ساخت و تولید	۲	۲	۱	۱														

۴۷۷۰ - مهندسی متالورژی و مواد

۱-ریاضیات مهندسی پیشرفته، ۲-ترمودینامیک پیشرفته، ۳-خواص فیزیکی مواد، ۴-خواص مکانیکی مواد، ۵-روش نوین مطالعه مواد، ۶-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
مهندسی متالورژی و مواد	۱	۱	۱	۱	۱	۱												
مهندسی متالورژی و مواد-سرامیک	۱	۱	۱	۱	۱	۱												

۴۷۸۰ - مهندسی نساجی

۱-ریاضیات عالی، ۲-آمار، ۳-کامپیوتر، ۴-زبان تخصصی انگلیسی، ۵-فیزیک الیاف پیشرفته، ۶-دینامیک نخ، ۷-تئوری ساختمان پارچه، ۸-مکانیک ساختمانی نخ، ۹-شیمی فیزیک جذب رنگ، ۱۰-تکنولوژی تولید الیاف پیشرفته

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
مهندسی نساجی	۲	۱	۱	۱	۱	۲	۲	۲	۲	۲								

۴۷۹۰ - مهندسی نفت-مخازن

۱-زمین شناسی: زمین شناسی ساختمانی، زمین شناسی عمومی، زمین شناسی نفت، سنگ شناسی، ۲-زبان انگلیسی، ۳-ریاضیات، ۴-خواص سنگ، ۵-خواص سیالات مخزن، ۶-دروس مهندسی نفت: مهندسی مخازن، مهندسی حفاری، مهندسی بهره برداری

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
مهندسی نفت-مخازن	۳	۲	۲	۲	۲	۳	۴											

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۴۸۱۰ - مجموعه مهندسی هسته ای		

۱-ریاضی، ۲-زبان تخصصی انگلیسی، ۳-دینامیک راکتور و تئوری راکتورهای هسته ای، ۴-انتقال حرارت هسته ای،
 ۵-تکنولوژی نیروگاههای هسته ای، ۶-چرخه سوخت هسته ای، ۷-فیزیک بهداشت، ۸-حفاظ سازی، ۹-آشکارسازی و
 دوزیمتری، ۱۰-دستگاههای پرتو پزشکی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴۱۲۰۱	مهندسی هسته ای - مهندسی انرژی هسته ای	۲	۱	۳	۳	۳	۳	۰	۰	۰	۰							
۴۱۲۰۳	مهندسی هسته ای - مهندسی پرتو پزشکی	۲	۱	۰	۰	۰	۰	۳	۳	۳	۳							

۴۸۲۰ - مهندسی پزشکی - بیومکانیک		
----------------------------------------	--	--

۱-ریاضیات مهندسی، ۲-زبان تخصصی انگلیسی، ۳-مکانیک سیالات در سیستم های بیولوژیکی، ۴-بیومکانیک عمومی،
 ۵-اجزاء محدود، ۶-مکانیک محیط های پیوسته

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴۱۰۹	مهندسی پزشکی - بیومکانیک	۴	۳	۴	۴	۳	۳											

۴۸۲۱ - مهندسی پزشکی - بیوالکترونیک		
-------------------------------------------	--	--

۱-مدارهای الکترونیکی، ۲-زبان تخصصی انگلیسی، ۳-ریاضیات مهندسی، ۴-ابزار دقیق پزشکی، ۵-پردازش سیگنال های
 دیجیتال

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴۰۱۱۱	مهندسی پزشکی - بیوالکترونیک	۳	۲	۳	۴	۴	۴											

۴۸۲۲ - مهندسی پزشکی-بیومتریال		
--------------------------------------	--	--

۱-فلزات و کاربرد آنها در پزشکی، ۲-زبان تخصصی انگلیسی، ۳-ریاضیات مهندسی، ۴-سرامیک ها و کاربرد آن ها در پزشکی،
 ۵-پلیمرها و کاربرد آن ها در پزشکی، ۶-زیست سازگاری

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴۰۱۷۸	مهندسی پزشکی - مهندسی بافت	۲	۲	۲	۳	۴	۳											
۴۰۷۳۰	مهندسی پزشکی-بیومتریال	۲	۲	۲	۳	۴	۳											

۴۹۱۰ - مهندسی هوافضا		
-----------------------------	--	--

۱-ریاضیات پیشرفته، ۲-زبان تخصصی انگلیسی، ۳-آرودینامیک مادون صوت، ۴-دینامیک سیالات عددی، ۵-اصول
 جلوبرندگی پیشرفته، ۶-تحلیل سازه پیشرفته، ۷-روش اجزای محدود، ۸-مکانیک پرواز و کنترل پیشرفته

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۴۱۱۰۶	مهندسی هوافضا	۲	۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱									

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
--------	--------------	--------------------

گروه کشاورزی و منابع طبیعی

۵۱۰۰ - مجموعه اقتصاد کشاورزی

۱- اقتصاد خرد، ۲- اقتصاد کلان، ۳- اقتصاد سنجی، ۴- مدیریت کشاورزی، ۵- سیاست و توسعه کشاورزی، ۶- اقتصاد ریاضی، ۷- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۵۰۳۹۱	مهندسی اقتصاد کشاورزی - سیاست و توسعه کشاورزی	۲	۲	۳	۳	۳	۲	۳										
۵۰۳۹۲	مهندسی اقتصاد کشاورزی-اقتصاد تولید و مدیریت واحدهای کشاورزی	۲	۲	۳	۳	۳	۲	۳										
۵۰۳۹۳	مهندسی اقتصاد کشاورزی-بازاریابی محصولات کشاورزی	۲	۲	۳	۳	۳	۲	۳										
۵۰۳۹۴	مهندسی اقتصاد کشاورزی-اقتصاد منابع طبیعی و محیط زیست	۲	۲	۳	۳	۳	۲	۳										

۵۱۰۱ - مجموعه توسعه و ترویج و آموزش کشاورزی

۱- آمار اجتماعی، ۲- زبان تخصصی، ۳- ترویج کشاورزی، ۴- آموزش کشاورزی، ۵- آموزش های مستمر، ۶- جامعه شناسی توسعه، ۷- مدیریت برنامه های ترویجی و آموزشی، ۸- توسعه کشاورزی، ۹- توسعه اقتصادی، ۱۰- ارزشیابی پروژه، ۱۱- مبانی سیاست گذاری توسعه کشاورزی، ۱۲- ترویج و توسعه روستایی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۵۰۲۰۶	ترویج و آموزش کشاورزی	۲	۳	۳	۱	۱	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰					
۵۰۲۱۴	توسعه کشاورزی	۲	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۲	۱	۲	۲					

۵۲۰۰ - علوم جنگل

۱- جنگلداری و اندازی گیری جنگل، ۲- جنگل شناسی، ۳- اکولوژی جنگل، ۴- علوم و مهندسی جنگل، ۵- حمایت و بهداشت جنگل، ۶- اقتصاد، مدیریت و سیاست جنگل، ۷- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۵۰۴۷۷	علوم و مهندسی جنگل-عمران و بهره برداری جنگل	۲	۲	۲	۳	۲	۲	۲										
۵۰۴۷۸	علوم و مهندسی جنگل-مدیریت جنگل	۳	۲	۲	۲	۲	۲	۲										
۵۰۴۷۹	علوم و مهندسی جنگل-علوم زیستی جنگل	۲	۳	۳	۲	۲	۲	۲										

۵۲۰۱ - مجموعه مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی

۱- حفاظت و اصلاح چوب، ۲- کاغذسازی، ۳- فرآیندهای صنایع چوب، ۴- اقتصاد تولید چوب، ۵- وسایل و روشهای اندازه گیری در صنایع چوب، ۶- مدیریت و حسابداری صنایع چوب، ۷- شناخت چوبهای تجارتي جهان، ۸- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۵۰۶۴۲	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی-صنایع سلولزی	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱.۵									
۵۰۶۴۳	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی-کامپوزیت های لینگو سلولزی	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱.۵									

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی									
۵۰۶۴۴	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی-حفاظت و اصلاح	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱.۵
۵۰۶۴۵	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی-بیولوژی و آناتومی	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱.۵
۵۰۶۴۶	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی-مدیریت صنایع چوب و فرآورده های سلولزی	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱.۵

۵۲۰۲ - مجموعه علوم و مهندسی آبخیز

۱-حفاظت خاک، ۲-مدیریت حوزه های آبخیز، ۳-هیدرولوژی، ۴-ژئومورفولوژی، ۵-کنترل سیلاب و مدیریت منابع آب، ۶-برف و بهمن، ۷-سازند های دوران چهارم، ۸-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۵۰۶۵۰	علوم و مهندسی آبخیز-حفاظت آب و خاک	۲	۱	۲	۲	۲	۲	۱	۳									
۵۰۶۵۱	علوم و مهندسی آبخیز-مدیریت حوزه های آبخیز	۱	۳	۱	۲	۱	۲	۱	۳									

۵۲۰۳ - تکثیر و پرورش آبزیان

۱-تکثیر و پرورش آبزیان(کلی و عمومی)، ۲-مدیریت بهداشتی مزارع پرورشی، ۳-فیزیولوژی آبزیان، ۴-هیدروشیمی، ۵-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۵۰۳۳۰	تکثیر و پرورش آبزیان	۳	۳	۳	۲	۲												

۵۲۰۴ - علوم و مهندسی مرتع

۱-تجزیه و تحلیل روشهای اندازه گیری و ارزیابی مراتع(مرتعداری)، ۲-تجزیه و تحلیل اکوسیستم های مرتعی، ۳-جامعه شناسی گیاهی، ۴-احیاء مناطق خشک و نیمه خشک، ۵-اصلاح مراتع و شناسایی گیاهان مرتعی، ۶-مسائل اقتصادی و اجتماعی حوزه های آبخیز، ۷-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۵۰۴۲۴	علوم و مهندسی مرتع	۴	۴	۲	۲	۳	۲	۳										

۵۲۰۵ - علوم علوفه های هرز

۱-اصول زراعت، ۲-اکوفیزیولوژی علف های هرز، ۳-مدیریت علوفه های هرز، ۴-فیزیولوژی علف کش ها، ۵-زبان تخصصی، ۶-آمار و طرح آزمایشات

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۵۰۲۸۰	علوم علوفه های هرز	۲	۳	۳	۳	۲	۲											

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۵۳۰۰ - مجموعه بیوتکنولوژی کشاورزی		

۱- زبان تخصصی، ۲- آمار و طرح آزمایشات، ۳- ژنتیک عمومی و تکمیلی، ۴- ژنتیک کمی، ۵- اصلاح نباتات اصول و تکمیلی،
۶- سیتوزنتیک، ۷- بیولوژی سلولی مولکولی، ۸- بیوتکنولوژی کشاورزی، ۹- بیوشیمی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۵۰۱۸۵	ژنتیک و به نژادی گیاهی	۲	۳	۳	۳	۲	۰	۰	۰	۰								
۵۰۱۸۶	بیوتکنولوژی کشاورزی	۲	۲	۳	۰	۰	۰	۲	۳	۳								

۵۳۰۱ - زراعت		
---------------------	--	--

۱- فیزیولوژی گیاهان زراعی، ۲- اکولوژی گیاهان زراعی، ۳- طرح آزمایشهای کشاورزی، ۴- گیاهان علوفه ای و صنعتی،
۵- تکنولوژی بذر، ۶- غلات و دیمکاری، ۷- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۵۰۲۰۸	زراعت	۳	۳	۲	۲	۲	۲	۳										

۵۳۰۲ - مجموعه علوم و مهندسی باغبانی		
--------------------------------------------	--	--

۱- فیزیولوژی گیاهی و تکثیر گیاهان، ۲- مواد تنظیم کننده رشد گیاهی و ریزازدیادی، ۳- گیاهشناسی و تغذیه گیاهان در باغبانی،
۴- زبان تخصصی، ۵- فیزیولوژی پس از برداشت تکمیلی، ۶- تکنولوژی پس از برداشت (بسته بندی) محصولات باغی، ۷- مبنای
بیوتکنولوژی، ۸- مارکرهای مولکولی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۵۰۱۹۰	علوم و مهندسی باغبانی-اصلاح و بیوتکنولوژی گیاهان باغبانی	۲	۳	۲	۳	۰	۰	۴	۴									
۵۰۱۹۱	علوم و مهندسی باغبانی-فیزیولوژی تولید و پس از برداشت گیاهان باغبانی	۳	۳	۲	۳	۴	۴	۰	۰									

۵۴۰۰ - مجموعه مهندسی کشاورزی - علوم دامی		
-------------------------------------------------	--	--

۱- بیوشیمی، ۲- فیزیولوژی، ۳- زبان تخصصی، ۴- آمار و طرح آزمایشها، ۵- تغذیه نشخوارکنندگان، ۶- تغذیه طیور،
۷- ژنتیک جمعیت و کمی، ۸- اصلاح نژاد دام، ۹- روشهای پیشرفته آماری

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۵۰۳۳۵	تغذیه دام	۲	۲	۳	۲	۳	۳	۰	۰	۰								
۵۰۳۳۶	اصلاح نژاد دام	۲	۲	۳	۰	۰	۰	۳	۳	۳								
۵۰۶۲۴	علوم طیور	۲	۲	۳	۲	۳	۲	۰	۰	۰								

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۵۴۰۱ - مجموعه علوم و مهندسی صنایع غذایی		

۱- انتقال جرم و حرارت، ۲- خواص فیزیکی مواد غذایی، ۳- میکروبیولوژی صنعتی، ۴- روش های نوین آزمایشگاهی، ۵- زبان تخصصی انگلیسی، ۶- خواص شیمیایی و کاری مواد غذایی، ۷- مدل سازی مقاومتی، ۸- زیست فناوری مواد غذایی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۵۰۴۱۵	علوم و مهندسی صنایع غذایی- صنایع غذایی	۱	۱	۱	۱	۱	۰	۲	۰										
۵۰۴۱۷	علوم و مهندسی صنایع غذایی- فناوری مواد غذایی	۱	۱	۱	۱	۱	۰	۰	۲										
۵۰۴۱۸	علوم و مهندسی صنایع غذایی- زیست فناوری مواد غذایی	۱	۱	۱	۱	۱	۲	۰	۰										

۵۵۰۰ - مجموعه خاکشناسی		
-------------------------------	--	--

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- رابطه آب و خاک و گیاه، ۳- کانی های رس، ۴- شیمی خاک، ۵- حاصلخیزی خاک، ۶- پیدایش و رده بندی خاک، ۷- ارزیابی تناسب اراضی، ۸- ژئومورفولوژی، ۹- فیزیک خاک، ۱۰- فرسایش و حفاظت خاک

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۵۰۱۲۶	مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک- بیولوژی و بیوتکنولوژی خاک	۱	۲	۱	۲	۲	۰	۰	۰	۰	۰								
۵۰۱۳۷	مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک- حاصلخیزی خاک و تغذیه گیاه	۱	۱	۱	۲	۲	۰	۰	۰	۰	۰								
۵۰۱۳۸	مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک- شیمی و آلودگی خاک	۱	۱	۱	۲	۲	۰	۰	۰	۰	۰								
۵۰۱۴۰	مدیریت منابع خاک- فیزیک و رابطه آب، خاک و گیاه	۱	۲	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۲	۱							
۵۰۱۴۱	مدیریت منابع خاک- خاک، محیط و منابع اراضی	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۱								
۵۰۱۴۲	مدیریت منابع خاک- ارزیابی اراضی و پدومتری	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱	۰	۰								
۵۰۱۴۳	مدیریت منابع خاک- حفاظت و مدیریت خاک	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲	۰	۱								

۵۵۰۴ - علوم و مهندسی آب- سازه های آبی		
----------------------------------------------	--	--

۱- ریاضیات، ۲- هیدرولیک، ۳- مکانیک خاک، ۴- طراحی سیستمهای آبیاری، ۵- ساختمانهای توزیع و انتقال آب، ۶- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۵۰۱۸۷	علوم و مهندسی آب- سازه های آبی	۲	۲	۲	۳	۳	۲												

۵۵۰۵ - علوم و مهندسی آب- آبیاری و زه کشی		
-------------------------------------------------	--	--

۱- ریاضیات، ۲- هیدرولیک و هیدرولوژی، ۳- سیستمهای آبیاری، ۴- مهندسی زه کشی، ۵- رابطه آب و خاک و گیاه، ۶- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس :		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۵۰۱۸۹	علوم و مهندسی آب- آبیاری و زه کشی	۲	۲	۳	۳	۳	۱												

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۵۵۰۶ - علوم و مهندسی آب - منابع آب		

۱-ریاضیات، ۲-هیدرولیک و منابع آب، ۳-هیدرولوژی و هواشناسی، ۴-آمار و احتمالات، ۵-زمین شناسی، ۶-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
علوم و مهندسی آب - منابع آب	۲	۲	۳	۳	۲	۲											
۵۰۱۸۸																	

۵۵۱۰ - علوم و مهندسی آب - هواشناسی کشاورزی		
---------------------------------------------------	--	--

۱-هواشناسی عمومی، ۲-اقلیم شناسی، ۳-میکروکلیماتولوژی، ۴-ریاضیات (۱ و ۲)، ۵-آمار در هواشناسی، ۶-هیدرومتئورولوژی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
علوم و مهندسی آب - هواشناسی کشاورزی	۳	۳	۲	۱	۲	۱											
۵۰۶۴۹																	

۵۶۰۰ - مجموعه مهندسی مکانیک بیوسیستم و مکانیزاسیون کشاورزی		
-------------------------------------------------------------------	--	--

۱-زبان تخصصی انگلیسی، ۲-آزمون و ارزیابی ماشینهای کشاورزی، ۳-مدیریت مصرف انرژی در کشاورزی، ۴-طراحی ماشینهای کشاورزی، ۵-روشها و ابزار اندازه گیری، ۶-ریاضیات و آمار، ۷-مقاومت مصالح، ۸-تحلیل سیستمهای مکانیزه کشاورزی، ۹-ضایعات و بازیافت مواد کشاورزی، ۱۰-انتخاب و کاربرد ماشینهای کشاورزی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
مهندسی مکانیک بیوسیستم-طراحی ماشین های کشاورزی	۲	۲	۳	۲	۲	۳	۲										
مکانیزاسیون کشاورزی	۲	۳	۳	۰	۰	۰	۰	۲	۳	۳	۳						
مهندسی مکانیک بیوسیستم-انرژی های تجدید پذیر	۲	۲	۳	۲	۲	۳	۲										
مهندسی مکانیک بیوسیستم-فناوری پس از برداشت	۲	۲	۳	۲	۲	۳	۲										

۵۷۰۰ - حشره شناسی کشاورزی		
----------------------------------	--	--

۱-رده بندی حشرات، ۲-کنه شناسی، ۳-مورفولوژی حشرات، ۴-فیزیولوژی حشرات، ۵-اکولوژی حشرات، ۶-روشهای مبارزه و مدیریت کنترل آفات، ۷-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
حشره شناسی کشاورزی	۳	۲	۳	۳	۳	۳											
۵۰۲۰۹																	

۵۷۰۱ - بیماری شناسی گیاهی		
----------------------------------	--	--

۱-بیماریهای قارچی گیاهان، ۲-بیماریهای پروکاریوتی گیاهان، ۳-بیماریهای ویروسی گیاهان، ۴-بیماریهای نماتدی گیاهان، ۵-اصول و روشهای مبارزه با بیماریهای گیاهی، ۶-روشهای آماری در کشاورزی، ۷-زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
بیماری شناسی گیاهی	۴	۴	۴	۴	۴	۲	۳										
۵۰۶۰۷																	

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۵۸۰۰ - مجموعه محیط زیست		

۱- زبان تخصصی انگلیسی، ۲- آلودگی های محیط زیست، ۳- شناخت محیط زیست، ۴- ارزیابی محیط زیست، ۵- آلودگی های صنعتی، ۶- اکولوژی منابع طبیعی و حیات وحش، ۷- مدیریت پارکها و حیات وحش، ۸- آمایش سرزمین

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۵۰۵۸۷	محیط زیست - آلودگی محیط زیست	۳	۲	۲	۲	۲	۰	۰	۰										
۵۰۵۸۸	محیط زیست - تنوع زیستی	۳	۲	۲	۰	۰	۲	۲	۰										
۵۰۵۸۹	محیط زیست - آمایش محیط زیست	۳	۲	۲	۲	۰	۰	۰	۲										

گروه هنر

۶۱۱۸ - فلسفه هنر

۱- فلسفه غرب، ۲- فلسفه اسلامی، ۳- تاریخ و مبانی هنر، ۴- زبان تخصصی انگلیسی

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۶۰۱۴۶	فلسفه هنر	۲	۱	۴	۴														

۶۱۲۰ - مجموعه پژوهش هنر

۱- زبان عمومی و تخصصی، ۲- مبانی نظری هنر (هنر غرب - هنر اسلامی)، ۳- مکاتب هنری و نقد و تحلیل هنر (مکاتب هنر - نقد)، ۴- تاریخ فرهنگ و هنر ایران و جهان (تاریخ هنر - تاریخ ادبیات)

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۶۰۱۱۵	پژوهش هنر	۱	۲	۲	۲														
۶۰۱۷۴	تاریخ تطبیقی و تحلیلی هنر اسلامی	۱	۲	۲	۲														

۶۱۲۳ - شهرسازی

۱- مبانی نظری شهرسازی، ۲- روش های شهرسازی، ۳- تجارب شهرسازی، ۴- زبان تخصصی انگلیسی، ۵- آزمون عملی شهرسازی (تهیه چارچوب کلی یک طرح ساختاری راهبردی شهر)

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۶۰۲۱۴	شهرسازی	۲	۱	۱	۲	۲													

۶۱۲۴ - طراحی شهری

۱- مبانی نظری شهرسازی، ۲- روش های شهرسازی، ۳- تجارب شهرسازی، ۴- زبان تخصصی انگلیسی، ۵- آزمون عملی طراحی شهری (تهیه چارچوب کلی یک طرح ساختاری راهبردی شهر از دیدگاه طراحی شهری)

شماره درس:		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	
۶۰۲۱۵	طراحی شهری	۲	۱	۱	۲	۲													

جدول شماره (۱): نام و کد مجموعه ها، رشته ها و مواد امتحانی آزمون دکتری تخصصی سال ۹۶

کدرشته	رشته - گرایش	ضرایب مواد امتحانی
۶۱۲۵ - معماری		

۱- شناخت و تحلیل معماری معاصر (ایران و جهان)، ۲- زبان تخصصی انگلیسی، ۳- شناخت معماری ایران (آراء و مصادیق)، ۴- مبانی نظری معماری، ۵- طراحی کوتاه مدت معماری

شماره درس:																	معماری	۶۰۲۰۶			
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۱	۱	۲	۱

۶۱۲۶ - معماری منظر																					
---------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

۱- شناخت و تحلیل معماری معاصر (ایران و جهان)، ۲- زبان تخصصی انگلیسی، ۳- شناخت و تحلیل معماری منظر ایران (مصادیق و نمونه ها)، ۴- مبانی نظری معماری منظر (دیدگاه ها و مصادیق جهان و ایران)، ۵- طراحی کوتاه مدت معماری منظر

شماره درس:																	معماری منظر	۶۰۲۳۱			
۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۲	۲	۲	۱

جدول شماره (۲): کد و نام دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور در دوره دکتری تخصصی (ph.d) با آزمون و بدون آزمون سال ۱۳۹۶

۷۰۱	پژوهشگاه موادانرژی	۷۵۳	دانشگاه خلیج فارس -بوشهر	۸۰۵	دانشگاه علوم پزشکی گیلان
۷۰۲	پژوهشگاه علوم انسانی ومطالعات فرهنگی	۷۵۴	دانشگاه رازی کرمانشاه	۸۰۶	دانشگاه علوم پزشکی لرستان
۷۰۳	پژوهشگاه پلیمرایران	۷۵۵	دانشگاه زنجان	۸۰۷	دانشگاه علوم پزشکی مازندران
۷۰۴	پژوهشگاه علوم وتکنولوژی دفاعی	۷۵۶	دانشگاه سمنان	۸۰۸	دانشگاه علوم پزشکی مشهد
۷۰۵	پژوهشگاه علوم زمین وابسته به سازمان زمین شناسی کشور	۷۵۷	دانشگاه سیستان وبلوچستان	۸۰۹	دانشگاه علوم پزشکی همدان
۷۰۶	پژوهشگاه فرهنگ وهنراسلامی سازمان تبلیغات اسلامی	۷۵۸	دانشگاه شاهد	۸۱۰	دانشگاه علوم پزشکی یاسوج
۷۰۷	پژوهشگاه ساختمان ومسکن	۷۵۹	دانشگاه شاهرود	۸۱۱	دانشگاه علوم پزشکی یزد
۷۰۸	حوزه علمیه قم	۷۶۰	دانشگاه شهرکرد	۸۱۲	دانشگاه علوم کشاورزی ومنابع طبیعی گرگان
۷۰۹	دانشکده صنعت اب وبرق -شهیدعباسپور	۷۶۱	دانشگاه شهیدباهنر کرمان	۸۱۳	دانشگاه علوم وفنون هوایی شهیدستاری
۷۱۰	دانشکده حفاظت ومپداشت کار	۷۶۲	دانشگاه شهیدبهشتی	۸۱۴	دانشگاه علوم وفنون فارابی
۷۱۱	دانشکده روابط بین الملل وزارت امورخارجه	۷۶۳	دانشگاه چمران اهواز	۸۱۵	دانشگاه علوم وفنون مازندران
۷۱۲	دانشکده صداوسیما جمهوری اسلامی ایران	۷۶۴	دانشگاه شیراز	۸۱۶	دانشگاه فردوسی مشهد
۷۱۳	دانشکده علوم پزشکی چهرم	۷۶۵	دانشگاه صنعت نفت	۸۱۷	دانشگاه قم
۷۱۴	دانشکده علوم پزشکی فسا	۷۶۶	دانشگاه صنعتی اصفهان	۸۱۸	دانشگاه کاشان
۷۱۵	دانشکده علوم پزشکی گناباد	۷۶۷	دانشگاه صنعتی امیرکبیر	۸۱۹	دانشگاه کردستان
۷۱۶	دانشکده علوم قضایی وخدمات اداری -دادگستری	۷۶۸	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی	۸۲۰	دانشگاه گیلان
۷۱۷	دانشکده تکنولوژی هواپیمائی کشوری	۷۶۹	دانشگاه صنعتی سهندتبریز	۸۲۱	دانشگاه لرستان
۷۱۸	دانشکده علوم پایه دامغان	۷۷۰	دانشگاه صنعتی شریف	۸۲۲	دانشگاه مازندران
۷۱۹	دانشکده اموراتقتصادی -وزارت اموراتقتصادی وداریایی	۷۷۱	دانشگاه صنعتی مالک اشتر	۸۲۳	دانشگاه محقق اردبیلی
۷۲۰	دانشکده اطلاعات	۷۷۲	دانشگاه علامه طباطبائی	۸۲۴	دانشگاه ولی عصر -عج -رفسنجان
۷۲۱	دانشکده علوم انتظامی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران	۷۷۳	دانشگاه علم وصنعت ایران	۸۲۵	دانشگاه هرمزگان
۷۲۲	دانشکده علمی -کاربردی پست ومخابرات	۷۷۴	دانشگاه علوم اسلامی رضوی -مشهد	۸۲۶	دانشگاه هنر
۷۲۳	دانشکده پرستاری بانک ملی	۷۷۵	دانشگاه علوم انسانی -دارالعلم -مفید-ره -قم	۸۲۷	دانشگاه یزد
۷۲۴	دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران	۷۷۶	دانشگاه علوم بهزیستی وتوانبخشی	۸۲۸	سازمان مدیریت صنعتی
۷۲۵	دانشکده پرستاری هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران	۷۷۷	دانشگاه علوم پزشکی اراک	۸۲۹	مجمع دانشگاهی علوم دریایی -نوشهر
۷۲۶	دانشکده تربیت معلم قران مجید	۷۷۸	دانشگاه علوم پزشکی اردبیل	۸۳۰	مجمع آموزشی عالی قم
۷۲۷	دانشکده وستادارتش جمهوری اسلامی ایران	۷۷۹	دانشگاه علوم پزشکی اورمیه	۸۳۱	مجمع آموزشی عالی یاسوج
۷۲۸	دانشکده پزشکی فاطمیه قم	۷۸۰	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان	۸۳۲	مرکزآموزش عالی تربیت مربی عقیدتی سیاسی سپاه پاسداران
۷۲۹	دانشکده فرماندهی وستادسپاه پاسداران انقلاب اسلامی	۷۸۱	دانشگاه علوم پزشکی اهواز	۸۳۳	مرکزآموزش عالی بانکداری -بانک مرکزی
۷۳۰	دانشکده اصول الدین	۷۸۲	دانشگاه علوم پزشکی ایران	۸۳۴	مرکزآموزش عالی کتابداری
۷۳۱	دانشکده علوم پزشکی سبزواری	۷۸۳	دانشگاه علوم پزشکی ایلام	۸۳۵	مرکزتحصیلات تکمیلی درعلوم پایه -زنجان
۷۳۲	دانشکده تربیت دبیرفنی وحرفه ای میرزاکوکچک خان	۷۸۴	دانشگاه علوم پزشکی بابل	۸۳۶	مدرسه عالی شهیدمطهری
۷۳۳	دانشگاه اراک	۷۸۵	دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس	۸۳۷	موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی حسابداری ومدیریت آذربایجان
۷۳۴	دانشگاه ارومیه	۷۸۶	دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله -عج	۸۳۸	موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی کیش
۷۳۵	دانشگاه اصفهان	۷۸۷	دانشگاه علوم پزشکی بوشهر	۸۳۹	موسسه مطالعات بین المللی پژوهشکده انرژی وزارت نفت
۷۳۶	دانشگاه الزهرا-س	۷۸۸	دانشگاه علوم پزشکی بیرجند	۸۴۰	مرکزآموزش عالی غیرانتفاعی خاتم
۷۳۷	دانشگاه افسری امام علی ع -ع -زاجا	۷۸۹	دانشگاه علوم پزشکی تبریز	۸۴۱	مرکزآموزش عالی غیرانتفاعی خیام -مشهد
۷۳۸	دانشگاه امام حسین ع	۷۹۰	دانشگاه علوم پزشکی تهران	۸۴۲	مرکزآموزشی عالی میراث فرهنگی
۷۳۹	دانشگاه امام صادق ع	۷۹۱	دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان	۸۴۳	موسسه عالی پژوهش دربرنامه ریزی وتوسعه سازمان برنامه وبودج
۷۴۰	دانشگاه ایلام	۷۹۲	دانشگاه علوم پزشکی زاهدان	۸۴۴	پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی ومهندسی زلزله
۷۴۱	دانشگاه باقرالعلوم ع -قم	۷۹۳	دانشگاه علوم پزشکی زنجان	۸۴۵	مرکزآموزش مدیریت دولتی
۷۴۲	دانشگاه بوعلی سینا-همدان	۷۹۴	دانشگاه علوم پزشکی سمنان	۸۴۶	مرکزپژوهشهای شیمی ومهندسی شیمی ایران
۷۴۳	دانشگاه بیرجند	۷۹۵	دانشگاه علوم پزشکی شاهرود	۸۴۷	موسسه آموزشی وبزوهشی امام خمینی -ره
۷۴۴	دانشگاه بین المللی امام خمینی -ره	۷۹۶	دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد	۸۴۸	موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی سوره
۷۴۵	دانشگاه پیام نور	۷۹۷	دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی	۸۴۹	مرکزآموزش عالی رجا-قزوین
۷۴۶	دانشگاه تبریز	۷۹۸	دانشگاه علوم پزشکی شیراز	۸۵۰	پژوهشکده امام خمینی -ره -وانقلاب اسلامی
۷۴۷	دانشگاه تربیت دبیرشهیدرجانی	۷۹۹	دانشگاه علوم پزشکی قزوین	۸۵۱	مدارک سیستم فراگیردانشگاه پیام نور
۷۴۸	دانشگاه تربیت مدرس	۸۰۰	دانشگاه علوم پزشکی کاشان	۸۵۲	مرکزآموزشهای عالی بین المللی علوم وتحقیقات
۷۴۹	دانشگاه تربیت معلم -تبریز	۸۰۱	دانشگاه علوم پزشکی کردستان	۸۵۳	موسسه آموزش عالی سجاد
۷۵۰	دانشگاه تربیت معلم -تهران	۸۰۲	دانشگاه علوم پزشکی کرمان	۸۵۴	دارندگان مدارک دانشگاههای خارج ازکشور
۷۵۱	دانشگاه تربیت معلم -سبزواری	۸۰۳	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه	۸۵۵	سایردانشگاههاوموسسات آموزش عالی
۷۵۲	دانشگاه تهران	۸۰۴	دانشگاه علوم پزشکی گرگان	۸۵۶	پژوهشگاه مهندسی بحران های طبیعی شاخص پژوه

جدول شماره (۳): کد و نام محل های دانشگاه آزاد اسلامی که در آنها دوره کارشناسی ارشد دایر است

۱۵۱	واحد آبادان	۲۸۴	واحد تهران شرق	۶۵۹	پردیس علوم و تحقیقات قم	۱۷۹	واحد میبد
۲۱۶	واحد آباده	۱۵۷	واحد تهران شمال	۱۸۴	واحد علی آبادکتول	۲۰۵	واحد میمه
۱۸۶	واحد آزادشهر	۲۲۸	واحد تهران غرب	۲۴۴	واحد فراهان	۱۷۶	واحد نائین
۱۶۴	واحد آستارا	۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۶۲	واحد فردوس	۱۵۰	واحد نجف آباد
۱۹۹	واحد آشتیان	۳۴۰	واحد جاسب	۱۳۴	واحد فسا	۱۸۵	واحد نراق
۲۵۹	واحد ایرکوه	۱۷۴	واحد جزیره خارک	۱۷۲	واحد فلاورجان	۲۸۹	واحد نطنز
۲۰۷	واحد ابرهر	۴۷۱	واحد جلفا	۱۲۹	واحد فیروزآباد	۳۱۱	واحد نکا
۱۲۱	واحد اراک	۱۹۳	واحد جهرم	۱۳۵	واحد فیروزکوه	۲۳۹	واحد نور
۱۱۹	واحد اردبیل	۱۲۲	واحد جیرفت	۱۰۷	واحد قائم شهر	۱۳۰	واحد نیشابور
۱۷۷	واحد اردستان	۱۵۸	واحد چالوس	۲۶۱	واحد قاینات	۱۴۳	واحد ورامین
۲۸۳	واحد اردکان	۱۴۸	واحد خرم آباد	۲۱۴	واحد قزوین	۳۸۸	واحد هریس
۱۶۰	واحد ارسنجان	۲۱۳	واحد خلیخال	۲۱۷	واحد قشم	۱۷۱	واحد همدان
۱۰۳	واحد ارومیه	۲۶۲	واحد خمین	۱۵۴	واحد قم	۴۰۰	واحد هیدج
۱۴۵	واحد استهبان	۱۸۸	واحد خمینی شهر	۲۰۶	واحد قوچان	۱۳۹	واحد شهرری
۲۳۸	واحد اسلامشهر	۱۳۷	واحد خوی	۱۵۲	واحد کازرون	۱۲۰	واحد یاسوج
۳۱۷	واحد اشکذر	۱۶۸	واحد داراب	۱۱۶	واحد کاشان	۱۰۵	واحد یزد
۱۷۵	واحد اصفهان(خوراسگان)	۱۴۲	واحد دامغان	۲۱۲	واحد کاشمر		
۶۲۱	واحد افغانستان	۱۶۵	واحد دزفول	۱۱۵	واحد کرج		
۱۶۱	واحد اقلید	۲۵۰	واحد دماوند	۱۰۸	واحد کرمان		
۲۴۵	واحد الیگودرز	۲۴۸	واحد دورود	۱۹۲	واحد کرمانشاه		
۵۰۳	واحد الکترونیک	۱۸۳	واحد دهقان	۱۴۹	واحد گچساران		
۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	۱۱۷	واحد رشت	۱۷۳	واحد گرگان		
۱۸۷	واحد امیدیه	۱۹۴	واحد رفسنجان	۱۸۹	واحد گرمسار		
۲۷۳	واحد انار	۱۱۳	واحد رودهن	۳۹۱	واحد گرمی		
۲۲۰	واحد اهر	۱۰۹	واحد زاهدان	۱۴۰	واحد گناباد		
۱۰۶	واحد اهواز	۲۱۱	واحد زرنند	۲۷۴	واحد گنبدکاووس		
۱۵۳	واحد ایذه	۱۳۸	واحد زنجان	۱۵۵	واحد لارستان		
۲۵۴	واحد ایلام	۲۰۸	واحد ساری	۲۴۳	واحد لامرد		
۱۵۶	واحد بابل	۱۸۱	واحد ساوه	۲۰۲	واحد لاهیجان		
۲۲۱	واحد بافت	۱۲۷	واحد سبزوار	۲۳۱	واحد لبنان		
۲۲۳	واحد بافق	۲۵۱	واحد سپیدان	۲۴۱	واحد ماکو		
۱۸۲	واحد بجنورد	۱۲۴	واحد سراب	۱۹۱	واحد ماهشهر		
۲۲۶	واحد بردسیر	۱۲۸	واحد سمنان	۱۹۰	واحد مبارکه		
۱۱۲	واحد بروجرد	۱۱۰	واحد سنندج	۲۰۰	واحد محلات		
۲۴۰	واحد بزم	۲۷۹	واحد سوادکوه	۱۴۷	واحد مراغه		
۱۴۴	واحد بناب	۲۰۳	واحد سیرجان	۱۲۵	واحد مرند		
۱۱۴	واحد بندرعباس	۱۰۴	واحد شاهرود	۱۹۸	واحد مرودشت		
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	۱۹۵	واحد شبستر	۴۷۰	مرکز نسوج		
۱۴۶	واحد بوشهر	۲۰۴	واحد شوشتر	۵۲۴	مرکز قادرآباد		
۲۱۵	واحد بهبهان	۱۹۷	واحد شهرضا	۵۹۷	مرکز آموزش بین المللی قشم		
۱۳۱	واحد بیرجند	۲۵۲	واحد شهرقدس	۵۶۷	مرکز بین الملل خلیج فارس		
۲۹۸	واحد پرتد	۱۳۳	واحد شهرکرد	۶۰۲	مرکز بین المللی آموزش الکترونیکی قشم		
۱۳۶	واحد پزشکی تهران	۲۱۹	واحد شهرمجلسی	۶۴۸	مرکز بین المللی بندر انزلی		
۱۷۰	واحد تاکستان	۱۶۳	واحد شیراز	۶۱۹	مرکز بین المللی کیش		
۳۱۴	واحد تالش	۱۶۹	واحد شیروان	۱۱۱	واحد مشهد		
۱۰۲	واحد تبریز	۲۲۹	واحد طیس	۱۹۶	واحد ملایر		
۱۱۸	واحد تربت جام	۲۵۶	واحد عجب شیر	۳۰۰	واحد ملکان		
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	۲۲۵	واحد علوم دارویی	۲۹۷	واحد ممقان		
۲۰۱	واحد تفت	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۶۶	واحد مهاباد		
۱۵۹	واحد تنکابن	۶۲۵	پردیس علوم و تحقیقات دماوند	۴۷۹	واحد مهدی شهر		
۱۶۷	واحد توپسرکان	۶۸۲	پردیس علوم و تحقیقات شهرقدس	۳۱۶	واحد مهریز		
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۴۱۵	واحد علوم و تحقیقات فارس	۲۱۸	واحد میانه		

جدول شماره (۴): نام و کد استان به همراه نام و کد شهرستان محل تولد داوطلبان

تذکر: کد استان دو رقمی و کد شهرستان چهار رقمی می باشد.

۴۱۱۲	بجنورد	۲۹۲۳	فیروزکوه	۲۱۱۸	خمینی شهر	آذربایجان شرقی (۱۱)	
۴۱۱۳	جاجرم	۲۹۲۴	قدس	۲۱۱۹	خوانسار	۱۱۱۱	آذرشهر
۴۱۱۴	راز و جرجان	۲۹۲۵	قرچک	۲۱۲۱	خورویبایانک	۱۱۱۲	اسکو
۴۱۱۵	شیروان	۲۹۲۶	ملارد	۲۱۲۲	دهاقان	۱۱۱۳	اهر
۴۱۱۶	فاروج	۲۹۲۷	ورامین	۲۱۲۳	سمیرم	۱۱۱۴	بستان آباد
۴۱۱۷	گرمه	چهارمحال و بختیاری (۳۲)		۲۱۲۴	شاهین شهر و میمه	۱۱۱۵	بناب
۴۱۱۸	مانه و سملقان	۳۲۱۱	اردل	۲۱۲۵	شهرضا	۱۱۱۶	تبریز
خوزستان (۴۴)		۳۲۱۲	بروجن	۲۱۲۶	فریدن	۱۱۱۷	چلغا
۴۴۱۱	آبادان	۳۲۱۳	بن	۲۱۲۷	فریدونشهر	۱۱۱۸	چاراویماق
۴۴۱۲	آغا جاری	۳۲۱۴	سامان	۲۱۲۸	فلاورجان	۱۱۱۹	خداآفرین
۴۴۱۳	امیدیه	۳۲۱۵	شهرکرد	۲۱۲۹	کاشان	۱۱۲۱	سراب
۴۴۱۴	اندیکا	۳۲۱۶	فارسان	۲۱۳۱	گلپایگان	۱۱۲۲	شبستر
۴۴۱۵	اندیمشک	۳۲۱۷	کوهرنگ	۲۱۳۲	لنجان	۱۱۲۳	عجب شیر
۴۴۱۶	اهواز	۳۲۱۸	کیار	۲۱۳۳	میارکه	۱۱۲۴	کلیبر
۴۴۱۷	ایذه	۳۲۱۹	لردگان	۲۱۳۴	ناتین	۱۱۲۵	مراغه
۴۴۱۸	باغ ملک	خراسان جنوبی (۳۴)		۲۱۳۵	نجف آباد	۱۱۲۶	مرند
۴۴۱۹	باوی	۳۴۱۱	بشرویه	۲۱۳۶	نطنز	۱۱۲۷	ملکان
۴۴۲۱	بندرماهشهر	۳۴۱۲	بیرجند	البرز (۲۳)		۱۱۲۸	میانه
۴۴۲۲	بهبهان	۳۴۱۳	خوسف	۲۳۱۱	اشتهارد	۱۱۲۹	ورزقان
۴۴۲۳	حمیدیه	۳۴۱۴	درمیان	۲۳۱۲	ساوجبلاغ	۱۱۳۱	هریس
۴۴۲۴	خرمشهر	۳۴۱۵	زیرکوه	۲۳۱۳	طالقان	۱۱۳۲	هشتگرد
۴۴۲۵	دزفول	۳۴۱۶	سرایان	۲۳۱۴	فردیس	آذربایجان غربی (۱۶)	
۴۴۲۶	دشت آزادگان	۳۴۱۷	سربیشه	۲۳۱۵	کرج	۱۶۱۱	ارومیه
۴۴۲۷	رامشیر	۳۴۱۸	طیس	۲۳۱۶	نظرآباد	۱۶۱۲	اشنویه
۴۴۲۸	رامهرمز	۳۴۱۹	فردوس	ایلام (۲۵)		۱۶۱۳	بوکان
۴۴۲۹	شادگان	۳۴۲۱	قائنات	۲۵۱۱	آبادان	۱۶۱۴	پلدشت
۴۴۳۱	شوش	۳۴۲۲	نهبندان	۲۵۱۲	ایلام	۱۶۱۵	پیرانشهر
۴۴۳۲	شوشتر	خراسان رضوی (۳۶)		۲۵۱۳	ایوان	۱۶۱۶	تکاب
۴۴۳۳	کارون	۳۶۱۱	باخرز	۲۵۱۴	بدره	۱۶۱۷	چالدران
۴۴۳۴	گتوند	۳۶۱۲	بجستان	۲۵۱۵	چرداول	۱۶۱۸	چاپیاره
۴۴۳۵	لالی	۳۶۱۳	بردسکن	۲۵۱۶	دره شهر	۱۶۱۹	خوی
۴۴۳۶	مسجد سلیمان	۳۶۱۴	بینالود	۲۵۱۷	دهلران	۱۶۲۱	سردشت
۴۴۳۷	هفتگل	۳۶۱۵	تایباد	۲۵۱۸	سیروان	۱۶۲۲	سلماس
۴۴۳۸	هندیجان	۳۶۱۶	تربت جام	۲۵۱۹	ملکشاهی	۱۶۲۳	شاهین دژ
۴۴۳۹	هویزه	۳۶۱۷	تربت حیدریه	۲۵۲۱	مهران	۱۶۲۴	شوط
زنجان (۴۸)		۳۶۱۸	جغتای	بوشهر (۲۷)		۱۶۲۵	ماکو
۴۸۱۱	ابهر	۳۶۱۹	جوین	۲۷۱۱	بوشهر	۱۶۲۶	مهاباد
۴۸۱۲	ایچرود	۳۶۲۱	چناران	۲۷۱۲	تنگستان	۱۶۲۷	میاندوآب
۴۸۱۳	خدابنده	۳۶۲۲	خلیل آباد	۲۷۱۳	جم	۱۶۲۸	نقده
۴۸۱۴	خرمدره	۳۶۲۳	خواف	۲۷۱۴	دشتستان	اردبیل (۱۹)	
۴۸۱۵	زنجان	۳۶۲۴	خوشاب	۲۷۱۵	دشتی	۱۹۱۱	اردبیل
۴۸۱۶	سلطانیه	۳۶۲۵	داورزن	۲۷۱۶	دیر	۱۹۱۲	بيله سوار
۴۸۱۷	طارم	۳۶۲۶	درگز	۲۷۱۷	دبلم	۱۹۱۳	پارس آباد
۴۸۱۸	ماه نشان	۳۶۲۷	رشتخوار	۲۷۱۸	عسلویه	۱۹۱۴	خلخال
سمنان (۵۱)		۳۶۲۸	زاوه	۲۷۱۹	کنگان	۱۹۱۵	سرعین
۵۱۱۱	آرادان	۳۶۲۹	سبزوار	۲۷۲۱	گناوه	۱۹۱۶	کوثر
۵۱۱۲	دامغان	۳۶۳۱	سرخس	تهران (۲۹)		۱۹۱۷	گرمی
۵۱۱۳	سمنان	۳۶۳۲	فریمان	۲۹۱۱	اسلامشهر	۱۹۱۸	مشگین شهر
۵۱۱۴	شاهرود	۳۶۳۳	فیروزه	۲۹۱۲	بهارستان	۱۹۱۹	نمین
۵۱۱۵	گرمسار	۳۶۳۴	قوچان	۲۹۱۳	پاکدشت	۱۹۲۱	نیر
۵۱۱۶	مهدی شهر	۳۶۳۵	کاشمر	۲۹۱۴	پردیس	اصفهان (۲۱)	
۵۱۱۷	میامی	۳۶۳۶	کلات	۲۹۱۵	پیشوا	۲۱۱۱	آران و بیدگل
سیستان و بلوچستان (۵۳)		۳۶۳۷	گناباد	۲۹۱۶	تهران	۲۱۱۲	اردستان
۵۳۱۱	ایرانشهر	۳۶۳۸	مشهد	۲۹۱۷	دماوند	۲۱۱۳	اصفهان
۵۳۱۲	چابهار	۳۶۳۹	مه ولات	۲۹۱۸	رباط کریم	۲۱۱۴	برخوار
۵۳۱۳	خاش	۳۶۴۱	نیشابور	۲۹۱۹	ری	۲۱۱۵	بوین میاندشت
۵۳۱۴	دلگان	خراسان شمالی (۴۱)		۲۹۲۱	شمیرانات	۲۱۱۶	تبران و کرون
۵۳۱۵	زابل	۴۱۱۱	اسفراین	۲۹۲۲	شهریار	۲۱۱۷	چادگان

جدول شماره (۴): نام و کد استان به همراه نام و کد شهرستان محل تولد داوطلبان

تذکر: کد استان دو رقمی و کد شهرستان چهار رقمی می باشد.

۸۳۲۹	محمودآباد	۷۳۱۴	ترکمن	۶۲۱۵	سروآباد	۵۳۱۶	زاهدان	
۸۳۳۱	میانرود	۷۳۱۵	رامیان	۶۲۱۶	سقز	۵۳۱۷	زهک	
۸۳۳۲	نکا	۷۳۱۶	علی آباد	۶۲۱۷	سنندج	۵۳۱۸	سراوان	
۸۳۳۳	نور	۷۳۱۷	کردکوی	۶۲۱۸	قروه	۵۳۱۹	سرباز	
۸۳۳۴	نوشهر	۷۳۱۸	کلاله	۶۲۱۹	کامیاران	۵۳۲۱	سیب سوران	
مرکزی (۸۷)		۷۳۱۹	گالیکش	۶۲۲۱	مریوان	۵۳۲۲	فnoch	
۸۷۱۱	اراک	۷۳۲۱	گرگان	کرمان (۶۵)			۵۳۲۳	قصرقد
۸۷۱۲	آشتیان	۷۳۲۲	گمیشان	۶۵۱۱	ارزنویه	۵۳۲۴	کنارک	
۸۷۱۳	تفرش	۷۳۲۳	گنبد کاووس	۶۵۱۲	انار	۵۳۲۵	مهرستان	
۸۷۱۴	خمین	۷۳۲۴	مراوه تپه	۶۵۱۳	بافت	۵۳۲۶	میرجاوه	
۸۷۱۵	خنداب	۷۳۲۵	مینودشت	۶۵۱۴	بردسیر	۵۳۲۷	نیک شهر	
۸۷۱۶	دلیجان	گیلان (۷۶)			۶۵۱۵	بم	نیمروز	
۸۷۱۷	زرنده	۷۶۱۱	آستارا	۶۵۱۶	جیرفت	۵۳۲۸	هامون	
۸۷۱۸	ساوه	۷۶۱۲	آستانه اشرفیه	۶۵۱۷	رابر	۵۳۲۹	هیرمند	
۸۷۱۹	شازند	۷۶۱۳	املش	۶۵۱۸	راور	فارس (۵۵)		
۸۷۲۱	فراهان	۷۶۱۴	بندرانزلی	۶۵۱۹	رفسنجان	۵۵۱۱	آباده	
۸۷۲۲	کمیجان	۷۶۱۵	رشت	۶۵۲۱	رودبار جنوب	۵۵۱۲	ارسنجان	
۸۷۲۳	محلات	۷۶۱۶	رضوانشهر	۶۵۲۲	ریگان	۵۵۱۳	استهبان	
هرمزگان (۸۹)		۷۶۱۷	رودبار	۶۵۲۳	زرنند	۵۵۱۴	اقلید	
۸۹۱۱	ابوموسی	۷۶۱۸	رودسر	۶۵۲۴	سیرجان	۵۵۱۵	بوانات	
۸۹۱۲	بستک	۷۶۱۹	سیاهکل	۶۵۲۵	شهربابک	۵۵۱۶	پاسارگاد	
۸۹۱۳	بشاگرد	۷۶۲۱	شفت	۶۵۲۶	عنبرآباد	۵۵۱۷	چهرم	
۸۹۱۴	بندرعباس	۷۶۲۲	صومعه سرا	۶۵۲۷	فاریاب	۵۵۱۸	خرامه	
۸۹۱۵	بندرلنگه	۷۶۲۳	طوالش	۶۵۲۸	فهرج	۵۵۱۹	خرم بید	
۸۹۱۶	پارسیان	۷۶۲۴	فومن	۶۵۲۹	قلعه گنج	۵۵۲۱	خنج	
۸۹۱۷	جاسک	۷۶۲۵	لاهیجان	۶۵۳۱	کرمان	۵۵۲۲	داراب	
۸۹۱۸	حاجی آباد	۷۶۲۶	لنگرود	۶۵۳۲	کوهبنان	۵۵۲۳	رستم	
۸۹۱۹	خمیر	۷۶۲۷	ماسال	۶۵۳۳	کهنوج	۵۵۲۴	زرین دشت	
۸۹۲۱	رودان	لرستان (۸۱)			۶۵۳۴	منوجان	سپیدان	
۸۹۲۲	سیریک	۸۱۱۱	ازنا	۶۵۳۵	نرماشیر	۵۵۲۶	سروستان	
۸۹۲۳	قشم	۸۱۱۲	الیگودرز	کرمانشاه (۶۸)			۵۵۲۷	شیراز
۸۹۲۴	میناب	۸۱۱۳	بروجرد	۶۸۱۱	اسلام آبادغرب	۵۵۲۸	فراشیند	
همدان (۹۲)		۸۱۱۴	پلدختر	۶۸۱۲	پاوه	۵۵۲۹	فسا	
۹۲۱۱	اسدآباد	۸۱۱۵	خرم آباد	۶۸۱۳	ثلاث باباجانی	۵۵۳۱	فیروزآباد	
۹۲۱۲	بهار	۸۱۱۶	دلفان	۶۸۱۴	جوآرود	۵۵۳۲	قیروکارزین	
۹۲۱۳	تویسرکان	۸۱۱۷	دورود	۶۸۱۵	دالاهو	۵۵۳۳	کازرون	
۹۲۱۴	رزن	۸۱۱۸	دوره	۶۸۱۶	روانسر	۵۵۳۴	کوار	
۹۲۱۵	فامنین	۸۱۱۹	رومشکان	۶۸۱۷	سرپل ذهاب	۵۵۳۵	گراش	
۹۲۱۶	کیبودرآهنگ	۸۱۲۱	سلسله	۶۸۱۸	سنقر	۵۵۳۶	لارستان	
۹۲۱۷	ملایر	۸۱۲۲	کوهدشت	۶۸۱۹	صحنه	۵۵۳۷	لامرد	
۹۲۱۸	نهایند	مازندران (۸۳)			۶۸۲۱	قصرشیرین	مرودشت	
۹۲۱۹	همدان	۸۳۱۱	آمل	۶۸۲۲	کرمانشاه	۵۵۳۹	ممسنی	
یزد (۹۵)		۸۳۱۲	بابل	۶۸۲۳	کنگاور	۵۵۴۱	مهر	
۹۵۱۱	ابركوه	۸۳۱۳	بابلسر	۶۸۲۴	گیلانغرب	۵۵۴۲	نی ریز	
۹۵۱۲	اردکان	۸۳۱۴	بهبهر	۶۸۲۵	هرسین	قزوین (۵۹)		
۹۵۱۳	اشکذر	۸۳۱۵	تنکابن	کهگیلویه و بویراحمد (۷۱)			۵۹۱۱	آبیک
۹۵۱۴	باقق	۸۳۱۶	جویبار	۷۱۱۱	باشت	۵۹۱۲	البرز	
۹۵۱۵	بهباد	۸۳۱۷	چالوس	۷۱۱۲	بویراحمد	۵۹۱۳	اوج	
۹۵۱۶	تفت	۸۳۱۸	رامسر	۷۱۱۳	بهمتی	۵۹۱۴	بوئین زهرا	
۹۵۱۷	خاتم	۸۳۱۹	ساری	۷۱۱۴	چرام	۵۹۱۵	ناکستان	
۹۵۱۸	مهریز	۸۳۲۱	سوادکوه	۷۱۱۵	دنا	۵۹۱۶	قزوین	
۹۵۱۹	میبد	۸۳۲۲	سوادکوه شمالی	۷۱۱۶	کهگیلویه	قم (۶۱)		
۹۵۲۱	یزد	۸۳۲۳	سیمرغ	۷۱۱۷	گچساران	۶۱۱۱	قم	
خارج از کشور (۹۹)		۸۳۲۴	عباس آباد	۷۱۱۸	لنده	کردستان (۶۲)		
۹۹۹۹	خارج از کشور	۸۳۲۵	فریدونکنار	گلستان (۷۳)			۶۲۱۱	بانه
		۸۳۲۶	قائم شهر	۷۳۱۱	آزادشهر	۶۲۱۲	بیجار	
		۸۳۲۷	کلاردشت	۷۳۱۲	آق قلا	۶۲۱۳	دهگلان	
		۸۳۲۸	گلوگاه	۷۳۱۳	بندرگز	۶۲۱۴	دیواندره	

جدول شماره (۵): نام و کد حوزه های امتحانی به همراه نام و کد استان محل سکونت داوطلبان

تذکر: کد استان دو رقمی و کد حوزه امتحانی سه رقمی می باشد.

استان کرمانشاه (۶۸)	
۱۹۲	واحد کرمانشاه
استان کهگیلویه و بویراحمد (۷۱)	
۱۲۰	واحد یاسوج
استان گلستان (۷۳)	
۱۸۶	واحد آزادشهر
۱۷۳	واحد گرگان
استان گیلان (۷۶)	
۱۶۴	واحد آستارا
۱۱۷	واحد رشت
۲۰۲	واحد لاهیجان
استان لرستان (۸۱)	
۱۱۲	واحد بروجرд
۱۴۸	واحد خرم آباد
استان مازندران (۸۲)	
۱۵۸	واحد چالوس
۲۰۸	واحد ساری
استان مرکزی (۸۷)	
۱۲۱	واحد اراک
۱۸۱	واحد ساوه
استان هرمزگان (۸۹)	
۱۱۴	واحد بندرعباس
استان همدان (۹۲)	
۱۷۱	واحد همدان
استان یزد (۹۵)	
۱۰۵	واحد یزد

استان خراسان شمالی (۴۱)	
۱۸۲	واحد بجنورد
۱۶۹	واحد شیروان
استان خوزستان (۴۴)	
۱۰۶	واحد اهواز
۱۶۵	واحد دزفول
۱۹۱	واحد ماهشهر
استان زنجان (۴۸)	
۲۰۷	واحد ابهر
۱۳۸	واحد زنجان
استان سمنان (۵۱)	
۱۲۸	واحد سمنان
۱۰۴	واحد شاهرود
استان سیستان و بلوچستان (۵۳)	
۱۸۰	واحد ایرانشهر
۲۶۸	واحد زابل
۱۰۹	واحد زاهدان
استان فارس (۵۵)	
۱۶۳	واحد شیراز
استان قزوین (۵۹)	
۲۱۴	واحد قزوین
استان قم (۶۱)	
۱۵۴	واحد قم
استان کردستان (۶۲)	
۱۱۰	واحد سنندج
استان کرمان (۶۵)	
۱۲۲	واحد جیرفت
۲۰۳	واحد سیرجان
۱۰۸	واحد کرمان

استان آذربایجان شرقی (۱۱)	
۲۲۰	واحد اهر
۱۴۴	واحد بناب
۱۰۲	واحد تبریز
۱۲۵	واحد مرند
استان آذربایجان غربی (۱۶)	
۱۰۳	واحد ارومیه
استان اردبیل (۱۹)	
۱۱۹	واحد اردبیل
استان اصفهان (۲۱)	
۱۷۵	واحد اصفهان (خوراسگان)
۱۹۷	واحد شهرضا
استان البرز (۲۳)	
۱۱۵	واحد کرج
استان ایلام (۲۵)	
۲۵۴	واحد ایلام
استان بوشهر (۲۷)	
۱۴۶	واحد بوشهر
استان تهران (۲۹)	
۱۰۰	تهران
استان چهارمحال و بختیاری (۳۲)	
۱۳۳	واحد شهرکرد
استان خراسان جنوبی (۳۴)	
۱۳۱	واحد بیرجند
استان خراسان رضوی (۴۶)	
۱۱۸	واحد تربت جام
۱۳۲	واحد تربت حیدریه
۱۲۷	واحد سبزوار
۱۱۱	واحد مشهد

توضیح: آن دسته از جهادگران رزمنده که سوابق جبهه داوطلبانه آنها به سپاه منتقل شده است به مراکز سپاه و مابقی جهت پیگیری امور مربوط به سهمیه خود به شرح اشاره شده در بخش پنجم به مراکز جهاد کشاورزی مراجعه نمایند.

بسیجی فعال: براساس مصوبه هیأت محترم وزیران در جلسه مورخ ۷۷/۴/۲۸ بسیجیانی که حائز یکی از شرایط آیین نامه اجرایی ماده (۲۰۱) باشند، مشمول قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی کشور مصوب سال ۱۳۷۶ و آیین نامه اجرایی آن هستند.

این گونه افراد با انتخاب گزینه مربوط در بند ۲۲ فرم درخواست ثبت نام و به شرح اشاره شده در بخش پنجم می توانند تقاضای خود جهت استفاده از این سهمیه را اعلام نمایند.

تذکره ۱: واجدین شرایط استفاده از سهمیه بسیجی فعال، فقط یک بار حق استفاده از سهمیه مزبور را در صورت قبولی و ثبت نام دارند. بنابراین داوطلبانی که قبلاً در هریک از مقاطع تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی از سهمیه مذکور استفاده کرده و ثبت نام نموده باشند حق استفاده مجدد از آن را ندارند.

تذکره ۲: داوطلبان واجد شرایط استفاده از سهمیه بسیجی فعال، جهت برخورداری از این امتیاز به منظور پذیرش در آزمون دوره دکتری تخصصی در حد ظرفیت مصوب سهمیه‌ها، می بایستی ۹۵٪ نمره کل آخرین نفر پذیرفته شده عادی (بدون سهمیه) را کسب نمایند.

تذکره ۳: دریافت کد رهگیری از مراکز سپاه و درج آن در بند ۲۳ فرم ثبت نام اینترنتی برای متقاضیان استفاده از سهمیه رزمندگان و بسیجی فعال و آن دسته از جهادگران رزمنده که سوابق جبهه داوطلبانه آنها به سپاه منتقل شده، اجباری است.

ایشانگران: داوطلبان واجد شرایط جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایشان شامل آزادگان و همسر و فرزندان آنان، جانبازان، همسر و فرزندان جانبازان ۲۵ درصد به بالا و همسر و فرزندان شهدا می توانند با انتخاب گزینه مربوط در بند ۲۲ فرم درخواست ثبت نام اینترنتی از سهمیه ایشانگران استفاده نمایند. (درج کد رهگیری ۱۲ رقمی برای این قبیل از داوطلبان الزامی نمی باشد).

تذکره: طبق مقررات، خواهر و برادر شهید در شمول استفاده از سهمیه شاهد قرار نمی گیرد.

داوطلبانی که در زمان ثبت نام اینترنتی به هر دلیل متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان و ایشانگران مطابق پیوست شماره «۱» این دفترچه راهنما نباشند، درخواست آنان در خصوص اصلاح یا اعمال این سهمیه ها قابل قبول نمی باشد.

پیوست شماره (۱): ضوابط برخورداری از سهمیه رزمندگان و ایشانگران انقلاب اسلامی

رزمندگان: رزمندگانی که براساس ماده ۱ و تبصره های چهارگانه ماده مذکور و آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی، حداقل شش ماه متوالی یا متناوب به طور داوطلبانه در مناطق عملیاتی حضور داشته اند، با مراجعه به نواحی بسیج سپاه و آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علاوه بر میزان موظفی که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه متوالی یا ۹ ماه متناوب شرکت در عملیات به صورت داوطلبانه در خطوط مقدم حضور داشته اند با تأیید بالاترین مقام هر یک از نیروهای مسلح (ستاد کل نیروهای مسلح، ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران «آجا»، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح «ودجا»، نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی ایران «ناجا») می توانند از مزایای این قانون استفاده نمایند. این افراد می توانند ابتدا به سازمان تابعه مراجعه و فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون مربوطه را تکمیل و کد رهگیری ۱۲ رقمی دریافت نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مورد تأیید نهایی قرار گیرد. این داوطلبان لازم است در بخش پنجم با انتخاب گزینه مربوطه در بند ۲۲ فرم درخواست ثبت نام اینترنتی با درج کد رهگیری در بند ۲۳ فرم مربوطه، تقاضای خود جهت استفاده از این سهمیه را اعلام نمایند.

تبصره: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان «آجا» لازم است برای دریافت کد رهگیری ۱۲ رقمی به نشانی اینترنتی www.aja.ir مراجعه نمایند.

تذکره: سهمیه رزمندگان مخصوص فرد رزمنده بوده و فرزندان این عزیزان امکان استفاده از سهمیه والدین خود را ندارند.

جهادگران: جهادگران رزمنده که براساس ماده ۱ و تبصره های چهارگانه ماده مذکور و آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی حداقل شش ماه متوالی یا متناوب، به طور داوطلبانه، در مناطق عملیاتی حضور داشته اند به شرح اشاره شده در بخش پنجم و با انتخاب گزینه مربوط در بند ۲۲ فرم درخواست ثبت نام اینترنتی، تقاضای استفاده از این سهمیه را اعلام نمایند.

پیوست شماره (۲) : شرایط خدمت و وظیفه عمومی داوطلبان دوره دکتری تخصصی (Ph.D)

تذکر : پذیرفته شدگان مشمول وظیفه عمومی دوره دکتری تخصصی برای ثبت نام لازم است یکی از شرایط ذیل را دارا باشند :

کد و وضعیت	شرح وضعیت خدمت و وظیفه عمومی
۱	داشتن کارت پایان خدمت.
۲	داشتن کارت معافیت دائم کفالت، پزشکی یا موارد خاص و ایثارگران همچنین مشمولان دارای برگ معافیت موقت بدون غیبت (پزشکی یا کفالت...) در مدت اعتبار آن منعی برای ثبت نام و تحصیل نخواهند داشت.
۳	متولدین نیمه اول ۱۳۴۵ و قبل از آن از انجام خدمت دوره ضرورت معاف می باشند همچنین فارغ التحصیلان دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته متولد ۱۳۵۲ مشروط بر این که در زمان قبولی در دانشگاه کارت معافیت سنی عنایت مقام معظم رهبری را ارائه نمایند.
۴	فارغ التحصیلان دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته متعهد در سازمانها و وزارتخانهها با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت با تحصیل از بالاترین مقام اجرایی سازمان مربوطه. افرادی که دوران تعهدشان تا تاریخ ۹۶/۶/۳۱ به اتمام می رسد با ارائه مدارک لازم منعی برای ثبت نام و تحصیل نخواهند داشت.
۵	شاغلین رسمی نیروهای نظامی و انتظامی جمهوری اسلامی ایران با ارائه گواهی از سازمان مربوطه با ذکر نوع همکاری فرد در نیرو و موافقت با تحصیل در دانشگاه در رشته و مقطع مربوطه.
۶	- فارغ التحصیلان دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته که بیش از یک سال از فراغت از تحصیل آنان تا تاریخ ۹۶/۶/۳۱ سپری نشده باشد مشروط بر این که دوره کارشناسی ارشد را در سنوات مجاز به اتمام رسانده باشند. - مشمولان دارای برگ آماده به خدمت بدون درج غیبت مشروط بر این که تاریخ اعزام آنان در زمان ثبت نام و شروع تحصیل سپری نشده باشد، این افراد در صورت عدم اعلام قبولی شان تا تاریخ اعزام بایستی به موقع خود را برای انجام خدمت و وظیفه معرفی نمایند در غیر این صورت غایب محسوب می گردند. - مشمولان مشغول خدمت دوره ضرورت (کارکنان و وظیفه در حال خدمت) به شرط دارا بودن سایر شرایط از جمله عدم غیبت قبل از اعزام برای ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد. مشمولانی که تا تاریخ ۹۶/۶/۳۱ به طور قطع خدمتشان به اتمام می رسد با ارائه کارت پایان خدمت منعی برای ثبت نام ندارند.
۷	طلاب حوزه های علمیه دارای مدرک کارشناسی ارشد و همچنین معافیت تحصیلی حوزه های علمیه در صورتی که مرکز مدیریت حوزه های علمیه کشور یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان یا اصفهان تأیید نمایند طلبه قادر است ضمن اشتغال به تحصیل در حوزه به موازات آن در دانشگاه نیز با همان معافیت تحصیلی حوزه تحصیل نماید، ثبت نام و اشتغال به تحصیلی وی در دانشگاه بلا مانع است. طلاب فوق الذکر برای ثبت نام هر نیمسال در دانشگاه بایستی موافقت نامه تحصیلی را از حوزه مربوط ارائه نمایند. بدیهی است هر زمان که حوزه علمیه معافیت تحصیلی طلبه ای را لغو نماید ادامه تحصیل وی در دانشگاه منوط به کسب اجازه از سازمان وظیفه عمومی توسط دانشگاه و صدور معافیت تحصیلی دانشگاهی خواهد بود.

تذکر ۱: مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند و معافیت تحصیلی برای آنان صادر نخواهد شد.

تذکر ۲: فارغ التحصیلان مشمول دوره دکتری تخصصی همچنین دانشجویان اخراجی و انصرافی دوره دکتری تخصصی مجاز به شرکت در آزمون نمی باشند.

تذکر ۳: دانشجویان انصرافی دوره دکتری تخصصی در صورتی که در سقف مجاز سنوات تحصیلی انصراف داده و همچنین از تاریخ انصراف آنان در رشته/محل قبلی بیش از یک سال نگذشته باشد چنانچه مجدداً در رشته/محل دیگری در دوره دکتری تخصصی پذیرفته شوند مشروط بر این که از تاریخ ۹۰/۸/۲۲ امتیاز آزمون مجدداً استفاده نکرده باشند پس از اخذ مجوز تحصیل از وظیفه عمومی مجاز به ثبت نام و تحصیل در رشته/محل جدید می باشند.

تذکر ۴: منظور از فرجه یک ساله برای فارغ التحصیلان خرداد یا تیر ماه ۱۳۹۵ یک سال تحصیلی بعد از فراغت است (که از مهر ماه آغاز و تا پایان شهریور سال بعد پایان می یابد).

«باسمه تعالی»

در این قسمت چیزی ننویسید.

لطفاً عکس ۳×۴ خود
را با چسب مایع در
این محل بچسبانید.

پیوست شماره (۳- الف) : گواهی ویژه داوطلبان معلول شرکت کننده
در آزمون ورودی دکتری تخصصی (Ph.D) سال ۱۳۹۶

نام خانوادگی : نام : نام پدر :
تاریخ تولد : شماره شناسنامه : محل صدور :

نوع معلولیت :

- ۱ - معلول ناشنوای مطلق
- ۲ - معلول جسمی و حرکتی که در اندام‌های حرکتی (به استثنا دستها) دارای نوعی معلولیت می‌باشد.
- ۳ - معلول نابینای مطلق (معلولین نابینائی که ۷۰٪ به بالا در هر دو چشم دید ندارند)
- ۴ - معلول نیمه شنوا (معلولی که بدون وسیله کمکی «سمعک» جهت ارتباط با محیط اطراف دچار مشکل شود)
- ۵ - معلول جسمی و حرکتی که در اندام‌های فوقانی دارای نوعی معلولیت می‌باشد.
- ۶ - معلول نیمه نابینا (معلولین نابینائی که درک نور را از فاصله یک متری و بیشتر دارند)

اینجانب با مشخصات فوق، درخواست صدور گواهی ویژه معلولین جهت شرکت در آزمون ورودی دکتری تخصصی (Ph.D)، رشته را دارم.

آدرس محل سکونت : استان : شهر/روستا : خیابان :

کوچه : پلاک :

نام و نام خانوادگی داوطلب : تاریخ تنظیم : امضای داوطلب :

مراqb فوق مورد تأیید است.

معاونت توانبخشی استان :

پذیرش و هماهنگی استان تهران :

نام و نام خانوادگی :

نام و نام خانوادگی :

امضاء و مهر

امضاء و مهر

لطفاً عکس ۳×۴ خود
را با چسب مایع در
این محل بچسبانید.

**پیوست شماره (۳-ب) : معرفی نامه داوطلبان جانباز دارای معلولیت های ویژه
در آزمون ورودی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) سال ۱۳۹۶ دانشگاه آزاد اسلامی**

رئیس محترم مرکز آزمون

سلام علیکم ؛

بدینوسیله آقای

فرزند

جانباز معزز

درصد به شماره رایانه ای

از استان

و داوطلب شماره

در آزمون مذکور به علت حائز شرایط بودن در

یکی از ردیف های مشروحه زیر (بند علامتگذاری شده) تقاضای استفاده از منشی / رابط را دارد لذا خواهشمنداست با عنایت به نوع ضایعه جانبازی اقدام مقتضی در این خصوص و همچنین استقرار در محل مناسب و ارائه زمان بیشتر جهت پاسخگویی به سؤالات مبذول گردد.

۱- نابینایی (جانبازی که فاقد بینایی بوده یا حداکثر بینایی او پس از اصلاح کمتر از $\frac{20}{200}$ باشد).

ضمناً ایشان دفترچه آزمون بریل نیاز دارد ندارد

۲- کم بینایی (جانبازی که بینایی او پس از اصلاح بین $\frac{20}{200}$ تا $\frac{20}{70}$ باشد).

ضمناً ایشان دفترچه آزمون درشت خط نیاز دارد ندارد

۳- ناشنوایی عمیق/کر و لال (جانبازی که قادر به شنیدن گفتار دیگران نیست و میزان ناتوانی حس شنوایی او پس از اصلاح هفتاد دسی بل

باشد).

۴- نیمه شنوایی (جانبازی که میزان ناتوانی حس شنوایی او پس از اصلاح بین ۳۵ تا ۶۹ دسی بل باشد).

۵- قطع یا از کار افتادگی دست ها (جانبازی که از ناحیه دست ها یا دست کاتب دارای قطع عضو یا از کارافتادگی می باشد).

۶- قطع یا از کارافتادگی پاها (جانباز قطع نخاع از ناحیه گردن یا کمر که نیاز به استفاده از ویلچیر دارد).

۷- فلج مغزی (جانبازی که به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه سر علاوه بر از کارافتادگی دست ها در انتقال گفتار به دیگران نیز دچار اختلال

می باشد).

آدرس دقیق محل سکونت و شماره تلفن تماس داوطلب :

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان / منطقه

مهر و امضاء :

و اداره کل بین الملل دانشگاه تشخیص داده شد از ادامه مراحل گزینش یا تحصیل داوطلب جلوگیری به عمل می‌آید.

۴- به استثنای دارندگان دفترچه پناهندگی سیاسی و آن دسته از دانشجویانی که بنا به دلایلی موجه قادر به عزیمت به کشور متبوع خویش نمی‌باشند، ثبت‌نام و ادامه تحصیل سایر پذیرفته‌شدگان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور منوط به انجام تشریفات قانونی خروج از کشور و اخذ گذرنامه با رواید تحصیل معتبر می‌باشد. بنابراین ورودی‌های واجد شرایط قانونی که دارای گذرنامه تحصیلی نمی‌باشند برابر شیوه‌نامه‌ای که توسط اداره کل واحدهای بین‌المللی و برون مرزی دانشگاه آزاد اسلامی تهیه و به واحدهای دانشگاهی ابلاغ شده است، پذیرش شده و بدیهی است پس از انجام تشریفات قانونی خروج از کشور صدور گذرنامه و اخذ رواید تحصیل در نیمسال بعدی طبق ضوابط از دانشجو ثبت‌نام قطعی خواهد شد.

۵- چنانچه پذیرفته‌شدگان در هنگام ثبت‌نام در آزمون گزینه اتباع غیر ایرانی را علامت نزده باشند، پذیرش آنان لغو می‌گردد.

۶- تحصیل هم‌زمان اتباع غیر ایرانی شاغل به تحصیل در دانشگاه‌ها و مراکز و واحدهای آموزشی دانشگاه‌های آزاد، دولتی، پیام‌نور، جامع علمی کاربردی و مراکز جامعه‌المصطفی (ص) العالمیه و آموزش عالی اهل بیت (ع) ممنوع است.

۷- چنانچه در حین تحصیل پذیرفته‌شدگان غیر ایرانی، محرز گردد که دانشجو دارای مدرک دکتری تخصصی (Ph.D) بوده و مجدداً با شرکت در آزمون، در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است از تحصیل آنان ممانعت به عمل آمده و اخراج محسوب می‌گردند. دانشگاه محل قبولی اتباع غیر ایرانی، ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت‌نام اولیه هستند.

۸- جمهوری اسلامی ایران هیچگونه تعهدی در خصوص صدور مجوز اقامت برای خانواده پذیرفته‌شدگان (به استثنای همسر و فرزند دارای اقامت قانونی دانشجو) در کشور ندارد.

۹- پذیرش اتباع خارجی در رشته‌هایی که منجر به ایجاد تعهدات استخدامی برای جمهوری اسلامی ایران شود و همچنین برخی از رشته‌های خاصی که در این دفترچه راهنما قید شده است اکیداً ممنوع می‌باشد.

پیوست شماره (۴) : شرایط و ضوابط ثبت‌نام و شرکت اتباع خارجی

مقیم جمهوری اسلامی ایران در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی

شرایط داوطلبان :

۱- فقط اتباع غیر ایرانی مقیم جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی معتبر که مدرک دوره کارشناسی ارشد خود را در یکی از دانشگاه‌های رسمی داخل کشور اخذ نموده‌اند، مجاز به ثبت‌نام می‌باشند و باید علاوه بر شرایط عمومی و اختصاصی آزمون دکتری تخصصی، دارای شرایط زیر نیز باشند :

۱-۱- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.

۱-۲- گذرنامه‌ای که دارای پروانه اقامت با حداقل اعتبار شش ماه باشد.

۱-۳- کارت هویت اتباع خارجی صادره از اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور دارای اعتبار در سال ۱۳۹۶ .

۱-۴- آخرین کارت آمایش معتبر صادره از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۲- اتباع غیر ایرانی پذیرفته شده در هر یک از رشته‌های تحصیلی لازم است واجد شرایط و ضوابط اعلام شده از سوی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه باشند و محل تحصیل خود را با توجه به شرایط و ضوابط مربوطه و رعایت مناطق ممنوعه در هنگام تعیین رشته انتخاب نموده باشند در غیر این صورت قبولی آنان منافی تلقی گردیده و از ثبت‌نام و ادامه تحصیل آنان ممانعت به عمل می‌آید.

تذکر مهم ۱: شرکت اتباع خارجی در رشته‌های ذیل ممنوع می‌باشد :

۱- مهندسی هوا فضا (کلیه گرایش‌ها).

۲- مهندسی پلازما.

تذکر مهم ۲: جهت اطلاع از مناطق ممنوعه برای تردد و اقامت اتباع خارجی می‌توانید به صفحه بعد مراجعه فرمایید. شایان ذکر است که اتباع خارجی مقیم مجاز به انتخاب رشته در این مناطق نمی‌باشند.

۳- در هر مرحله‌ای که مغایرت شرایط داوطلب با شرایط اعلام شده از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور

اسامی استان ها و شهرستان های ممنوعه جهت اقامت اتباع غیر ایرانی به تفکیک شهرستان های تابعه

ردیف	استان	شهرستان های ممنوعه
۱	آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۲	آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی ممنوع - کلیه شهرهای مرزی استان برای اقامت اتباع غیر ایرانی ممنوع می باشد.
۳	اردبیل	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد و اقامت اتباع عراقی در شهرستان های پارس آباد، بیله سوار، گرمی، مشکین شهر و نمین ممنوع می باشد.
۴	اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های نطنز، فریدن، فریدون شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، بخش مرکزی استان اصفهان، دهقان، نائین، گلپایگان، خور و بیابانک، اردستان و بخش ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می باشد.
۵	البرز	اقامت اتباع غیر ایرانی در استان بلامانع است.
۶	ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان های مهران، دهلران و شهرهای مرزی ممنوع می باشد.
۷	بوشهر	صرفاً شهرستان های دیلم و گناوه برای اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۸	تهران	اقامت اتباع غیر ایرانی در استان بلامانع است به استثناء منطقه خجیر در منطقه ۱۳ شهرداری تهران (برای اتباع افغانی).
۹	چهارمحال و بختیاری	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۱۰	خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرستان های مرزی نهبندان، سربیشه، درمیان، قاین، فردوس، سراوان، طبس و زیرکوه ممنوع می باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان های بیرجند و خوسف مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان ممنوع می باشد.
۱۱	خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های مرزی: تربت جام، قوچان، تایباد، خوف، سرخس، کلات نادری و درگز ممنوع است.
۱۲	خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی ممنوع می باشد.
۱۳	خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان به استثناء شهرستان گتوند ممنوع و اقامت سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان های آبادان، خرمشهر و دشت آزادگان ممنوع می باشد. نقص: اقامت اتباع غیر ایرانی دارای گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان های آبادان و خرمشهر بلامانع می باشد.
۱۴	زنجان	اقامت اتباع افغانی ممنوع - صرفاً شهرستان های زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز می باشد.
۱۵	سمنان	منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آمایش معراج یک و منطقه دامغان از جاده جندق به طرف مرکز آمایش سراج برای اقامت اتباع غیر ایرانی ممنوع می باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان های شاهرود و دامغان ممنوع است.
۱۶	سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان ممنوع می باشد. اقامت و تردد اتباع غیر ایرانی در شهرستان های زابل، هیرمند و زهک و نیز بخش های مرزی شهرستان های خاش، ایرانشهر، سراوان و چابهار ممنوع است.
۱۷	فارس	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های فیروزآباد، فراتشبند، داراب، ارسنجان، فسا، مهر، رستم، نی ریز و خنج ممنوع می باشد.
۱۸	قزوین	به استثناء شهرستان قزوین سایر شهرهای استان برای اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۱۹	قم	اقامت اتباع غیر ایرانی در استان بلامانع است.
۲۰	کردستان	اقامت اتباع افغانی ممنوع - بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان های بانه و مریوان و همچنین شهرهای مرزی استان برای اقامت اتباع غیر ایرانی ممنوع می باشد. (به استثنای مهمانشهرها)
۲۱	کرمان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های منوجان، بافت، عنبرآباد، ریگان، بم، قلعه گنج، فاریاب، نرماشیر، کهنوچ، جیرفت، انار، فهرج، رودبار ممنوع است همچنین اقامت اتباع عراقی در کل استان ممنوع می باشد.
۲۲	کرمانشاه	اقامت اتباع افغانی ممنوع - کلیه شهرهای مرزی استان برای اقامت اتباع غیر ایرانی ممنوع می باشد.
۲۳	کهگیلویه و بویراحمد	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۲۴	گلستان	صرفاً شهرستان های گرگان و گنبد برای اقامت اتباع افغانی مجاز می باشد.
۲۵	گیلان	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۲۶	لرستان	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۲۷	مازندران	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۲۸	مرکزی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های آشتیان، تفرش، خمین، شازند، فراهان، فرمهین، محلات، زرنديه، کمیجان و بخش خنداب از توابع اراک ممنوع می باشد.
۲۹	هرمزگان	اقامت اتباع عراقی در شهرستان های کیش، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و جاسک ممنوع می باشد. کل استان برای اقامت اتباع افغانی ممنوع است.
۳۰	همدان	اقامت اتباع افغانی ممنوع می باشد.
۳۱	یزد	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های خاتم و بافق ممنوع می باشد.

نام محل دانشگاهی	نشانی محل دانشگاهی	شماره تلفن و کد شهرستان
استان آذربایجان شرقی		
واحد اهر	کیلومتر ۲ جاده اهر- تبریز، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	۴-۴۴۳۵۵۸۳- (۰۴۱) ۴۴۳۹۷۸۱-۲
واحد بناب	خیابان امام خمینی (ره)، روبروی پلیس راه، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۱)- ۳۷۷۴۴۸۸۶-۷.۳۷۷۳۸۸۹۳-۵
واحد تبریز	کیلومتر ۲ جاده تهران، مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۱)- ۳۳۳۱۸۶۸۱-۶.۳۳۳۹۶۰۰۰
واحد تبریز- پردیس مجتمع بین المللی تبریز	کیلومتر ۲ جاده تهران، مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۱)- ۳۳۳۱۸۶۸۱-۶.۳۳۳۹۶۰۰۰
واحد سراب	خیابان فرهنگیان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۱)- ۴۳۲۲۳۲۲
واحد شبستر	جنب پارک آزادگان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۱)- ۴۲۴۲۵۳۱۱-۱۴
واحد مراغه	بلوار شهید درختی، مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۱)- ۳۷۵۴۵۰۶-۹
واحد مرند	کیلومتر ۲ جاده تبریز، میدان دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۱)- ۴۲۲۶۳۵۵۵، ۴۲۲۴۰۶۵
واحد ملکان	کیلومتر ۵ جاده ملکان- تبریز، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۱)- ۳۷۴۲۷۹۰-۹۵
واحد میانه	بلوار شهدای زینبیه، جنب پارک موتوری شهرداری	(۰۴۱)- ۵۲۳۳۷۰۴۰-۴
استان آذربایجان غربی		
واحد ارومیه	خیابان شهید بهشتی، دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۴)- ۳۲۷۱۹۹۰۰
واحد خوی	کیلومتر ۵ جاده خوی- سلماس، دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۴)- ۳۶۴۳۰۰۰۱-۵
واحد مهاباد	کوی دانشگاه، مجتمع اداری و آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۴)- ۴۲۳۴۱۰۰۷-۴۲۳۳۸۹۲۴
استان اردبیل		
واحد اردبیل	میدان بسیج، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۵)- ۳۳۲۲۸۰۲۰-۲۸
واحد پارس آباد مغان	خیابان جهاد کشاورزی	(۰۴۵)- ۳۲۷۲۰۰۳۱-۳۳
واحد خلخال	خیابان ولیعصر (عج)، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۴۵)- ۳۲۴۵۱۲۲۰-۱
استان اصفهان		
واحد اردستان	میدان انقلاب، بلوار دانشجو، خیابان دانشگاه	(۰۳۱)- ۵۴۲۴۲۰۴۶-۸
واحد اصفهان (خوراسگان)	اصفهان، انتهای خیابان جی (جی شرقی)، ارغوانیه	(۰۳۱)- ۳۵۳۵۴۰۰۱-۴
واحد خمینی شهر	منظریه، بلوار دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۳۱)- ۳۳۶۶۰۰۱۱-۱۴
واحد دهاقان	کیلومتر ۳ جاده دهاقان- شهرضا	(۰۳۱)- ۵۳۳۳۴۰۵۲-۶
واحد شهرضا	انتهای خیابان پاسداران	(۰۳۱)- ۵۳۵۰۲۷۰۶-۷
واحد شهر مجلسی	کیلومتر ۶۵ جاده اصفهان- مبارکه، شهر جدید علامه مجلسی، محل تشکیل کلاس پذیرفته شدگان جنس "زن" واحد شهر مجلسی در سپاهان شهر می باشد.	(۰۳۱)- ۵۲۴۷۲۲۹۰-۹۳
واحد فلاورجان	بلوار بسیج، بلوار دانشگاه	(۰۳۱)- ۳۷۴۲۰۱۳۴-۵
واحد کاشان	کیلومتر ۳ جاده کاشان- قم، جنب بیمارستان شهید بهشتی	(۰۳۱)- ۵۵۵۴۰۰۵۵
واحد مبارکه	میدان امام خمینی (ره)، بلوار معلم، دانشگاه آزاد اسلامی	(۰۳۱)- ۵۲۴۶۴۲۴۲-۵۲۴۶۴۲۲۳
واحد نائین	میدان مدرس، بلوار دکتر حسین فاطمی	(۰۳۱۴۶)- ۲۶۶۰۹۱-۵
واحد نجف آباد	بلوار دانشگاه	(۰۳۱)- ۴۲۲۹۱۱۱۱
استان البرز		
واحد کرج	انتهای رجائی شهر، بلوار شهید موذن، مجتمع دانشگاهی حضرت امیرالمومنین (ع)	(۰۲۶)- ۳۴۴۱۸۱۴۳-۶

نام محل دانشگاهی	نشانی محل دانشگاهی	شماره تلفن و کد شهرستان
استان ایلام		
واحد ایلام	انتهای بلوار دانشجو	۸-۳۲۲۲۷۵۲۶-۳۲۲۲۷۵۲۶ (۰۸۴)
استان بوشهر		
واحد بوشهر	شهر جدید عالی شهر، بلوار دانشگاه، مجتمع دانشگاهی عالی شهر	۳۳۶۸۲۹۴۹-۳۳۶۸۲۹۴۹ (۰۷۷)
واحد دشتستان	بrazجان، خیابان بیمارستان مهر، روبروی دادگستری	۵-۳۴۲۴۹۱۲۱-۳۴۲۴۹۱۲۱ (۰۷۷)
استان تهران		
واحد اسلامشهر	میدان نماز، خیابان شهید صیاد شیرازی	۷-۵۶۳۵۸۱۰۵-۵۶۳۵۸۱۰۵ (۰۲۱)
واحد الکترونیک	میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز جنوبی، کوچه سرو، پلاک ۷	۹-۸۸۰۵۹۶۸۶-۸۸۰۵۹۶۸۶ (۰۲۱)
واحد پردیس	شهر جدید پردیس، کیلومتر ۲۵ جاده آبدلی، روبروی سایت ماهواره ای، فاز ۴ پردیس	۱-۷۶۲۸۱۰۱۰-۷۶۲۸۱۰۱۰ (۰۲۱)
واحد پرند	آزادراه تهران- ساوه، نرسیده به عوارضی دوم، شهر جدید پرند	۲-۵۶۷۳۳۰۰۱-۵۶۷۳۳۰۰۱ (۰۲۱)
واحد تهران جنوب	مراجعه به سایت واحد تهران جنوب به آدرس: www.azad.ac.ir یا enroll.azad.ac.ir	۳۰-۸۸۸۳۰۸۲۶-۸۸۸۳۰۸۲۶ (۰۲۱)
واحد تهران شرق	جاده خاوران، شهرک قیام دشت، انتهای خیابان شهید باهنر	۹-۳۳۵۹۴۹۵۰-۳۳۵۹۴۹۵۰ (۰۲۱)
واحد تهران شمال	چهارراه پاسداران، میدان هروی، خیابان گلستان پنجم، خیابان مکران جنوبی، پلاک ۱۶	۲-۲۹۷۷۸۶۲-۳، ۲۲۹۵۲۹۱۱، ۲۲۹۷۷۸۵۹ (۰۲۱)
واحد تهران غرب	بلوار اشرفی اصفهانی، نرسیده به پل شهید همت، کوچه شهید حسن آذری، جنب شهرک هما	۹-۴۴۲۲۰۶۷۷-۴۴۲۲۰۶۷۷ (۰۲۱)
واحد تهران مرکزی	خیابان آزادی، خیابان اسکندری شمالی، خ فرصت شیرازی پلاک ۱۶۰	۹۸-۶۶۴۳۴۰۹۸-۶۶۴۳۴۰۹۸ (۰۲۱)
واحد دماوند	بلوار شهید بهشتی، نرسیده به میدان معلم	۹-۷۶۳۲۸۱۸۱-۷۶۳۲۸۱۸۱ (۰۲۱)
واحد رودهن	جاده دماوند- فیروزکوه	۲۴-۷۶۵۰۵۰۱۷-۷۶۵۰۵۰۱۷ (۰۲۱)
واحد شهرقدس	تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر ۲۰ شهر قدس، انتهای بلوار شهید کلهر	۴۶۸۹۶۰۰۰-۴۶۸۹۶۰۰۰ (۰۲۱)
واحد علوم دارویی	خیابان شریعتی، قلهک، خیابان یخچال، کوچه یاسمن، واحد علوم دارویی	۴۳-۲۲۶۰۹۰۴۳-۲۲۶۰۹۰۴۳ (۰۲۱)
واحد علوم و تحقیقات	میدان پونک، انتهای بزرگراه اشرفی اصفهانی، به طرف حصارک	۶-۴۴۸۶۵۱۵۴-۴۴۸۶۵۱۵۴ (۰۲۱)
واحد فیروزکوه	خیابان ۴۵ متری، ابتدای شهرک ولیعصر (عج)	۳-۷۶۴۴۳۸۶۸.۷۶۴۴۴۰۹۱-۷۶۴۴۳۸۶۸ (۰۲۱)
واحد ورامین	پیشوا، شهرک نقش جهان	۴-۳۶۷۲۵۰۱۱-۳۶۷۲۵۰۱۱ (۰۲۱)
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	آئوبان تهران- قم، نرسیده به پل هوایی مرقد مطهر حضرت امام (ره)، مجتمع دانشگاهی یادگار امام (ره)	۴-۵۲۷۷۸۰۰-۵۲۷۷۸۰۰ (۰۲۱)
استان چهارمحال و بختیاری		
واحد شهرکرد	رحمتیه، مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی	۳-۳۳۳۶۱۰۰۰-۳۳۳۶۱۰۰۰ (۰۳۸)
استان خراسان جنوبی		
واحد بیرجند	انتهای خیابان آیت ا. غفاری	۶۱-۳۲۴۴۹۱۵۲-۳۲۴۴۹۱۵۲ (۰۵۶)
واحد فردوس	خیابان همافران	۳-۳۲۷۳۲۵۴۴-۳۲۷۳۲۵۴۴ (۰۵۶)
واحد قاینات	بلوار سیمانشهر، خیابان شفا، خیابان پروفیسور لاهی	۵۲-۳۲۵۶۲۱۵۰-۳۲۵۶۲۱۵۰ (۰۵۶)
استان خراسان رضوی		
واحد تربت جام	کیلومتر ۶ جاده تربت جام-مشهد، ساختمان مرکزی دانشگاه	۲۲۲-۵۲۵۱۰۲۲۲-۵۲۵۱۰۲۲۲ (۰۵۱)
واحد تربت حیدریه	شهرک ولیعصر (عج) کیلومتر ۷ جاده تربت حیدریه - مشهد	۶۰-۵۲۲۹۴۹۵۵-۵۲۲۹۴۹۵۵ (۰۵۱)
واحد سبزوار	میدان دکتر شریعتی، خیابان دانشگاه	۴۴۶۴۶۸۱۰-۴۴۶۴۶۸۱۰ (۰۵۱)

نام محل دانشگاهی	نشانی محل دانشگاهی	شماره تلفن و کد شهرستان
واحد قوچان	کیلومتر ۴ جاده قوچان-مشهد، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	۹-۴۷۰۱۱۰۰۱-۰۵۱
واحد کاشمر	بلوار سیدمر نضی، کیلومتر ۴ مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	۷-۵۵۲۵۰۵۰۰-۰۵۱
واحد گناباد	میدان بسیج، خیابان دانشگاه	۴-۵۷۲۵۵۰۰۰-۰۵۱
واحد مشهد-پردیس مجتمع بین المللی گلپهار	کیلومتر ۳۵ جاده مشهد-قوچان، شهرک گلپهار، پردیس دانشگاه	۰۵۸۲-۶۳۳۳۲۵۰
واحد مشهد	قاسم آباد، بلوار امامیه، امامیه ۵۹، دانشگاه آزاد اسلامی	۴-۳۶۲۲۰۰۱۰-۰۵۱
واحد نیشابور	خیابان پژوهش، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	۱۰-۴۲۶۲۱۹۰۱-۰۵۱
استان خراسان شمالی		
واحد بجنورد	خیابان ۱۷ شهریور جنوبی، خیابان دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی	۹۴-۳۲۲۹۶۹۸۲-۰۵۸
واحد شیروان	خیابان دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی	۵-۳۶۲۴۳۹۰۰-۰۵۸
استان خوزستان		
واحد آبادان	آبادان، بلوار آیت ا.. طالقانی، روبروی بیمارستان آیت ا.. طالقانی، دانشگاه آزاد اسلامی	۱۵-۵۳۳۶۰۱۱۲-۰۶۱
واحد امیدیه	امیدیه، بلوار دانشگاه	۵-۵۲۶۲۳۴۳۴-۰۶۱
واحد اهواز-پردیس واحد بین المللی خرمشهر-خلیج فارس	خرمشهر، مینوشهر، خیابان سوم خرداد	۴-۴۷۲۳۰۸۲-۰۶۱
واحد اهواز	بزرگراه گلستان، فلکه فرهنگ شهر، دانشگاه آزاد اسلامی	۳۹-۳۳۴۴۸۳۳۶-۰۶۱
واحد ایذه	خیابان نورآباد، میدان دانشجو	۴۰-۴۳۶۲۲۰۴۰-۰۶۱
واحد بیبهان	خیابان شهید کرم نسب، خیابان دانشگاه	۸-۵۲۸۷۰۱۰۵-۰۶۱
واحد دزفول	ابتدای جاده دزفول-اندیمشک، جنب بیمارستان دکتر گنجویان، بلوار آزادگان، دانشگاه آزاد اسلامی	۹-۴۲۴۲۰۶۰۱-۰۶۱
واحد رامهرمز	میدان توحید(سیلو)، جاده کمربندی اهواز-ایذه، کیلومتر یک	۴-۴۳۵۳۳۶۶۰-۰۶۱
واحد شوشتر	منطقه شوشتر نو، بلوار دانشگاه	۹-۳۶۲۳۲۴۹۱-۰۶۱
واحد ماهشهر	بلوار امام خمینی (ره)، خیابان دانشگاه	۵-۰۶۱ ۲۳۲۰۵۱۱ ۵۲۳۳۸۵۷۱، ۵۲۳۳۸۵۷۵، ۵۲۳۳۸۵۷۶
واحد مسجدسلیمان	سه راهی سد شهید عباسپور	۲-۴۳۲۶۰۰۹۱-۰۶۱
استان زنجان		
واحد ابهر	کیلومتر ۴ جاده ترانزیت ابهر-خرمدره، بلوار دانشجو، مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی	۰۸۰-۳۵۲۲۶۰۰۰-۰۲۴
واحد خدابنده	ابتدای جاده قیدار زنجان	۰۰۱-۳۴۲۲۳۰۰۱-۰۲۴
واحد زنجان	اعتمادیه خیابان معلم، خیابان شهید منصوری	۷-۳۳۴۲۱۰۰۱-۰۲۴
استان سمنان		
واحد دامغان	کیلومتر ۱ جاده چشمه علی، بعد از شهرک گلستان	۱۴-۳۵۲۲۵۰۱۲-۰۲۳
واحد سمنان	میدان امیرکبیر، کیلومتر ۵ جاده دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	۴۰-۳۳۶۵۴۰۰۰-۰۲۳
واحد شاهرود	بلوار دانشگاه، مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی	۰۵۶۰-۳۲۳۹۰۰۰۰-۰۲۳
واحد گرمسار	میدان انقلاب، خیابان انتفاضه	۱۲-۳۴۲۰۵۰۰۹-۰۲۳
استان سیستان و بلوچستان		
واحد زاهدان	خیابان دانشگاه، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	۰۰۰-۳۳۴۴۳۶۰۰-۰۵۴

نام محل دانشگاهی	نشانی محل دانشگاهی	شماره تلفن و کد شهرستان
واحد زاهدان-پرديس واحد چابهار	چابهار ، منطقه آزاد تجاری- صنعتی ، مجتمع تیس ، طبقه اول	۳۵۳۱۳۰۴۶-۳۵۳۱۴۳۰۷- (۰۵۴)
استان فارس		
واحد آباده	بلوار شهید چمران، خیابان دانشگاه	۴۴۳۵۱۰۹۲-۳-۴۴۳۵۱۰۷۱- (۰۷۱)
واحد ارسنجان	بلوار دانشگاه، مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی	۴۳۵۲۳۹۰۸-۱۲- (۰۷۱)
واحد استهبان	میدان دانشجو ، بلوار امام رضا (ع)	۵۳۲۲۵۰۰۱-۵- (۰۷۱)
واحد جهرم	میدان شهید چمران، بلوار رضوان	۵۴۳۷۲۰۰۰-۹- (۰۷۱)
واحد داراب	خیابان دانشگاه، فلکه سرداران، دانشگاه آزاد اسلامی	۵۳۵۲۳۹۹۰-۵- (۰۷۱) ، ۵۳۵۶۷۰۹۴-۵
واحد سروستان	ضلع شمالی جاده کمربندی	۳۷۸۴۴۴۸۱-۵- (۰۷۱)
واحد شیراز	شیراز - کیلومتر ۵ جاده صدرا ، سمت راست ، مجتمع پردیس دانشگاه آزاد اسلامی	۳۶۴۱۰۰۴۰-۵- (۰۷۱)
واحد فسا	کیلومتر ۱۵ جاده فسا- شیراز، شهر دانشگاهی، دانشکده کشاورزی	۵۳۳۳۵۲۲۵-۷- (۰۷۱)
واحد فیروزآباد	خیابان بسیج، بلوار دانشگاه	۳۸۷۲۹۷۰۱-۱۰- (۰۷۱) ، ۳۸۷۳۶۸۰۱-۱۴
واحد کازرون	کیلومتر ۵ جاده کازرون-شیراز	۴۲۴۴۳۹۳۰-۳۹- (۰۷۱)
واحد لارستان	شهر جدید، ابتدای بزرگراه دکتر دادمان، مجتمع کوثر	۵۲۲۵۱۰۰۲-۹- (۰۷۱)
واحد لامرد	میدان دانشجو	۵۳۷۲۲۱۱۰۰-۱- (۰۷۱)
واحد مرودشت	کیلومتر ۳ جاده مرودشت- تخت جمشید	۴۳۳۱۱۱۵۰-۵۹- (۰۷۱)
استان قزوین		
واحد بوئین زهرا	کیلومتر ۳ جاده تهران، جنب بیمارستان امیرالمومنین (ع)	۳۴۲۲۶۱۱۲-۱۴- (۰۲۸)
واحد تاکستان	کیلومتر ۵ جاده همدان، نرسیده به سه راه شامی شاپ، مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی	۳۵۲۷۰۱۳۰-۷- (۰۲۸)
واحد قزوین	خیابان دانشگاه ، بالاتر از پونک	۳۳۶۶۵۲۷۸- (۰۲۸)
استان قم		
واحد قم	بلوار ۱۵ خرداد، امامزاده سیدعلی (ع)، خیابان آیت .. طالقانی ، میدان پلیس	۳۲۸۰۴۰۴۰-۳۲۸۰۸۰۸۰- (۰۲۵)
استان کردستان		
واحد سنندج	خیابان پاسداران، سه راه سعدی	۳۳۲۸۸۶۶۱-۳- (۰۸۷)
استان کرمان		
واحد انار	شهرستان انار ، بلوار خلیج فارس	۳۴۳۸۰۰۳۳-۳۶- (۰۳۴)
واحد بافت	انتهای بلوار دانشگاه، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	۴۲۴۲۲۰۵۸-۴۲۴۲۲۰۲۸- (۰۳۴)
واحد بردسیر	خیابان امامزاده سید محمد، بلوار دانشجو	۳۳۵۲۸۲۷۰-۷۳- (۰۳۴) ، ۳۳۵۲۱۹۰۰ . ۳۳۵۲۱۹۵۸
واحد بيم	بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی	۴۴۳۴۱۸۵۰-۵۳- (۰۳۴)
واحد جیرفت	خیابان دانشجو، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	۴۳۲۶۳۵۳۰-۳۴- (۰۳۴)
واحد رفسنجان	بزرگراه ولایت	۳۴۲۵۶۶۰۸ . ۳۴۳۵۶۶۴۵-۸- (۰۳۴)
واحد زرنند	ابتدای جاده سرباغ، دانشگاه آزاد اسلامی	۳۳۴۵۰۸۵۶-۵۷- (۰۳۴)
واحد سیرجان	انتهای بلوار هجرت ، بلوار دانشگاه	۴۱۵۲۳۱۷۷- (۰۳۴)
واحد کرمان	بلوار ولیعصر(عج)، دانشگاه آزاد اسلامی	۳۳۲۱۰۰۴۳-۵۰- (۰۳۴)

نام محل دانشگاهی	نشانی محل دانشگاهی	شماره تلفن و کد شهرستان
استان کرمانشاه		
واحد کرمانشاه	میدان فردوسی، خیابان شهید جعفری، انتهای بلوار شهرک ژاندارمری، مجتمع دانشگاهی امام خمینی (ره)	۰۸۳-۳۷۲۴۳۱۸۱-۶
استان کهگیلویه و بویراحمد		
واحد گچساران	فلکه ا... ساختمان شماره ۳ دانشگاه	۰۷۴-۳۲۳۳۳۵۳۳
واحد یاسوج	کیلومتر ۵ جاده یاسوج - اصفهان، روستای بلهزار، مجتمع اداری دانشگاه	۰۷۴-۳۳۳۱۳۰۰۱
استان گلستان		
واحد آزادشهر	خیابان شهید رجایی، دانشگاه آزاد اسلامی	۰۱۷-۳۵۷۲۲۲۲۳-۶
واحد علی آبادکتول	بلوار دانشگاه، مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی	۰۱۷-۳۴۲۲۴۵۰۰-۳۴۲۲۲۳۰۰-۳۴۲۲۶۴۰۵
واحد گرگان	بلوار شهید کلانتری، خیابان دانشجو، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	۰۱۷-۳۲۱۵۱۰۰۳-۳۲۱۵۱۴۳۴
استان گیلان		
واحد آستارا	ابتدای کمربندی، مجتمع آموزشی شماره یک، ساختمان اداری	۰۱۳-۴۴۸۰۲۳۰۰
واحد بندرانزلی	غازیان، بلوار آیت ا.. پیشوایی، جنب بازار گیلار	۰۱۳-۴۴۴۰۱۶۳۵-۴۴۴۰۱۶۳۱
واحد رشت	فلکه گاز، کیلومتر ۳ جاده رشت-لاکان، پل تالش	۰۱۳-۳۳۴۲۳۳۰۸
واحد رشت-پردیس مرکز بین المللی بندرانزلی	بلوار آیت ا.. پیشوایی، کوچه باب الحوائج ششم	۰۱۳-۴۴۴۴۲۰۸۱-۴
واحد لاهیجان	خیابان کاشف شرقی، انتهای کوی شقایق، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	۰۱۳-۴۲۲۲۹۰۸۱-۳
استان لرستان		
واحد الیکودرز	جاده کمربندی، میدان دانشگاه	۰۶۶-۴۳۳۳۴۷۳۱-۳
واحد بروجرد	میدان نواب، خیابان یادگار امام، مجتمع دانشگاهی امام خمینی (ره)	۰۶۶-۴۲۵۱۸۰۰۰-۵
واحد خرم آباد	کیلومتر ۵ جاده تهران، مجتمع دانشگاهی آیت ا.. کمالوند	۰۶۶-۳۳۱۲۰۰۴۶-۳۳۱۲۰۰۴۷
واحد دورود	میدان حضرت ابوالفضل (ع)	۰۶۶-۴۳۲۳۵۰۰۳-۵، ۴۳۲۴۵۰۰۳-۵
استان مازندران		
واحد آیت ا... آملی	جاده قدیم آمل- بابل، فرعی دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی	۰۱۱-۴۳۲۱۷۰۰۰-۳
واحد بابل	کمربندی غربی، چهارراه فلسطین، توحید ۵۶، ساختمان مرکز دانشگاه آزاد اسلامی	۰۱۱-۳۲۴۱۵۰۰۰
واحد تنکابن	خیابان چالوس، کیلومتر ۲، مجتمع آموزشی ولی آباد	۰۱۱-۵۴۲۷۱۱۰۶-۹
واحد چالوس	چالوس، خیابان ۱۷ شهریور، روبروی مسجد امام حسین (ع)	۰۱۱-۵۲۲۶۶۰۱-۴
واحد ساری	کیلومتر ۷ جاده دریا، مجتمع دانشگاهی	۰۱۱-۳۳۰۳۲۸۹۱-۳
واحد سوادکوه	دو راهی آزادشهر	۰۱۱-۴۲۴۲۳۹۰۲-۴
واحد قائم شهر	کیلومتر ۷ جاده نظامی، دانشگاه آزاد اسلامی	۰۱۱-۴۲۱۵۵۰۲۵-۳۰
واحد نور	ابتدای جاده چمستان	۰۱۱-۴۴۵۲۸۷۶۷-۴۴۵۱۱۰۹۷-۴۴۵۱۰۷۹۴
استان مرکزی		
واحد آشتیان	بلوار امام خمینی (ره)، دانشگاه آزاد اسلامی	۰۸۶-۳۷۲۲۲۸۸۰، ۳۷۲۲۲۵۰۰
واحد اراک	میدان امام خمینی (ره)، بلوار امام خمینی (ره)، شهرک دانشگاهی امیرکبیر، دانشگاه آزاد اسلامی	۰۸۶-۳۴۱۳۲۴۵۱-۹

نام محل دانشگاهی	نشانی محل دانشگاهی	شماره تلفن و کد شهرستان
واحد خمین	میدان انقلاب، خیابان آیت ا. سعیدی	۷-۴۶۳۳۷۸۰۱-۰۸۶)
واحد ساوه	میدان فلسطین، دانشگاه آزاد اسلامی	۹-۴۲۴۳۳۳۴۲-۰۸۶)
واحد فراهان	فرمپین، بلوار ادیب	۳۳۷۲۲۱۱۶-۰۸۶)
واحد محلات	بلوار آیت ا. خامنه ای، خیابان دانشگاه	۴۳۲۵۷۵۷۰-۰۸۶)
واحد نراق	خیابان امام خمینی (ره)	۴-۴۴۴۶۳۴۸۱-۰۸۶) ، ۴۴۴۶۳۲۵۰
استان هرمزگان		
واحد بندرعباس	بلوار امام خمینی (ره)، چهارراه نخل ناخدا، بلوار دانشگاه، پردیس	۴-۳۳۶۶۵۵۰۰-۰۷۶)
واحد تهران جنوب-پردیس مرکز بین المللی کیش	کیش، میدان سنائی، ساختمان کیش ایر، طبقه اول، واحد ۵۰۶	۲-۴۴۴۶۴۲۳۰-۰۷۶)
واحد علوم و تحقیقات-پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	جزیره قشم، خیابان فرمانداری، میدان نریمان.	۲-۳۵۲۵۹۱۵۱، ۳۵۲۵۹۱۸۶-۰۷۶)
واحد قشم	خیابان ولیعصر(عج)، روپروی مسجد ایمان	۹-۳۵۲۶۳۳۰۹-۰۷۶)
استان همدان		
واحد ملایر	پارک سیفیه، بالاتر از بیمارستان امام حسین (ع)، دانشگاه آزاد اسلامی	۵-۳۲۲۲۸۰۹۳، ۳۲۲۲۷۸۷۸-۰۸۱)
واحد همدان	انتهای شهرک شهید مدنی، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی	۱۶-۳۴۴۹۴۰۰۰-۰۸۱)
استان یزد		
واحد ابرکوه	بلوار امام علی (ع) ابتدای جاده شیراز	۱۱-۳۲۸۳۸۰۰۰-۰۳۵)
واحد اشکذر	کیلومتر ۵ جاده یزد- تهران، بلوار دانشگاه	۱-۳۲۷۲۵۹۵۱-۰۳۵)
واحد بافق	کیلومتر ۴ جاده چغارت	۳۵-۳۲۴۳۷۳۳۰-۰۳۵)
واحد تفت	خیابان ساحلی شمالی، کوی دانشگاه آزاد اسلامی	۱۰-۳۲۶۲۸۰۰۰-۰۳۵)
واحد میبد	کیلومتر ۳ جاده یزد-میبد	۹-۳۲۳۷۰۱۶۳-۰۳۵)
واحد یزد	صفائیه، بلوار پرفسور حسایی، بلوار شهدای گمنام	۹-۳۸۲۱۱۳۹۱-۰۳۵)
واحدهای دانشگاهی خارج از کشور		
واحد آکسفورد-دوره مشترک با واحد تهران مرکزی	Islamic azad university at oxford-stroud court-oxford road-farmoor oxford ox۲۹۴ da-u.k	۱۸۶۵۸۸۴۳۵۰-۰۰۴۴)
واحد امارات متحده عربی	Block۴A-knowledge village-Dubai-p.o box:۵۰۲۳۲۱-Dubai- U.A.E	۱۴۳۶۶۴۶۹۶-۰۰۹۷)

دانشگاه آزاد اسلامی مؤسسه‌ای غیر انتفاعی و غیر دولتی است. هیچ شخصی اعم از حقیقی یا حقوقی در آن سهمی نداشته و تمام دریافت‌های آن در خود دانشگاه هزینه می‌شود. هیچ کس حق برداشت مبلغی به عنوان سهم یا سود ندارد. تراز مالی دانشگاه هر ساله به تصویب مراجع قانونی می‌رسد و قابل ارائه به عموم مردم است.

تلفن ستاد پاسخگویی
مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

۴۷۴۳

شبکه روابط عمومی
مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

Sanjesh.iau.ac.ir

سامانه پرسش و پاسخ مجازی
مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

Faq.azmoon.org